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��ح ا�تان ز�جانروز��
 مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان ، با 
اشاره به وضعیت نگران‌کننده منابع آب زیرزمینی 

استان اظهار داشت: دشت‌های زنجان...

شرکت‌های  فعالیت  گفت:  زنجان  دادستان 
شورای  مصوبه  با  استان،  در  پلاسما  جمع‌آوری 

تأمین ممنوع اعلام شده و اخیراً نیز ...

سال بیست و پنجم - شماره سال بیست و پنجم - شماره 31023102                             تک شماره                              تک شماره 88صفحه  - صفحه  - 2۰۰۰۰2۰۰۰۰ تومان   تومان  

پرونده‌های اغتشاشات در زنجان 
به مراحل پایانی رسیدگی رسید

آلودگی خاک در شعاع یک کیلومتری 
شهرک روی زنجان تأیید شد
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صفحه  2

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر زنجان گفت: شهرداری زنجان با در اختیار 
گرفتن مدیریت تفرجگاه‌هایی چون گاوازنگ و اعزام نیروهای متخصص، در نظر دارد با بازسازی 

زیرساخت‌های بهداشتی و رفاهی، کیفیت خدمات را در این مناطق برای شهروندان ارتقاء دهد.
منصور مرادلو با بیان اینکه شهروندان زنجان به‌زودی شاهد تغییری بنیادین در کیفیت خدمات 
رفاهی و بهداشتی مناطق سبز و تفرجگاهی شهر خواهند بود، اظهار کرد: سال‌هاست برخی مناطق 
سبز مانند گاوازنگ در شهر زنجان به‌دلیل ضعف در مدیریت و کمبود امکانات، دچار فرسودگی 
شده و حتی در برخی نقاط، نبود امکانات اولیه مانند بهداشت و نگهبانی، باعث تخریب چهره شهر 
و نارضایتی عمیق مردم شده است. وی با بیان اینکه بسیاری از انتقاداتی که در فضای مجازی و 
خبرگزاری‌ها مبنی بر بی‌توجهی شهرداری به این مناطق مطرح شده بود، ناشی از عدم اطلاع 
عمومی از وضعیت مالکیت و مدیریت این مکان‌ها است، ادامه داد: واقعیت این است که این مناطق 
هنوز به طور کامل در اختیار شهرداری نبودند و مدیریت فعلی آن مناطق، توانایی اعزام حتی یک 
نیروی نگهبانی یا تعمیر یک سرویس بهداشتی را نداشت. رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شهر زنجان با تأکید بر اینکه اکنون با تلاش‌های مدیریتی، مراحل انتقال این مناطق به 
شهرداری در دست اقدام است، ابراز کرد: شهرداری زنجان با اعزام متخصصان فضای سبز )۸۰۰ 
نیروی مجرب(، متعهد شده است که در سریع‌ترین زمان ممکن، عملیات پاکسازی، بازسازی و 

تجهیز این مناطق را آغاز کند. 

 در هفته‌های اخیر، نحوه اعمال مقررات مربوط به توقف و پارک خودرو در برخی از معابر شهر زنجان 
از جمله اطراف میدان آزادی زنجان به یکی از موضوعات مورد توجه برخی شهروندان و کسبه این 
محدوده تبدیل شده است. طرح گلایه‌هایی درباره جریمه خودروهای پارک‌شده، چگونگی اجرای 
قانون و همچنین نبود اطلاع‌رسانی قبلی درباره شیوه برخورد با تخلفات، موجب نارضایتی شهروندان 
شده است. این در حالی است که در مقابل این گلایه‌ها، پلیس راهور استان زنجان هرگونه اعمال 
محدودیت جدید ترافیکی در این محدوده را رد کرده و بر این نکته تأکید دارد که آنچه در میدان 
آزادی در حال اجراست، در چارچوب ضوابط و مقررات جاری راهنمایی و رانندگی قرار می‌گیرد. از 
این منظر، موضوع بیش از آنکه به وضع قانون یا محدودیت تازه مربوط باشد، به نحوه اجرای قوانین 

موجود، میزان اطلاع‌رسانی و برداشت شهروندان از تغییر در شیوه برخورد با تخلفات بازمی‌گردد.
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رئیس  قتل  به  تهدید  درباره  قضاییه  قوه  سخنگوی 
جمهور توسط یک مداح واکنش نشان داد و گفت: 
توصیه من این است که شرایط وحدت را حفظ کنیم. 
اگر هر شخصی اقدام به تهدید کرده باشد، این یک 
اقدام مجرمانه بوده و قابلیت پیگیری دارد و دستگاه 
قضایی حتماً به وظیفه قانونی خود عمل خواهد کرد. 
اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه، در پاسخ به این 
فعلی، چه  به مشکلات معیشتی  توجه  با  سوال که 
اقداماتی در قوه قضائیه در دستور کار است تا در دوران 

پساجنگ با اعتراضات مردمی مواجه نشویم، گفت: پیش از هر چیز، ما باید از دولت محترم 
تشکر کنیم؛ چراکه در دوران جنگ، علیرغم تمامی سختی‌های موجود، تلاش کردند تا مردم 
کمبودی را احساس نکنند. اگرچه شاهد گرانی بودیم و بعضا این گرانی‌ها لجام‌گسیخته بود، اما 
بخشی از این وضعیت ناشی از محاصره و تحریم‌ها بود. وی ادامه داد: اجازه ورود به کشتی‌های 
ما داده نمی‌شد، ترخیص کالاها با مانع مواجه بود و بنادر ما فعالیت سابق را نداشتند؛ لذا در 
حوزه حمل‌ونقل و ورود و توزیع کالاهای اساسی با کاستی‌هایی روبرو بودیم. اما انصافا نباید از 

حق گذشت و همگی باید از دولت تشکر کنیم.
رسانه ملی در زمینه تبیین اقدامات دولت در زمان جنگ خوب عمل نکرد

سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: به نظر من، رسانه ملی بایستی در این زمینه به تبیین 
اقدامات دولت در مدت جنگ و پس از آن بپردازد تا مردم بدانند چه تلاش‌هایی صورت 
گرفته است که آنها احساس کمبود نکنند. جهانگیر عنوان کرد: در این خصوص رسانه ملی 
خوب عمل نکرده و نتوانسته است به درستی نشان دهد که دولت پا به پای مردم کمک کرده 
است. البته وقتی می‌گوییم »دولت«، منظورمان کل »حاکمیت« است و صرفا قوه مجریه 

مدنظر نیست.
وی تصریح کرد: دولت زمانی می‌تواند کارش را درست انجام دهد که قوای مجریه، قضائیه 
و مقننه با یکدیگر همراه باشند. این همراهی در این دوره اتفاق افتاده است و امیدواریم با 

تلاش‌های صورت‌گرفته، این انسجام ملی تداوم یابد.
دولت به تنهایی توان کشیدن بار خسارت‌ها را ندارد

سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: لذا خواهش من این است که در این دوره همگی همت 
کرده و به یکدیگر کمک کنیم؛ یعنی هم مردم به یکدیگر کمک کنند و هم ظرفیت‌های 
این  بار  توان کشیدن  تنهایی  به  دولت  گرفته شود.  کار  به  اقتصاد  بازسازی  برای  مردمی 
خسارت‌ها را ندارد؛ لذا باید دولت، قوه قضائیه و مجلس همگی کمک کنند تا بخش خصوصی 

و مردم به میدان بیایند.
وی افزود: همان‌طور که در زمان جنگ، بحمدالله مردم توانستند تحت تبعیت از دستورات 
رهبر انقلاب، در آن نبرد ناجوانمردانه پیروز شوند، پس از جنگ هم باید در حوزه جنگ 
اقتصادی و رفع مشکلات به مردم کمک کنیم که اگر این اتفاق بیفتد، ان‌شاءالله شاهد روزهای 

روشن و بهتری برای مردم خواهیم بود.
هر شخصی اقدام به تهدید رئیس‌جمهور کرده باشد، اقدامش مجرمانه است

جهانگیر در پاسخ به این سوال که با توجه به اظهاراتی که در شب‌های اخیر علیه رئیس‌جمهور 
مطرح شده، آیا قوه قضائیه به این موضوع ورود می‌کند و آیا به عنوان مدعی‌العموم با مداحی 
که رئیس‌جمهور را تهدید به قتل کرده برخورد خواهد شد، گفت: توصیه من این است که 
شرایط وحدت را حفظ کنیم. اگر هر شخصی اقدام به تهدید کرده باشد، این یک اقدام مجرمانه 

بوده و قابلیت پیگیری دارد و دستگاه قضایی حتماً به وظیفه قانونی خود عمل خواهد کرد.

شرق/ اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه 
در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص توافق امضاء 
شده بین رژیم صهیونیستی و لبنان با میانجی‌گری 
آمریکا در واشنگتن و آخرین وضعیت اجرای بند اول 
آمریکا در خصوص خاتمه  و  ایران  تفاهم  یادداشت 
جنگ در لبنان اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران، در 
راستای سیاست اصولی خود وفق منشور ملل متحد 
و قواعد بنیادین حقوق بین‌الملل، بر ضرورت صیانت 
از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی لبنان و رعایت 
عزت و امنیت همه مردم لبنان تاکید می‌کند و آن را 
شرط ضروری بقا و پایداری هر تفاهمی در رابطه با خاتمه جنگ و اشغالگری رژیم صهیونیستی 
علیه لبنان می‌داند. چرا که بر همین اساس بود که هم در تفاهم آتش‌بس ۱۹ فروردین ماه و 
هم در یادداشت تفاهم خاتمه جنگ در تاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۵، پایان جنگ و عملیات‌های 
نظامی رژیم صهیونیستی در لبنان را هم‌ردیف پایان جنگ علیه ایران، در صدر مطالبات خود 

قرار دادیم و تاکنون بر اجرای آنها پای فشرده ایم.
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: جمهوری اسلامی ایران تأکید دارد که اجرای کامل بند 
نخست یادداشت تفاهم خاتمه جنگ تحمیلی، یعنی خاتمه جنگ و عملیات‌های نظامی رژیم 
صهیونیستی علیه لبنان و نیز خروج اشغالگران از همه مناطق اشغال شده لبنان، شرطی 

ضروری برای دستیابی به توافق نهایی و پایدار برای برقراری ثبات در منطقه می‌باشد.

ایرنا/ رییس مجلس شورای اسلامی در تماس با رئیس مجلس لبنان، گفت: پایان جنگ در 
لبنان و تضمین حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور، جزء مهمی از بند اول تفاهم‌نامه اسلام 

آباد بین ایران و آمریکا است.
محمدباقر قالیباف و نبیه بری رئیس مجلس لبنان بعد از ظهر یکشنبه )۷ تیرماه( تلفنی با 
یکدیگر گفتگو کردند. قالیباف در این گفت و گو ضمن عرض تسلیت ایام عزای سیدالشهدا)ع( 
و آرزوی قبولی عزاداری‌های رئیس مجلس و مردم لبنان، افزود: امیدواریم شهدای جنگ اخیر 

لبنان با شهدای عاشورا محشور شوند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این موضوع که در گفت‌وگوهای هفته گذشته در 
سوئیس یکی از مهمترین موضوعات پایان جنگ در لبنان و حاکمیت و تمامیت ارضی این 
کشور بود، اظهار داشت: این مساله جزء مهمی از بند اول تفاهم نامه اسلام آباد بین ایران و 
آمریکا است که در گفتگوهای سوئیس پس از اشاره جدی هیات مذاکره کننده ایران به موارد 
نقض این ماده مقرر شد یک واحد کنترل منازعه بین ایران، آمریکا و لبنان تشکیل شود و این 

واحد روند اجرای این ماده در لبنان را پیگیری کند.
قالیباف تاکید کرد: هدف ما خاتمه جنگ در لبنان، بازگشت آورگان به خانه و کاشانه خود 
و رفع اشغالگری و خروج رژیم صهیونیستی از سرزمین لبنان است و ما با جدیت پیگیر این 

موضوع هستیم.

ایرنا/ رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت قوه 
قضاییه نوشتند: قوّه‌ی قضائیه، جایگاهی کم‌نظیر 
و بلکه بی‌بدیل برای اصلاح روند امور و به حرکت 
درآوردن سایر بخشهای نظام دارد که این مستلزم 
پیگیری روند اصلاح و بازسازی در داخل خود این 

قوّه نیز می‌باشد.
سیّدمجتبی  آیت‌الله  حضرت  پیام  کامل  متن 
حسینی خامنه‌ای مدظله‌العالی رهبر معظم انقلاب 
به مناسبت هفته قوّه قضائیه و سالگرد شهادت 

آیت‌الله بهشتی و یارانش به شرح زیر است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

ثارالله  حضرت  شهادت  و  آلُ‌الله  مصیبت  ایاّم 
یاران  و  صلوات‌الله‌وسلامه‌علیه‌وعلیهم‌اجمعین 
باوفایشان را به همه‌ی ملتّ ایران و امّت اسلامی 

تسلیت میگویم.
نهضت و قیام حسینی برای اقامه‌ی حق و اصلاح 
امّت و مقابله با ظلم و ستم، قلّه‌ی بلند تاریخ در 
تقابل حق و باطل و عدل و ظلم است و درسهایی 
همه‌ی  برای  نشدنی  فراموش  و  ارزشمند  بس 
آزادگان جهان دارد. خون سیّدالشّهداء علیه‌السّلام 
را خون خدا می‌نامند که در رگهای عالم جاری 
شده و حماسه‌های حیات‌بخش می‌سازد. نهضت و 
انقلاب اسلامی ایران از آن‌رو که شعبه‌ای برگرفته 
از همین سرچشمه‌ی نورانی است، باید همواره در 

پی دستیابی به اهداف قیام حسینی باشد.
برجسته‌ی  یادآور شخصیت  هر سال  تیر  هفتم 
انقلاب و آن کسی است که با قرار گرفتن در رأس 
قوّه‌ی قضائیه در این جهت تلاش بی‌وقفه‌ای را در 
پیش گرفت تا آنگاه که با جمعی از یاران مخلص 
انقلاب، شهد شهادت را نوشیدند و مظلومیت او 
بر  تأییدی  همراهش  دو شهید  و  هفتاد  عدد  و 
حسینی بودن این نظام و معمارانش گردید. شأن 
ایران،  اسلامی  نظام جمهوری  قوّه‌ی قضائیه در 
از حقوق مردم و احیاء حقوق عامّه و  پاسداری 
آزادیهای مشروع، مبارزه با مفاسد، اجرای عدالت و 
اقامه‌ی حدود الهی و نظارت بر اعِمال قانون است. 
بر کسب  علاوه  مسیر،  این  در  موفقیت  ثمره‌ی 
رضایت الهی، تقویت اعتماد مردم به این رکن نظام 
خواهد بود. انتظار بحق از همه‌ی قوا، دستگاه‌ها و 
نهادهای مسئول آن است که همواره عملکرد خود 
را با تراز مطلوب نظام مقدّس جمهوری اسلامی 
بازآرایی کنند. در  و شأن والای ملتّ، تنظیم و 
و  کم‌نظیر  جایگاهی  قضائیه،  قوّه‌ی  زمینه  این 

بلکه بی‌بدیل برای اصلاح روند امور و به حرکت 
درآوردن سایر بخشهای نظام دارد که این مستلزم 
پیگیری روند اصلاح و بازسازی در داخل خود این 
قوّه نیز می‌باشد. اکنون انتظار عمومی جامعه آن 
است که شاهد تأکید عملی بر این امر در عملکرد 

قوّه‌ی قضائیه باشند. 
به‌ گونه‌ای که تحوّل قضائی، از کلمات درج شده 
در سند تحوّل و طرح‌ها و نقشه‌های راه، به فعلیّت 
عرصه‌های  همه‌ی  در  آن  جلوه‌های  و  رسیده 
مربوطه، از اتاقهای مجتمع‌های قضائی و جلسات 
دادگاه‌ها تا محیط‌های عمومی و فضای اجتماعی 
نمایان گردد؛ آنچنان که مردم آثار مثبت آن را 
مقابله  قاطعیت  در  خود  روزمره‌ی  زندگی  در 
سرعت  حقوق،  تضییع  کاهش  مفاسد،  انواع  با 
و  قضات  آراء  اتِقان  و  سلامت  ارتقاء  رسیدگی، 
دسترسی آسان‌تر به شاخص‌های عدالت مشاهده 
نمایند. در این تصویر از قوّه‌ی قضائیه باید اجرای 
را  آن  مظلومی  هر  که  برسد  پایه‌ای  به  عدالت 
مأمن خود بداند و بخصوص کسانی که به‌نوعی 
حقوق  به  تعدّی  جرأت  برخوردارند،  قدرتی  از 
دیگران را نداشته باشند و باب سفارش و توصیه 
به‌طور کلیّ مسدود شده و داشتن آشنا  در آن 
نیاید.  بشمار  مزیتّی  هیچ  آن  از  بخشهایی  در 
البته احقاق حقوق ملّت، تنها در مسائل فردی 
خلاصه نمیشود و انواع حقوق عامّه و اجتماعی 
آنان، از حقّ امنیت اقتصادی و دسترسی عادلانه 
به فرصت‌ها تا حقّ برخورداری عادلانه از مواهب 
طبیعی، محیط زیست سالم، آزادیهای مشروع و 
از زمره‌ی مسائل مهم در  نیز  حکمرانی کارآمد 

جهت گسترش عدالت قلمداد می‌گردد.
از جمله یکی از مهمترین مسائل حقوقی و قضائی 
مربوط به همه‌ی ملتّ ایران در این برهه‌ی زمانی، 
پیگیری و احقاق حقوق تضییع شده‌ی آنان در 
و  مستکبران  و  بین‌المللی  مجرمان  جنایات  اثر 
تجاوزکاران جهانی بخصوص در سالهای ۱۴۰۴ و 

۱۴۰۵ می‌باشد.
از خون شهدای مظلوم جنگ تحمیلی دوم و سوم 
تا صدمات و لطمات جسمی و روحی و مادّی و 
معنوی وارد شده به کشور عزیزمان و هر یک از 
آحاد ملتّ مظلوم ایران در داخل و حتّی خارج 
جنگی  جنایات  و  کودک‌کشی‌ها  از  کشور؛  از 
مراکز  به  حمله  تا  لامِرد  و  میناب  در  بی‌سابقه 
روزه  نوزادان چند  از کشتار  درمانی و خدماتی؛ 
تا کهنسالان عزیز و در رأس همه‌ی‌ آنها شهادت 
شخصیت بی‌بدیل، گوهر بی‌همتا و یگانه دوران، 
پیشوای مجاهد عظیم‌الشّأن اعلی‌الله‌مقامه‌الشریف، 
هر کدام پرونده‌ای از صدها و بلکه هزاران پرونده 
محاکم  در  که  میدهد  تشکیل  را  مهم  حقوقی 
قضائی داخلی و بین‌المللی باید با جدّیت دنبال 
جنایتکاران  گریبان  است  مسلمّ  آنچه  شود. 
اعَمال  سزای  به  را  آنان  و  گرفت  بایستی  را 

مجرمانه‌شان رساند.
نکته‌ی مهم در این مقوله، اوّلاً اعترافات و حتی 
افتخار وقیحانه‌ی بعضی از سران دشمن آمریکایی، 
اقرار به  صهیونی به این جنایتها است که قطعاً 
جنایت محسوب گشته و مقدّمات احقاق حقوق 
تضییع شده‌ی ملتّ را به شکل مناسبی فراهم 

ساخته است.
ثانیاً لازمه‌ی توجّه و اهتمام به اجرای دستور رهبر 
شهید انقلاب در آخرین دیدار مسئولان قضائی با 
ایشان در تیرماه سال گذشته نسبت به رسیدگی 
به جنایات صورت گرفته در جنگ تحمیلی دوم، 
تسرّی دادن آن به جنگ تحمیلی سوم و پیگیری 
مستمر آن تا وصول به حکم و واگذاری اجرای آن 
به عناصر صالحه است. این اقدام به‌نوبه‌ی خود از 

تکرار این قبیل جنایات پیشگیری خواهد نمود.
همه‌جانبه‌ی  تحوّل  مسیر  در  توفیق  برای  البته 
قضائی و شتاب بیشتر در رسیدن به اهداف گفته 
شده، تمهیدات و الزامات گوناگونی مورد نیاز است 
که عمدتاً در دیدارهای سالیانه‌ی مسئولان قضائی 
و توصیه‌ها و تأکیدات مفصّل رهبر عظیم‌الشّأن 
شهید قَدّس‌الله نفسه‌الزکیّه بارها بیان شده و توجّه 
جدّی به آنها و تلاش برای تحقّقشان که کلید 
موفقیت مسئولان محترم قوّه‌ی قضائیه محسوب 
اینجانب  جدّی  خواست  و  تأکید  مورد  میشود 

است.
سیّدمجتبی حسینی خامنه‌ای

۷ تیر ۱۴۰۵

واکنش قوه قضائیه درباره تهدید به قتل
 رئیس جمهور توسط یک مداح

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه مطرح کرد:
ضرورت اجرای بند یک یادداشت تفاهم خاتمه جنگ تحمیلی 

در رابطه با لبنان

رییس مجلس شورای اسلامی:
با جدیت پیگیر خاتمه جنگ در لبنان هستیم

رهبر انقلاب: 

قوه‌ قضائیه، جایگاهی بی‌بدیل برای به حرکت درآوردن سایر بخش‌های نظام دارد

متخلفان رانندگی در تیررس جریمه

ارتقاء کیفیت خدمات بهداشتی تفرجگاه‌های زنجان

رئیس پلیس راهور استان با تاکید بر افزایش نظارت‌های 
هوشمند در معابر زنجان مطرح کرد؛

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر زنجان عنوان کرد:

شهروند زنجانی: وقتی قوانین یا مقررات رانندگی که سال‌ها در شهر برقرار بوده تغییر 
می‌کند، پلیس قبل از جریمه اطلاع‌رسانی کند

موسوی: هیچ‌گونه محدودیت جدید ترافیکی در معابر زنجان اعمال نشده است

ادامه انتقادات شهروندان زنجانی به کیفیت ارائه خدمات فیبر نوری ؛

یک کارشناس: نبودیک نقشه راه عملیاتی برای استان‌هایی مانند زنجان، 
باعث شده است که ورود بخش خصوصی و شرکت‌های رقیب، به جای 

افزایش کیفیت، به هرج‌ومرج در بازار منجر شود

شهروند زنجانی: متأسفانه در بسیاری از ساعات روز با قطعی
 یا افت شدید سرعت اینترنت مواجه هستیم

یک کارشناس حوزه مخابرات: انتقال مرکز پاسخگویی مشترکان مخابرات 
زنجانی به استان تبریز، نه تنها باری از دوش مردم برنداشته، بلکه فرآیند 

حل مشکلات فنی را بیشتر کرد

تماس با مخابرات برای دریافت پاسخ بی نتیجه ماند

هرج و مرجهرج و مرج
 در ارتباطات در ارتباطات
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ادامه انتقادات شهروندان زنجانی به کیفیت ارائه خدمات فیبر نوری ؛

هرج و مرج در ارتباطات
یک کارشناس: نبودیک نقشه راه عملیاتی برای استان‌هایی مانند زنجان، باعث شده است که ورود بخش خصوصی و شرکت‌های رقیب، به جای افزایش کیفیت، به هرج‌ومرج در بازار منجر شود

شهروند زنجانی: متأسفانه در بسیاری از ساعات روز با قطعی یا افت شدید سرعت اینترنت مواجه هستیم
یک کارشناس حوزه مخابرات: انتقال مرکز پاسخگویی مشترکان مخابرات زنجانی به استان تبریز، نه تنها باری از دوش مردم برنداشته، بلکه فرآیند حل مشکلات فنی را بیشتر کرد

تماس با مخابرات برای دریافت پاسخ بی نتیجه ماند

ثابت، همراه  تلفن  از  دریافت خدمات  سمیه محرمی: 
از  مطالبات شهروندان  بدیهی‌ترین  از  یکی  اینترنت  و 
اداره  این  ضعیف  عملکرد  اما  است،  مخابرات  دستگاه 
کل موجب شده است که بسیاری از موارد مورد انتقاد 

شهروندان و متولیان امر قرار گیرد.
خدمات  از  استفاده  گسترش  با  اخیر  سال‌های  در 
به  روزمره  امور  از  بسیاری  وابستگی  و  الکترونیکی 
خدماتی  پایداری  و  کیفیت  ارتباطی،  زیرساخت‌های 
مانند اینترنت و تلفن ثابت اهمیت بیشتری پیدا کرده 
است. انجام بسیاری از کارهای اداری، آموزشی، بانکی، 
آموزشی و حتی ارتباطات روزمره خانوادگی امروز به این 
بسترها وابسته است و هرگونه اختلال در آن می‌تواند 

مشکلات متعددی برای شهروندان ایجاد کند.
شهروندان  برخی  گلایه‌های  و  گزارش‌ها  حال،  این  با 
زنجانی نشان می‌دهد که در برخی مناطق شهر، پس 
از اجرای فیبر نوری و الزام مردم برای پرداخت هزینه 
و  مخابرات  شرکت  توسط  که  شبکه  این  به  اتصال  و 
مکرر  اجراست،قطعی‌های  حال  در  درزنجان  آسیاتک 
تلفن ثابت و اختلال در آنتن‌دهی و افت کیفیت اینترنت 
همچنان ادامه دارد. به گفته شهروندان، این مشکلات 
گاهی برای ساعت‌ها و حتی چند روز ادامه پیدا می‌کند 
و همین مسئله موجب اختلال در انجام امور روزمره و 

ایجاد نارضایتی میان مشترکان شده است.
آن‌طور که برخی از شهروندان عنوان می‌کنند، علاوه 
بر بروز این اختلالات، روند پیگیری و پاسخگویی نیز 
با  تماس  آن‌ها،  به گفته  نیست.  چندان رضایت‌بخش 
مراکز مربوطه برای ثبت خرابی یا پیگیری مشکل در 
برخی موارد بی‌پاسخ می‌ماند و در مواقعی نیز هر بار 
از  می‌شود؛  مطرح  قطعی‌ها  این  برای  مختلفی  دلایل 
اجرای پروژه فیبر نوری گرفته تا انجام عملیات فنی و 
کابل‌برگردان در شبکه. با این حال، به گفته شهروندان، 
تکرار این مشکلات باعث شده نگرانی‌ها و گلایه‌ها در این 

زمینه افزایش پیدا کند.
در چنین شرایطی، توجه به کیفیت خدمات ارتباطی 
و پاسخگویی مناسب به گزارش‌های مردمی از جمله 
نارضایتی‌ها  کاهش  در  می‌تواند  که  است  موضوعاتی 
و  موجود  وضعیت  بررسی  باشد.  داشته  مهمی  نقش 
پیگیری مطالبات شهروندان برای رفع قطعی‌ها، تقویت 
پاسخگویی  روند  بهبود  و  ارتباطی  زیرساخت‌های 
دستگاه‌های مسئول، مسئله‌ای است که انتظار می‌رود 

بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
وقتی سیاست‌های کلان، کیفیت را قربانی می‌کند

که  مخابرات  حوزه  کارشناس  یک  زمینه،  همین  در 
نامش نزد صدای زنجان محفوظ است، در گفت‌وگو با 
این رسانه، ریشه اصلی این نابسامانی‌ها را در مدیریت 
متمرکز و معیوب و همچنین ایجاد رقابت‌های شتاب‌زده 

خواند.
سیاست‌گذاری‌های  اگرچه  کارشناس،  این  گفته  به 
می‌شود  تعیین  کشوری  کلان  سطوح  در  نوری  فیبر 

مجوز  بازار  این  به  ورود  برای  مختلفی  شرکت‌های  و 
گرفته‌اند، اما نبود یک نقشه راه عملیاتی برای استان‌هایی 
مانند زنجان، باعث شده است که ورود بخش خصوصی و 
شرکت‌های رقیب، به جای افزایش کیفیت، به هرج‌ومرج 

در بازار منجر شود.
انتخاب  در  مردم  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  وی 
تازه‌وارد  شرکت‌های  و  مخابرات  میان  سرویس‌دهنده 
دچار تردید شده‌اند و پس از انتخاب نیز، با مشکلاتی 
از قبیل قیمت‌های نامتعارف و پشتیبانی ضعیف مواجه 

می‌شوند.
معمای ۲۰۲۰ و پاسخگویی غیربومی

این  سوی  از  شده  مطرح  جدی  انتقادات  از  یکی 
کارشناس، مربوط به سیستم پشتیبانی سامانه ۲۰۲۰ 
و عدم استقرار پاسخگویی بومی در زنجان است و افزود: 
استان  به  زنجانی  مشترکان  پاسخگویی  مرکز  انتقال 
تبریز، نه تنها باری از دوش مردم برنداشته، بلکه فرآیند 
حل مشکلات فنی را به یک کلاف سردرگم تبدیل کرده 
این کارشناس معتقد است: زمانی که مشترک  است. 
دارد در همان  انتظار  با مشکل مواجه می‌شود،  بومی 
استان پاسخ دریافت کند، نه اینکه تماس او به تبریز 
ارجاع داده شود. ارجاع تماس‌ها به مرکز پشتیبانی تبریز 
و سپس پاس‌کاری مشترک بین این مرکز و پیمانکارانِ 
مستقر در زنجان، تنها باعث اتلاف وقت و سرگردانی 

مردم شده است.
تحلیل‌گر حوزه مخابرات بر این باور است که اگر اجرای 
نظارت  تحت  و  متمرکز  صورت  به  ابتدا  از  پروژه  این 
دقیق‌تر بدنه اصلی مخابرات انجام می‌شد و بسته‌های 
خدماتی با الگوی درستی تدوین می‌گشت، اکنون شاهد 
وضعیت فعلی نبودیم، عنوان کرد: ورود رقابتی که بدون 
زیرساخت‌های نظارتی و پشتیبانی کافی صورت گرفته، 

عملًا حقوق مصرف‌کننده را تحت‌الشعاع
قرار داده است.

عملا خرید اینترنت ثابت اشتباهی محاسباتی 
برای ما بود

یکی از شهروندان زنجانی با گلایه از وضعیت آنتن‌دهی و 

کیفیت اینترنت در برخی مناطق شهر می‌گوید: متأسفانه 
در بسیاری از ساعات روز با قطعی یا افت شدید سرعت 
اینترنت مواجه هستیم؛ به‌طوری که گاهی حتی انجام 
ساده‌ترین کارهای اینترنتی هم به سختی انجام می‌شود. 
در شرایطی که امروز بسیاری از خدمات اداری، آموزشی 
و حتی خریدهای روزمره به اینترنت وابسته شده، این 

وضعیت مشکلات زیادی برای مردم ایجاد کرده است.
وی ادامه می‌دهد: بارها پیش آمده که برای انجام یک 
کار ساده مانند پرداخت اینترنتی، ثبت‌نام در سامانه‌ها 
با قطع و وصل شدن  بار  یا ارسال یک فایل، چندین 
نه‌تنها  موضوع  این  شده‌ایم.  روبه‌رو  خانگی  اینترنت 
باعث اتلاف وقت می‌شود، بلکه در برخی مواقع کارهای 

ضروری مردم را نیز به تعویق می‌اندازد.
از  بسیاری  اینکه  به  اشاره  با  زنجانی  شهروند  این 
دانشجویان و کسب‌وکارهای کوچک به اینترنت وابسته 
هستند، اضافه می‌کند: وقتی اینترنت کیفیت مناسبی 
مختل  کسب‌وکارها  فعالیت  روند  هم  باشد،  نداشته 
می‌شود و هم افرادی که برای تحصیل یا کار از اینترنت 
استفاده می‌کنند با مشکل مواجه می‌شوند. انتظار این 
است که زیرساخت‌ها به گونه‌ای تقویت شود که مردم با 

چنین مشکلاتی روبه‌رو نباشند.
وی در پایان با تأکید بر ضرورت رسیدگی به این موضوع 
می‌گوید: امیدواریم مسئولان مربوطه با بررسی دقیق 
تقویت  و  شهر  مختلف  نقاط  در  آنتن‌دهی  وضعیت 
زیرساخت‌های ارتباطی، برای بهبود کیفیت و پایداری 
اینترنت اقدام کنند تا شهروندان بتوانند بدون دغدغه از 

خدمات اینترنتی استفاده کنند.
 هر بار برای پیگیری موضوع با مراکز مربوطه تماس 
می‌گیریم، یک دلیل یا بهانه جدید مطرح می‌شود

یکی از شهروندان زنجانی با گلایه از قطعی‌های مکرر 
این  رفع  برای  مناسب  پاسخگویی  نبود  و  ثابت  تلفن 
مشکل می‌گوید: متأسفانه در برخی مناطق شهر، قطعی 
تلفن به یک مشکل همیشگی تبدیل شده است. گاهی 
خط تلفن برای ساعت‌ها و حتی چند روز قطع می‌شود 
و این موضوع برای ساکنان منطقه دردسرهای زیادی 

ایجاد کرده است.
وی ادامه می‌دهد: هر بار که برای پیگیری موضوع با 
مراکز مربوطه تماس می‌گیریم، یک دلیل یا بهانه جدید 
مطرح می‌شود. یک روز می‌گویند در حال اجرای پروژه 
فیبر نوری در منطقه هستند، بار دیگر عنوان می‌کنند 
کابل‌برگردان انجام شده یا به دلیل عملیات فنی شبکه 
توضیحات،  این  وجود  با  اما  است.  شده  مشکل  دچار 
عملًا  و  می‌شود  تکرار  همچنان  تلفن  قطعی  مشکل 

تغییری در وضعیت ایجاد نشده است.
این شهروند زنجانی با اشاره به اینکه بسیاری از مردم 
وابسته هستند،  ثابت  تلفن  به  امور  برخی  برای  هنوز 
می‌افزاید: قطع بودن تلفن باعث اختلال در ارتباطات 
روزمره و حتی برخی کارهای ضروری می‌شود. به‌ویژه 
برای سالمندان یا خانواده‌هایی که بیشتر از تلفن ثابت 
به  بیشتری  مشکلات  موضوع  این  می‌کنند،  استفاده 

همراه دارد.
مسئولان  می‌رود  انتظار  می‌کند:  تأکید  پایان  در  وی 
مشکل،  این  به  جدی‌تر  رسیدگی  ضمن  مربوطه 
پاسخگویی دقیق‌تری نیز داشته باشند و با رفع ریشه‌ای 
تا  شوند  قطعی‌ها  این  تکرار  از  مانع  شبکه،  ایرادات 
شهروندان برای یک مشکل ساده بارها مجبور به پیگیری 

نشوند.
این شهروند زنجانی با بیان اینکه هر بار هم با سامانه 
2020 تماس می‌گیریم، با طرح این موضوع که مطالبه 
شما در سامانه ثبت شده است، عنوان می‌کند: با این 
شرایط خبری از پاسخگویی اپراتورها و رفع نواقص وجود 

ندارد و باید مجددا پیگیر موضوع شد.
ثبت  و  تماس  از طریق  بارها  که شهروندان  حالی  در 
گزارش، مشکلات مربوط به قطعی تلفن و اختلال در 
رسیدگی  می‌رسد  نظر  به  داده‌اند،  اطلاع  را  ارتباطات 
به این موضوع با سرعت و جدیت لازم انجام نمی‌شود. 
بسیاری از مشترکان می‌گویند برای پیگیری مشکل خود 
بارها با واحدهای مربوطه تماس گرفته‌اند، اما یا پاسخی 

دریافت نکرده‌اند یا تماس‌هایشان بی‌پاسخ مانده است.
برخی از شهروندان معتقدند بی‌توجهی به گزارش‌های 
مردمی و نبود پاسخگویی مناسب، باعث شده مشکلاتی 
که می‌توانست در زمان کوتاه‌تری برطرف شود، برای 
مدت طولانی ادامه پیدا کند. در شرایطی که ارتباطات 
تلفنی همچنان یکی از نیازهای مهم روزمره مردم به 
نسبت  مخابرات  دستگاه  می‌رود  انتظار  می‌رود،  شمار 
و  مشترکان حساسیت  گزارش‌های  و  درخواست‌ها  به 

مسئولیت‌پذیری بیشتری نشان دهد.
علت  درباره  شفاف  اطلاع‌رسانی  موقع،  به  پاسخگویی 
اختلال‌ها و پیگیری سریع مشکلات، از مطالبات اصلی 
شهروندان است؛ موضوعی که بی‌توجهی به آن می‌تواند 
نارضایتی عمومی را افزایش دهد. به نظر می‌رسد لازم 
پاسخگویی  روند  تقویت  با  مربوطه  مسئولان  است 
رضایت  و  اعتماد  مشکلات،  به  سریع‌تر  رسیدگی  و 

مشترکان را بیش از پیش جلب کنند.

خبر اعزام ۱۵ هزار زنجانی به مراسم 2
وداع و تشییع رهبر شهید

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ سخنگوی کمیته اعزام ستاد بزرگداشت وداع و تشییع رهبر شهید در استان زنجان از برنامه‌ریزی برای اعزام ۱۵ هزار زائر برای تشییع و تدفین پیکر 
رهبر شهید انقلاب خبر داد.

رجب سودی، سخنگوی کمیته اعزام ستاد بزرگداشت وداع و تشییع رهبر شهید در استان زنجان، با تسلیت ایام اظهار کرد: مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی یکی از 
بزرگ‌ترین رویدادهای تاریخی جهان اسلام خواهد بود که در روزهای آتی برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه این مراسم جلوه‌ای از اقتدار امت اسلامی و ولایت‌مداری مسلمانان است، افزود: تمامی فرماندهان، دستگاه‌های اجرایی و عوامل خدمت‌رسان در این رویداد بزرگ 
نقش میزبانی را بر عهده دارند و مردم عزیز نیز میهمانان امام شهید خواهند بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان: 
دستگیری ۲۷۸ معتاد متجاهر و خرده‌فروش 

مواد مخدر ‌در زنجان
صدای زنجان/  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان از دستگیری ۲۷۸ نفر 
از معتادان متجاهر و خرده‌فروشان مواد مخدر و کشف بیش از ۲۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر در اجرای 

طرح »آرامش در شهر« خبر داد.
سرهنگ رحیم رفیعی ، اظهار کرد: طرح »آرامش در شهر« با هدف پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز و 

مقابله با عرضه و توزیع مواد مخدر، به مدت ۷۲ ساعت در سطح استان به اجرا درآمد.
وی افزود: در جریان اجرای این طرح، ۱۱۶ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و ۱۶۲ نفر معتاد متجاهر 

دستگیر شدند. همچنین هشت دستگاه خودرو و موتورسیکلت نیز توقیف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان با اشاره به کشفیات این طرح، تصریح 
کرد: مأموران موفق به کشف ۲۳ کیلوگرم و ۶۶۱ گرم انواع موادمخدر سنتی، صنعتی، سوخته و سایر 

مشتقات مواد مخدر شدند.
رفیعی با تأکید بر استمرار اجرای طرح‌های مقابله با مواد مخدر، خاطرنشان کرد: پلیس در راستای 
ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده از فعالیت قاچاقچیان و خرده‌فروشان مواد مخدر، اجرای 

طرح »آرامش در شهر« را به‌صورت مستمر در دستور کار دارد.

خبر

آیا صدای تپش قلب صنعت کفش ایران خاموش می‌شود؟

ایسنا/ صنعت کفش هیدج، یکی از مهم‌ترین قطب‌های تولید کفش کشور، این روزها زیر بار گرانی و 
کمبود مواد اولیه نفس می‌کشد؛ بحرانی که ادامه آن می‌تواند اشتغال هزاران نفر و آینده این صنعت را با 
تهدیدی جدی مواجه کند. هیدج، نامی که در نقشه صنعت کشور با هنرِ پنجه‌های توانمند مردان و زنانش 
گره خورده است، امروز در موقعیت خطیری قرار دارد. این شهر که به عنوان یکی از قطب‌های اصلی تولید 
کفش در ایران شناخته می‌شود، این روزها شاهد تلخ‌ترین سکانس‌های حیات اقتصادی خود است آنچه 
امروز حیات اقتصادی هیدج را نشانه گرفته، فراتر از یک نوسان بازار ساده است؛ »بحران گرانی و کمبود 
مواد اولیه« به تیغی دولبه تبدیل شده که نه تنها تولیدکنندگان را از پای درآورده، بلکه موتور محرک 

معیشت هزاران خانوار در این منطقه را از کار انداخته است.
هیدج؛ فراتر از یک شهرک صنعتی

صنعت کفش در هیدج، تنها یک کسب‌وکار نیست؛ یک فرهنگ و هویت است. زنجیره‌ای که از تولیدکننده 
خرد تا تأمین‌کنندگان جانبی را در بر می‌گیرد، اکنون به دلیل نوسانات شدید قیمتی و کمیابی مواد اولیه 
مورد نیاز )مانند انواع چرم، زیره، فوم و چسب‌های صنعتی(، دچار مشکل شده است. وقتی تولیدکننده 
هیدجی برای تامین مواد اولیه، باید ماه‌ها در بروکراسی‌های اداری معطل بماند یا به دلیل قیمت‌های 
حبابی بازار، سرمایه در گردش خود را از دست رفته ببیند، خروجی‌اش چیزی جز »تعطیلی کارگاه« 
نیست. وقتی یک کارگاه در هیدج تعطیل می‌شود، تنها دستگاه‌های پرس و تزریق نیستند که متوقف 
می‌شوند؛ بلکه نان‌آوران بسیاری خانه‌نشین می‌شوند. نرخ بیکاری ناشی از رکود در این صنعت، نه تنها 
ضربه مهلکی به اقتصاد خانوارها زده، بلکه باعث خروج سرمایه‌های انسانی و تخصصی از این شهر شده 
است. جوانی که سال‌ها در هیدج شاگردی کرده و اکنون خود استادکار است، شاید ناچار تصمیم به تغییر 

شغل خود گیرد.
در همین رابطه مسئول انجمن کفش اتاق بازرگانی استان زنجان با بیان اینکه روزانه ۸۰ هزار جفت کفش 
در ۳۰۰ واحد تولیدی این شهر تولید می‌شود، می‌گوید: شهر هیدج به‌عنوان قطب تولید کفش بچگانه 
ایران شناخته می‌شود و بخش عمده کفش‌های بچگانه عرضه‌شده در بازارهای داخلی و خارجی در این 

شهر تولید می‌شود.
کیان صالحی با توضیح اینکه شهر هیدج با جمعیتی حدود ۱۷ هزار نفر، یکی از مهم‌ترین مراکز تولید 
کفش کشور به شمار می‌رود و توانسته نقش مؤثری در توسعه اقتصادی استان زنجان و کشور ایفا کند، 
می‌افزاید: صنعت کفش هیدج نمونه موفقی از توسعه صنایع کوچک و متوسط است که باتکیه‌بر تجربه 
تولیدکنندگان، نیروی کار ماهر و ظرفیت‌های بومی توانسته ضمن ایجاد اشتغال پایدار، سهم قابل توجهی 

در تولید ملی داشته باشد.
و  اقتصادی  چالش‌های  وجود  با  گذشته  سال‌های  طی  شهر  این  تولیدکنندگان  می‌دهد:  ادامه  وی 
محدودیت‌های موجود، توانسته‌اند جایگاه خود را در بازار حفظ کرده و محصولات خود را به بازارهای 

مختلف عرضه کنند.
صالحی با تاکید بر ضرورت توجه جدی به حل مشکلات تولید کنندگان کفش در هیدج، عنوان‌می‌کند: 
وضعیت امروز هیدج، یک هشدار ملی است. اگر قرار است هیدج همچنان به عنوان نگین صنعت کفش 

کشور باقی بماند، نیازمندِ نگاه ویژه مسئولان استانی و کشوری است
او با اشاره به اینکه  ایجاد بازارچه‌های تأمین مستقیم مواد اولیه در خود منطقه برای کوتاه کردن دست 
واسطه‌ها، تخصیص تسهیلات سرمایه در گردشِ فوری و کم‌بهره برای کارگاه‌های آسیب‌دیده جهت 
خرید مواد اولیه از جمله مطالبات تولیدکنندگان است، ادامه‌ می‌دهد: نظارت دقیق بر قیمت مواد اولیه 
در بازارهای عمده‌فروشی نیز از دیگر مطالبات است تا تولیدکننده خرد هیدجی قربانی سوداگری دلالان 
نشود. صالحی خاطرنشان می‌کند: حمایت از صنایع کوچک و متوسط، توسعه زیرساخت‌های تولیدی و 
تسهیل ارتباطات تجاری می‌تواند زمینه رشد بیشتر صنعت کفش هیدج و افزایش سهم آن در بازارهای 
داخلی و خارجی را فراهم کند. رئیس انجمن کفش هیدج بر ضرورت معرفی هرچه بیشتر ظرفیت‌های 
صنعتی و تولیدی استان زنجان تأکید کرد و ادامه می‌دهد: هیدج نمونه‌ای موفق از توانمندی‌های تولیدی 
استان است که می‌تواند الگویی برای توسعه اقتصادی مبتنی بر تولید و اشتغال در سایر مناطق کشور باشد. 
صنعت کفش هیدج که سال‌ها به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های اشتغال‌زایی شهرستان شناخته 
می‌شود، این روزها با بحران تأمین مواد اولیه دست‌وپنجه نرم می‌کند. فعالان این حوزه معتقدند افزایش 
قیمت مواد اولیه، محدودیت در دسترسی تولیدکنندگان به مواد پتروشیمی و نقش پررنگ واسطه‌ها، 
بسیاری از واحدهای تولیدی را به کاهش ظرفیت یا تعطیلی کشانده است؛ موضوعی که در صورت تداوم، 
علاوه بر آسیب به تولید، معیشت هزاران خانوار وابسته به این صنعت را نیز با تهدید جدی مواجه خواهد 

کرد.

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به 
شرح ذیل مالکیت نجفعلی بیگدلی فرزند حسینقلی به شماره ملی 4282434600 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 6 قطعه زمین 
زراعی به شرح ذیل محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود-  علی غلامی

روستای مساحت پلاک اصلی پلاک فرعی میزان سهم تاریخ رای رای شماره ردیف

قولقاطی 3456.51 204 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000840 1

قولقاطی 758.79 204 172 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000839 2

قولقاطی 983.56 204 171 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000845 3

قولقاطی 6032.94 204 170 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000843 4

قولقاطی 6569.09 204 169 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000841 5

قولقاطی 18475.11 204 167 ششدانگ 1405.03.04 140560327004000846 6

برابر رای شماره ...... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۹۲۵ آقای سید جعفر 
موسوی یکتا به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۵۸۹۹۹۲۱۳۱۵ صادره ایران فرزند میرآقا در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت ۶۵۶۹۷.۳۴ متر مربع پلاک شماره ۸۸۳ فرعی از ۵۶ اصلی * برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۱۳۰ 
آقای سید جعفر موسوی یکتا به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۵۸۹۹۹۲۱۳۱۵ صادره ایران فرزند میرآقا نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 890.64 متر مربع پلاک شماره ۸۶۴ فرعی از ۵۶ اصلی * برابر 
رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۱۳۲ آقای سید جعفر موسوی یکتا به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۵۸۹۹۹۲۱۳۱۵ صادره ایران فرزند 
میرآقا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۶۰۸۱.۵۷ مترمربع پلاک شماره 
۸۶۵ فرعی از ۵۶ اصلی * برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۱۳۴ آقای / خانم سید جعفر موسوی یکتا به شناسنامه شماره ۲۳ 
کدملی ۵۸۹۹۹۲۱۳۱۵ صادره ایران فرزند میرآقا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به 
مساحت ۳۹۳۵۷.۳۱ متر مربع پلاک شماره ۸۶۲ فرعی از ۵۶ اصلی * برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۱۳۶ اقای / خانم سید 
جعفر موسوی یکتا به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی ۵۸۹۹۹۲۱۳۱۵ صادره ایران فرزند میرآقا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
)) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۵۶۸۰۷.۴۵ متر مربع پلاک شماره ۸۶۱ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در روستای 
والایش سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای منصور بهرامی و میراقا موسوی، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه -حمید بابائی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و 
یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده- جواد شفیعی

اصلی فرعی بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

57 3218 5 سیف اله یعقوب بیگدلی و صادق بیگدلی 1

57 3221 5 سیف اله یعقوب بیگدلی و صادق بیگدلی 2

87 38 5 سیف اله یعقوب بیگدلی و صادق بیگدلی 3

87 39 5 سیف اله یعقوب بیگدلی و صادق بیگدلی 4

84 427 5 سیف اله یعقوب بیگدلی و صادق بیگدلی 5

صدای زنجان/ استاندار زنجان گفت: دستگاه قضا به عنوان 
یکی از سه قوه مهم کشور در جایگاه خطیر خود نقش 
امنیت، اجرای عدالت و  تأمین  حاکمیتی و بی‌بدیلی در 

حمایت از حقوق مردم دارد.
سید محسن صادقی  در دیدار با رئیس دادگستری استان 

زنجان به مناسبت هفته قوه قضاییه بر نقش حاکمیتی و 
اثرگذار دستگاه قضا در صیانت از حقوق عامه، تحقق عدالت 

و خدمت صادقانه به مردم تأکید کرد.
از تلاش‌های مجموعه  قدردانی  دیدار ضمن  این  در  وی 
قضایی استان، اضافه کرد: خوشبختانه شاهد هستیم که 

مجموعه قضایی استان با اقتدار و رعایت موازین قسط و 
عدل اسلامی در راستای تحقق عدالت در جامعه به خدمت 

صادقانه اهتمام دارند.
استاندار زنجان بر ضرورت تعامل و همکاری مستمر بین 
دستگاه‌های اجرایی و قضایی جهت تسریع در رسیدگی 
به امور مردم و رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری تأکید کرد 
و افزود: همراهی و همدلی میان قوای مجریه و قضائیه، 

زمینه‌ساز پیشرفت و توسعه استان خواهد بود.
رئیس کل دادگستری استان زنجان نیز در ادامه با اشاره به 
فعالیتهای صورت گرفته و پرونده‌های مرتبط با اغتشاشات 

سال گذشته و همچنین جنگ ۱۲ روزه، گفت: در جریان 
اغتشاشات حدود هزار پرونده در دادگستری استان تشکیل 
شد که بخش عمده آنها رسیدگی و تعیین تکلیف شد و 
تنها تعداد محدودی از پرونده‌ها در مراحل نهایی رسیدگی 

قرار دارد.
حجت الاسلام علی فرجی برحق افزود: هم اکنون میانگین 
زمان رسیدگی به پرونده‌ها در کشور حدود ۷۵ روز است اما 
این شاخص در استان زنجان با تلاش همکاران قضایی به 
۶۴ روز کاهش یافته که عملکردی بهتر از متوسط کشوری 

محسوب می‌شود.

استاندار زنجان: 

نقش دستگاه قضا در تأمین امنیت بی‌بدیل است
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معه 3جا پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیرکل دامپزشکی استان زنجان گفت: همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی، یک هزار و ۷۰۹ رأس دام قربانی در سطح استان تحت نظارت و بازرسی 
بهداشتی و شرعی قرار گرفت. علی اشرفی با اشاره به جایگاه ویژه آیین‌های عزاداری ماه محرم در استان، افزود: زنجان به دلیل برگزاری باشکوه مراسم عزاداری به‌ویژه در دسته عظیم حسینیه 
اعظم زنجان )یوم العباس( و زینبیه اعظم زنجان، همه‌ساله شاهد حضور گسترده مردم و افزایش نذورات دامی است از این رو، نظارت‌های بهداشتی و شرعی دامپزشکی در این ایام اهمیت 

بسیار بالایی دارد. اشرفی افزود: نظارت دامپزشکی بر دام‌های نذری تنها به زمان ذبح محدود نمی‌شود بلکه این فرآیند از مرحله پیش از قربانی در میادین عرضه دام زنده آغاز می‌شود.
وی اظهار داشت: در این مرحله، کارشناسان دامپزشکی دام‌ها را پیش از کشتار از نظر سلامت، علائم بیماری و شرایط بهداشتی مورد بررسی قرار می‌دهند تا از کشتار دام‌های بیمار، مشکوک 

و فاقد شرایط لازم جلوگیری شود.

۱۰۷۹ راس دام قربانی در زنجان 
تحت نظارت دامپزشکی قرار گرفت

رئیس پلیس راهور استان با تاکید بر افزایش نظارت‌های هوشمند در معابر زنجان مطرح کرد؛

متخلفان رانندگی در تیررس جریمه
شهروند زنجانی: وقتی قوانین یا مقررات رانندگی که سال‌ها در شهر برقرار بوده تغییر می‌کند، پلیس قبل از جریمه اطلاع‌رسانی کند

موسوی: هیچ‌گونه محدودیت جدید ترافیکی در معابر زنجان اعمال نشده است
سمیه محرمی: در هفته‌های اخیر، نحوه اعمال مقررات 
مربوط به توقف و پارک خودرو در برخی از معابر شهر 
زنجان از جمله اطراف میدان آزادی زنجان به یکی از 
این  برخی شهروندان و کسبه  موضوعات مورد توجه 
درباره  گلایه‌هایی  طرح  است.  شده  تبدیل  محدوده 
جریمه خودروهای پارک‌شده، چگونگی اجرای قانون و 
همچنین نبود اطلاع‌رسانی قبلی درباره شیوه برخورد با 

تخلفات، موجب نارضایتی شهروندان شده است.
این در حالی است که در مقابل این گلایه‌ها، پلیس 
جدید  محدودیت  اعمال  هرگونه  زنجان  استان  راهور 
ترافیکی در این محدوده را رد کرده و بر این نکته تأکید 
دارد که آنچه در میدان آزادی در حال اجراست، در 
چارچوب ضوابط و مقررات جاری راهنمایی و رانندگی 
قرار می‌گیرد. از این منظر، موضوع بیش از آنکه به وضع 
قانون یا محدودیت تازه مربوط باشد، به نحوه اجرای 
قوانین موجود، میزان اطلاع‌رسانی و برداشت شهروندان 

از تغییر در شیوه برخورد با تخلفات بازمی‌گردد.
گلایه از تغییر ناگهانی نحوه پارک

 در اطراف میدان
یکی از شهروندان زنجانی در گفت‌وگو با صدای زنجان، 
با انتقاد از تغییر ناگهانی نحوه پارک خودرو در اطراف 
که  کرد: سال‌هاست  اظهار  میدان‌های شهر  از  برخی 
کسبه و شهروندان بر اساس روال گذشته خودروهای 
خود را در این محدوده پارک می‌کنند و این موضوع به 

نوعی به یک عرف چند دهه‌ای تبدیل شده بود.
وی با بیان اینکه این وضعیت حدود ۵۰ سال به همین 
شکل جریان داشته است، افزود: متأسفانه اخیراً مأموران 
راهنمایی و رانندگی بدون اطلاع‌رسانی قبلی به کسبه 
و افرادی که به طور روزمره در این محدوده تردد دارند، 
نحوه پارک کردن دور میدان آزادی را تغییر داده‌اند و 
همین مسئله باعث بروز مشکلات متعددی برای مردم 

شده است.
این شهروند زنجانی ادامه داد: مشکل اصلی اینجاست 
که بسیاری از کسبه اصلًا از این تغییر مطلع نبوده‌اند و 
طبق روال سابق خودروهای خود را پارک کرده‌اند، اما 
ناگهان با جریمه‌های متعدد مواجه شده‌اند؛ به‌طوری که 
برای برخی خودروها چندبن بار جریمه صادر می‌‍شود.

وی گفت: وقتی قرار است قانونی اجرا یا شیوه‌ای که 
سال‌ها برقرار بوده تغییر کند، طبیعی است که باید ابتدا 
به مردم، به‌ویژه کسبه آن محدوده، اطلاع داده شود تا 
هم از بروز نارضایتی جلوگیری شود و هم مردم دچار 

خسارت مالی نشوند.
کسبه  اقتصادی  شرایط  به  اشاره  با  همچنین  محمد 
افزود: در وضعیت فعلی، بسیاری از واحدهای صنفی با 
مشکلات مختلفی دست و پنجه نرم می‌کنند و صدور 
چندباره جریمه برای یک خودرو در طول یک روز، فشار 

مضاعفی بر آنان وارد می‌کند.

این شهروند زنجانی در ادامه با انتقاد از نحوه اجرای 
اجرای  اصل  فقط  ما  گلایه  کرد:  تصریح  موضوع  این 
قانون نیست، بلکه نحوه اجرا و برخوردهاست. قانون باید 
برای همه اجرا شود، اما این اجرای قانون باید همراه با 
شفافیت، اطلاع قبلی و برخورد یکسان باشد. گاهی به 
نظر می‌رسد که در برخی موارد، برخوردها سلیقه‌ای 
است و همین مسئله موجب نارضایتی مردم شده است.

موضوع  این  به  نسبت  خواست  مسئولان  از  وی 
شفاف‌سازی کنند و گفت: انتظار داریم رئیس راهنمایی 
و رانندگی زنجان و نیز فرماندار در این باره توضیح دهند 
که دلیل این تغییر ناگهانی چه بوده، چرا اطلاع‌رسانی 
برخی  برای  مبنایی  چه  بر  و  نگرفته  صورت  قبلی 

خودروها در یک روز چندین جریمه صادر شده است.
زنجان  معابر  در  ترافیکی  محدودیت جدید  هیچ‌گونه 
اعمال نشده است در این زمینه سید حبیب موسوی 
رئیس پلیس راهور استان زنجان در گفت‌وگو با صدای 

زنجان در پاسخ به سئوالی در مورد تغییر محدودیت‌های 
ترافیکی و پارکینگی در میدان آزادی شهر زنجان اظهار 
کرد: در خصوص وضعیت ترافیکی میدان آزادی، هیچ 
دستورالعمل یا محدودیت ترافیکی جدیدی ابلاغ نشده 
است؛ آنچه در حال اجراست، همان ضوابط و قوانین 
مصوب راهنمایی و رانندگی است که با جدیت اعمال 

می‌شود.
رئیس پلیس راهور استان زنجان تصریح کرد: برخی 
تصورات مبنی بر تغییر در نحوه مدیریت ترافیکی میدان 
آزادی صحیح نیست؛ بلکه پلیس در راستای روان‌سازی 
تخلفات  با  ترافیکی،  گره‌های  از  و جلوگیری  ترافیک 
توقف‌های ممنوع و پارک‌های دوبله و معرب که موجب 

سد معبر می‌شوند، به‌صورت قانونی برخورد می‌کند.
وی با اشاره به نقش فناوری در مدیریت ترافیک گفت: 
دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلفات در سطح شهر و 
به‌ویژه در نقاط حساس، به‌صورت کاملاً فعال در حال 

رصد معابر هستند.
موسوی با بیان اینکه 26 دوربین ثبت سرعت در سطح 
شهر زنجان فعال است، ادامه داد: این دوربین‌ها جدای 
از دوربین‌های ثبت تخلف بوده و در حال افزایش نیز 

است.
رئیس پلیس راهور استان زنجان خاطر نشان کرد: از 
همشهریان عزیز تقاضا داریم نسبت به رعایت قوانین، 
به‌ویژه در محل‌های دارای تابلوی توقف ممنوع، اهتمام 
تصویری،  پایش  سامانه  که  چرا  باشند،  داشته  ویژه 
تخلفات را به‌صورت خودکار ثبت و اعمال قانون خواهد 

کرد.
سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: هدف پلیس از اعمال 
قانون، نه جریمه کردن، بلکه ارتقای فرهنگ ترافیک و 
حفظ امنیت و آرامش شهروندان در تردد‌های روزمره 

است.

خبر

فارس/ سید رضا موسوی مشکینی، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان ، با اشاره به وضعیت 
نگران‌کننده منابع آب زیرزمینی استان اظهار داشت: دشت‌های زنجان در حال حاضر با دو چالش مهم 
افت سطح سفره‌های آب زیرزمینی و فرونشست زمین مواجه هستند و آثار این پدیده‌ها به‌تدریج در 
بخش‌های مختلف نمایان می‌شود.مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان اظهار کرد: در چنین 
شرایطی استقرار صنایع آب‌بر، به‌ویژه واحدهای فولادی، باید با حساسیت و بررسی‌های کارشناسی 
بیشتری همراه باشد، چرا که توسعه صنعتی نباید به بهای ازدست‌رفتن منابع حیاتی استان تمام شود.

فرونشست زمین با برداشت بی رویه آب تشدید می‌شود وی با تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف 
از منابع آب زیرزمینی علاوه بر تشدید فرونشست زمین،  افزود: ادامه برداشت بی‌رویه  منابع آبی 
می‌تواند زمینه‌ساز بروز ریزگردها، تخریب خاک، افزایش فشار بر منابع طبیعی و شکل‌گیری چالش‌های 
این مجموعه  تعاملی  به رویکرد  اشاره  با  آینده شود.موسوی  گسترده زیست‌محیطی در سال‌های 
خاطرنشان کرد: محیط‌زیست ضمن انجام وظایف قانونی خود، از همکاری و همراهی با دستگاه‌های 
اجرایی و سرمایه‌گذاران استقبال می‌کند، اما انتظار می‌رود در تصمیم‌گیری‌های کلان استان به‌ویژه 
در حوزه توسعه صنعتی، اسناد بالادستی از جمله سند آمایش سرزمین مورد توجه جدی قرار گیرد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در چارچوب برنامه هفتم 
توسعه و متناسب با ظرفیت‌های واقعی محیطی استان را لازمه تحقق توسعه پایدار دانست.

موسوی مشکینی در بخش دیگری از سخنان خود درباره معدن مس مشکین گفت: تاکنون متولی 
مشخصی برای این معدن معرفی نشده و وضعیت مالکیت و مسئولیت آن به‌صورت رسمی برای 
اداره کل حفاظت محیط‌زیست روشن نیست. وی افزود: در صورت ارجاع استعلام‌های قانونی، نظر 
اعلام خواهد شد.احداث شهرک صنعتی ۲۰۰  و مقررات  این مجموعه مطابق ضوابط  کارشناسی 
هکتاری در مراحل پایانیمدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان همچنین درباره احداث شهرک 
صنعتی ۲۰۰ هکتاری اظهار کرد: مطالعات ارزیابی اثرات زیست‌محیطی این طرح انجام شده و اکنون 
در مراحل پایانی بررسی قرار دارد. به گفته وی، برخی نواقص محتوایی و شکلی در مطالعات انجام‌شده 
مشاهده شده که برای رفع آن به مجریان طرح اعلام شده است.مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان 
زنجان تأکید کرد: پس از تکمیل مستندات و رفع نواقص، نظر نهایی محیط‌زیست درباره این طرح 
اعلام خواهد شد.وی در خصوص استخرهای معیشتی نیز گفت: واگذاری اراضی ملی واقع در مناطق 
تحت مدیریت محیط‌زیست برای احداث این استخرها مجاز نیست و با قوانین موجود مغایرت دارد، 
اما در اراضی مستثنیات، متقاضیان می‌توانند در چارچوب ضوابط قانونی نسبت به احداث استخرهای 
معیشتی اقدام کنند.شهرک روی مطالبه جدی محیط‌زیست زنجانموسوی مشکینی در ادامه با اشاره 
به وضعیت شهرک روی زنجان، انتقال این مجموعه را یکی از ضرورت‌های مهم زیست‌محیطی استان 

عنوان کرد و گفت: مطالعات کارشناسی انجام‌شده نیز بر لزوم انتقال این شهرک تأکید دارد.
وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد در شعاع یک‌کیلومتری شهرک روی، آلودگی خاک وجود دارد که 
باید به‌صورت جدی موردتوجه قرار گیرد، زیرا آلودگی خاک برخلاف بسیاری از آلاینده‌ها به‌سادگی 

قابل‌رفع نیست و می‌تواند آثار بلندمدتی بر محیط‌زیست و سلامت انسان برجای بگذارد.

صدای زنجان/ حجت‌الاسلام علی فرجی برحق رئیس کل دادگستری استان زنجان در دیدار با استاندار 
زنجان با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته و پرونده‌های مرتبط با اغتشاشات سال گذشته و همچنین 
جنگ ۱۲ روزه، اظهار داشت: در جریان اغتشاشات حدود هزار پرونده در دادگستری استان تشکیل 
شد که بخش عمده آنها رسیدگی و تعیین تکلیف شد و تنها تعداد محدودی از پرونده‌ها در مراحل 

نهایی رسیدگی قرار دارد.
رئیس کل دادگستری استان زنجان افزود: هم اکنون میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها در کشور 
حدود ۷۵ روز است اما این شاخص در استان زنجان با تلاش همکاران قضایی به ۶۴ روز کاهش یافته 

که عملکردی بهتر از متوسط کشوری محسوب می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، مبارزه مستمر و بدون تبعیض با فساد و صیانت از بیت‌المال 
را از مهم‌ترین سیاست‌های قوه قضاییه برشمرد و گفت: در پنج سال گذشته اقدامات گسترده‌ای در 
زمینه استرداد اموال عمومی، جلوگیری از تضییع حقوق دولت، مقابله با فرار مالیاتی، رفع تعهدات ارزی 

صادرکنندگان و حفاظت از اراضی ملی انجام شده است.
فرجی‌ برحق با اشاره به برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم و حمایت از تولید و اقتصاد، افزود: پیشگیری 
همواره یکی از اولویت‌های دستگاه قضایی بوده و در کنار آن تلاش شده است از سرمایه‌گذاری مشروع 
و تولید نیز حمایت شود. وی با تشریح مهم‌ترین محورهای سند تحول و تعالی قوه قضاییه، خاطر نشان 
کرد: توسعه فناوری و هوشمندسازی نظام قضایی، مبارزه مستمر و بدون تبعیض با فساد، صیانت از 
بیت‌المال، پیشگیری از وقوع جرم و حمایت از تولید و اقتصاد از مهم‌ترین برنامه‌های دستگاه قضایی 
است که در سال‌های اخیر با جدیت دنبال شده و آثار آن در کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها، ارتقای 

کیفیت آرای قضایی و حفظ حقوق عمومی نمایان شده است.
 محسن صادقی استاندار زنجان در این دیدار ضمن گرامیداشت هفته قوه قضاییه بر نقش حاکمیتی 

و اثرگذار دستگاه قضا در صیانت از حقوق عامه، تحقق عدالت و خدمت صادقانه به مردم تأکید کرد.
وی با قدردانی از تلاش‌های مجموعه قضایی استان، اضافه کرد: خوشبختانه شاهد هستیم که مجموعه 
قضایی استان با اقتدار و رعایت موازین قسط و عدل اسلامی در راستای تحقق عدالت در جامعه به 

خدمت صادقانه اهتمام دارند.

صدای زنجان/ رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر زنجان گفت: شهرداری زنجان با در 
اختیار گرفتن مدیریت تفرجگاه‌هایی چون گاوازنگ و اعزام نیروهای متخصص، در نظر دارد با بازسازی 

زیرساخت‌های بهداشتی و رفاهی، کیفیت خدمات را در این مناطق برای شهروندان ارتقاء دهد.
منصور مرادلو با بیان اینکه شهروندان زنجان به‌زودی شاهد تغییری بنیادین در کیفیت خدمات رفاهی 
و بهداشتی مناطق سبز و تفرجگاهی شهر خواهند بود، اظهار کرد: سال‌هاست برخی مناطق سبز مانند 
گاوازنگ در شهر زنجان به‌دلیل ضعف در مدیریت و کمبود امکانات، دچار فرسودگی شده و حتی در 
برخی نقاط، نبود امکانات اولیه مانند بهداشت و نگهبانی، باعث تخریب چهره شهر و نارضایتی عمیق 

مردم شده است.
وی با بیان اینکه بسیاری از انتقاداتی که در فضای مجازی و خبرگزاری‌ها مبنی بر بی‌توجهی شهرداری 
به این مناطق مطرح شده بود، ناشی از عدم اطلاع عمومی از وضعیت مالکیت و مدیریت این مکان‌ها 
است، ادامه داد: واقعیت این است که این مناطق هنوز به طور کامل در اختیار شهرداری نبودند و 
مدیریت فعلی آن مناطق، توانایی اعزام حتی یک نیروی نگهبانی یا تعمیر یک سرویس بهداشتی را 

نداشت.
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر زنجان با تأکید بر اینکه اکنون با تلاش‌های 
مدیریتی، مراحل انتقال این مناطق به شهرداری در دست اقدام است، ابراز کرد: شهرداری زنجان با 
اعزام متخصصان فضای سبز )۸۰۰ نیروی مجرب(، متعهد شده است که در سریع‌ترین زمان ممکن، 

عملیات پاکسازی، بازسازی و تجهیز این مناطق را آغاز کند. 
وی ادامه داد: هدف ما این است که تفرجگاه‌هایی بسازیم که در آن‌ها آرامش طبیعت با استانداردهای 
رفاهی ادغام شود. از شهروندان می‌خواهیم تا زمان تحویل رسمی و اجرای طرح‌های بازسازی، صبور 

باشند؛ چرا که هدف ما تبدیل این مناطق به ویترینی از زیبایی و نظم در قلب زنجان است.

اهمیت بازسازی زندگی در دوران پساجنگ
»آسیب‌شناسی  تخصصی  نشست  ایران/  عصر 
میان‌رشته‌ای حق بر زندگی در ایام جنگ« به همت 
دانشگاه  شناخت  و  مغز  دانشجویی  علمی  انجمن 
با  ایران،  جوانان  دیپلماسی  مرکز  و  بهشتی  شهید 
همکاری جمعی از نهادهای علمی و حمایت دفتر 
علوم،  وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی  سیاست‌گذاری 

تحقیقات و فناوری برگزار شد.
حقوق  شناختی،  علوم  حوزه‌های  صاحب‌نظران 
»آسیب‌شناسی  نشست  در  انسان‌شناسی  و  بشر 
میان‌رشته‌ای حق بر زندگی در ایام جنگ« تاکید 
کردند که پایان درگیری نظامی به معنای پایان آثار 
جنگ نیست و جوامع در دوران پساجنگ، بیش از 
هر زمان دیگری، به بازسازی سلامت روان، اعتماد 
اجتماعی، کرامت انسانی و حیات فرهنگی نیاز دارند.

نشست تخصصی »آسیب‌شناسی میان‌رشته‌ای حق 
علمی  انجمن  همت  به  جنگ«  ایام  در  زندگی  بر 
دانشجویی مغز و شناخت دانشگاه شهید بهشتی و 
همکاری جمعی  با  ایران،  جوانان  دیپلماسی  مرکز 
سیاست‌گذاری  دفتر  حمایت  و  علمی  نهادهای  از 
فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

برگزار شد.
این نشست در شرایطی برگزار شد که جامعه ایران 
تجربه روزهای پرتنش ناشی از جنگ را پشت سر 
گذاشته و اکنون پرسش اصلی از سطح میدان نبرد 
فراتر رفته است؛ اینکه پس از خاموش شدن صدای 
سلاح‌ها، چگونه می‌توان از زندگی، کرامت انسانی و 

انسجام اجتماعی محافظت کرد.
فاطمه کدخدارستم، دبیر نشست، در ابتدای برنامه 
با اشاره به ابعاد کمتر دیده‌شده جنگ اظهار کرد: 
»جنگ تنها به تخریب زیرساخت‌ها و تلفات انسانی 
محدود نمی‌شود، بلکه می‌تواند به فرسایش حقوق 
سرمایه  تضعیف  جمعی،  حافظه  به  آسیب  بشر، 
اجتماعی و ایجاد زخم‌های عمیق روانی و فرهنگی 

منجر شود«. 
وی با تاکید بر ماهیت میان‌رشته‌ای نشست افزود: 
»فهم دقیق پدیده‌ای به پیچیدگی جنگ از دریچه 
تا  بشر  حقوق  از  و  نیست  ممکن  تخصص  یک 
عصب‌فیزیولوژی و از انسان‌شناسی فرهنگی تا علوم 
ابعاد  فهم  در  می‌توانند  حوزه‌ها  این  همه  اعصاب، 

مختلف جنگ نقش داشته باشند«.
در ادامه، رضا اسلامی، دانشیار حقوق بشر دانشگاه 
شهید بهشتی، با تشریح ابعاد حقوقی جنگ گفت: 
»حق بر زندگی صرفا حق زنده ماندن نیست، بلکه 
حق برخورداری از یک زندگی شایسته، امن و همراه 

با کرامت انسانی است«.
 وی با اشاره به پیامدهای گسترده جنگ بر آموزش، 
سلامت، اشتغال، معیشت و امنیت روانی شهروندان، 

تاکید کرد که پرداختن به آسیب‌های جنگ نه در 
تعارض با انسجام ملی، بلکه در راستای کاهش رنج 
شهروندان و تقویت توان جامعه برای عبور از بحران 

است.
اسلامی همچنین بر ضرورت افزایش اعتماد عمومی، 
اساسی  نیازهای  تامین  و  اجتماعی  آرامش  حفظ 
گفت  و  کرد  تاکید  بحرانی  شرایط  در  شهروندان 
جامعه‌ای که از احساس امنیت و اعتماد برخوردار 
باشد، توان بیشتری برای مقاومت در برابر تهدیدهای 

بیرونی و عبور از شرایط دشوار خواهد داشت.
از منظر علوم اعصاب نیز، سخنرانان بر این نکته تاکید 
داشتند که بسیاری از پیامدهای جنگ پس از پایان 

درگیری‌ها آشکار می‌شوند. 
محمدرضا بیگدلی، استاد عصب‌فیزیولوژی پژوهشکده 
علوم شناختی و مغز دانشگاه شهید بهشتی و رئیس 
این دانشگاه،  فناوری‌های زیستی  و  دانشکده علوم 
با طرح مفهوم »حق بر مغز« توضیح داد که جنگ 
نه‌تنها جسم انسان، بلکه نظام شناختی و هیجانی او 

را نیز هدف قرار می‌دهد.
بیگدلی با اشاره به تاثیر جنگ بر شبکه‌های عصبی 
شرایط  »در  گفت:  انسان  شناختی  کارکردهای  و 
نقش  امنیت  احساس  و  غذا  آب،  خواب،  جنگی، 
حیاتی دارند. تجربه رهاشدگی در لحظات بحرانی 
افراد برجای بگذارد و  می‌تواند آثار عمیقی بر مغز 

زمینه‌ساز آسیب‌های پایدار روانی شود«.
افزود:  تاب‌آوری  مفهوم  به  اشاره  با  همچنین  وی 
مهارتی  بلکه  نیست،  ذاتی  ویژگی  یک  »تاب‌آوری 

آموختنی است.
 هرچه آگاهی افراد بیشتر باشد، توانایی آنان برای 
مواجهه با سوگ، خشم، ترس و فشارهای ناشی از 

بحران نیز افزایش می‌یابد«. 
بیگدلی تاب‌آوری را یکی از مهم‌ترین عوامل عبور از 
بحران دانست و افزود که حمایت اجتماعی، تامین 
روان‌شناختی  به‌موقع  مداخلات  و  اولیه  نیازهای 

بلندمدت  روانی  آسیب‌های  تثبیت  از  می‌تواند 
جلوگیری کند.

به مولفه‌های مختلف »خوب‌زیستی«  اشاره  با  وی 
روابط  روان،  سلامت  جسمی،  سلامت  جمله  از 
اجتماعی، امنیت اقتصادی و معنابخشی به زندگی 
گفت: »بازسازی پساجنگ تنها به ترمیم ساختمان‌ها 
مستلزم  بلکه  نمی‌شود؛  محدود  زیرساخت‌ها  و 
برنامه‌ریزی برای ارتقای تاب‌آوری و بازسازی سلامت 

روان شهروندان است«.
در بخش دیگری از نشست، جبار رحمانی، رئیس 
موسسه  دانشیار  و  ایران  انسان‌شناسی  انجمن 
پدیده‌ای  را  جنگ  اجتماعی،  و  فرهنگی  مطالعات 
صرفا نظامی ندانست و آن را رخدادی عمیقا فرهنگی 

و اجتماعی توصیف کرد.
 وی با اشاره به تجربه میناب پس از جنگ، اظهار 
شیوه‌های  انسان‌ها،  جان  بر  علاوه  جنگ  داشت 
زندگی، حافظه جمعی، الگوهای رفتاری و نظام‌های 

معنایی جوامع را نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد.
رحمانی با اشاره به تجربه‌های تاریخی جوامع مختلف 
اظهار داشت: »بزرگ‌ترین چالش دوران پساجنگ، 

بازسازی حیات اجتماعی و فرهنگی است«. 
وی تاکید کرد که سیاست‌های بازسازی زمانی موفق 
خواهند بود که بر مشارکت اجتماعی، پذیرش تنوع 
فرهنگی و احترام به سبک‌های مختلف زندگی استوار 

باشند.
او با طرح مفهوم »حق بر فرهنگ« در جامعه متکثر 
ایران افزود که در بسیاری از موارد، آنچه در جنگ 
آسیب می‌بیند صرفا حیات فردی نیست، بلکه امکان 
است؛  جوامع  اجتماعی  و  فرهنگی  حیات  تداوم 
موضوعی که در صورت نادیده گرفته شدن می‌تواند 

شکاف‌های اجتماعی را عمیق‌تر کند.
 بنابراین هرگونه سیاست بازسازی پساجنگ باید بر 
مبنای مشارکت، به رسمیت شناختن تنوع فرهنگی 

و احترام به حق بر فرهنگ شکل گیرد.

وی با اشاره به وضعیت پساجنگ افزود: »جامعه در 
دوران پساجنگ در برابر دو مسیر قرار دارد؛ یا به 
سمت بازسازی خلاقانه و مشارکتی حرکت می‌کند 
الگوهای خاص  یا گرفتار انحصار، حذف و تحمیل 

می‌شود«.
ادامه نشست، محدثه حقی، دانش‌پژوه دکتری  در 
حقوق عمومی دانشگاه تهران و فعال حقوق بشر با 
نگاهی تاریخی و حقوق بشری به موارد متعدد نقض 
حقوق بنیادین فلسطینیان، از حق حیات و مسکن 
تا حق آموزش، سلامت، فرهنگ و تعیین سرنوشت، 
تاریخی در تحلیل  به تجربه‌های  بر ضرورت توجه 

منازعات معاصر تاکید کرد.
از معنا«  ایده »تهی شدن مفاهیم  به  اشاره  با  وی 
توضیح داد که چگونه برخی نظام‌های سیاسی به 
مانند رژیم اسرائیل با تغییر معنای واژگان، خشونت 
را در قالب مفاهیمی همچون نجات‌بخشی، امنیت یا 

دفاع توجیه می‌کنند.
آخرین سخنران نشست، محمدرضا وفائی، پژوهشگر 
و  شناختی  ابعاد  بررسی  به  فرهنگی  اعصاب  علوم 

رسانه‌ای جنگ پرداخت. 
»تاماتورژی«،  همچون  مفاهیمی  به  اشاره  با  وی 
»سرایت عاطفی« و »حافظه جعلی« گفت: »پیش 
از شلیک نخستین گلوله، جنگ بر سر واقعیت آغاز 
می‌شود. رسانه‌ها و ساختارهای قدرت تلاش می‌کنند 
تصویری خاص از جهان، دشمن و آینده ارائه دهند«.

اعصاب گفت:  علوم  یافته‌های  به  استناد  با  وفایی   
»دستکاری عواطف، حافظه و ادراک جمعی می‌تواند 
زمینه مشروعیت‌بخشی به خشونت و تضعیف کرامت 
انسانی را فراهم کند« به به گفته او، مهم‌ترین راه 
با  مواجهه  امکان  کردن  فراهم  روند،  این  با  مقابله 

روایت‌های متنوع است.
نشست  این  در  مطرح‌شده  سخنان  جمع‌بندی 
نشان می‌دهد که مهم‌ترین مسئله دوران پساجنگ 
صرفا بازسازی زیرساخت‌های فیزیکی نیست، بلکه 
امکان  و  امید  اعتماد،  امنیت،  احساس  بازگرداندن 
این  از  است.  شهروندان  به  شرافتمندانه  زیست 
منظر حق بر زندگی، مفهومی چندبعدی است که 
سلامت روان، کرامت انسانی، امنیت اجتماعی، هویت 
بازسازی  در  شهروندان  فعال  مشارکت  و  فرهنگی 

آینده را نیز در بر می‌گیرد.
سخنرانان در این نشست تاکید کردند که هرگونه 
برنامه‌ریزی برای دوران پساجنگ، در صورتی موفق 
خواهد بود که انسان، کرامت او و حق برخورداری 
سیاست‌گذاری‌ها  مرکز  در  شایسته  زندگی  یک  از 
ترمیم  بر  علاوه  می‌تواند  که  رویکردی  گیرد؛  قرار 
آسیب‌های گذشته، زمینه‌ساز شکل‌گیری جامعه‌ای 

تاب‌آورتر و منسجم‌تر در آینده باشد.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر زنجان عنوان کرد:

ارتقاء کیفیت خدمات بهداشتی تفرجگاه‌های زنجان

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان :

آلودگی خاک در شعاع یک کیلومتری شهرک روی زنجان تأیید شد

رئیس کل دادگستری استان زنجان :

پرونده‌های اغتشاشات در زنجان به مراحل پایانی رسیدگی رسید
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خبر

انیمیشن سنگاپوری بهترین فیلم جایزه انسی شد

عصر ایران/ انیمیشن  دوبعدی »ویولنیست«، محصول مشترک سنگاپور، اسپانیا و ایتالیا، با کسب جایزه 
کریستال بهترین فیلم بلند، مهم‌ترین افتخار جشنواره بین‌المللی انیمیشن انسی ۲۰۲۶ را از آن خود 
کرد. این اثر به کارگردانی اروین هان و رائول گارسیا نخستین فیلم بلند سنگاپوری است که توانسته به 

بخش مسابقه این جشنواره معتبر راه پیدا کند.
داستان »ویولنیست« یک درام تاریخی است که رویدادهای آن از سال ۱۹۲۹ آغاز می‌شود و با دنبال 
کردن زندگی دو دوست دوران کودکی که هر دو نوازندگان بااستعداد ویولن هستند، بخشی از تاریخ 

سنگاپور و مالایا را تا روزگار معاصر روایت می‌کند. 
جنگ جهانی دوم و اشغال این منطقه توسط ارتش ژاپن، مسیر زندگی این دو شخصیت را برای 
همیشه تغییر می‌دهد و فیلم در بستری تاریخی، تأثیر جنگ بر روابط انسانی و سرنوشت افراد را به 

تصویر می‌کشد.
آن  تی‌وی  سنگاپور،  از  مدیا  پلی‌گراند  ربات  شرکت  سه  همکاری  و  سرمایه‌گذاری  با  فیلم  این 
پرودوکسیونس از اسپانیا و آلتری اوکی از ایتالیا تولید شده و مسئولیت پخش جهانی آن بر عهده 

شرکت فرانس تی‌وی دیستربیوشن است.
در بخش دیگر جوایز جشنواره، فیلم »پسر آهنی«، نخستین فیلم بلند لویی کلیشی، موفق شد هم 
جایزه هیئت داوران و هم جایزه تماشاگران را از آن خود کند. کلیشی پیش از این به‌عنوان انیماتور در 

ساخت آثار مطرح استودیوی پیکسار، از جمله »وال-ئی« و »بالا«، همکاری داشته است.
»پسر آهنی« داستان کریستوف، پسری ۱۱ ساله را روایت می‌کند که در دهه ۱۹۸۰ در مزرعه‌ای در 
مناطق روستایی فرانسه زندگی می‌کند. او به دلیل ابتلا به بیماری ستون فقرات، ناچار است به‌طور 
شبانه‌روزی از یک بریس فلزی بزرگ استفاده کند؛ موضوعی که زندگی روزمره و روابط اجتماعی او را 
با چالش‌های فراوانی روبه‌رو می‌کند. این فیلم پیش از حضور در انسی، در بخش نوعی نگاه جشنواره 
فیلم کن به نمایش درآمد و پس از آن توسط شرکت سونی پیکچرز کلاسیکس برای اکران بین‌المللی 

خریداری شد.
جایزه بزرگ بخش کانترشامپ جشنواره نیز به فیلم »بلز« ساخته دیمیتری پلانشون و ژان پل گیگ 
رسید. این فیلم که اقتباسی بلند از مجموعه‌ای تلویزیونی است، داستان نوجوانی ۱۶ ساله و خانواده‌ای 
ازهم‌گسیخته را روایت می‌کند و امسال در بخش اسید جشنواره کن نیز به نمایش درآمد. پخش جهانی 

این اثر را شرکت بست فرند فوراور بر عهده دارد.
جایزه هیئت داوران بخش کانترشامپ به انیمه »سپیده‌دمی نو« به کارگردانی یوشی‌توشی شینومیا 
تعلق گرفت؛ اثری با سبک بصری چشمگیر که نخستین نمایش جهانی خود را اوایل سال جاری در 

جشنواره فیلم برلین تجربه کرده بود.
در بخش آثار تلویزیونی، مجموعه کودک »سرزمین رؤیاهای بزرگ« به کارگردانی رمی دورن جایزه 
کریستال بهترین تولید تلویزیونی را دریافت کرد. همچنین انیمه »گناه نخستین تاکوپی« به کارگردانی 
شینیا اینو برنده جایزه هیئت داوران بهترین مجموعه تلویزیونی شد و جایزه تماشاگران نیز به مجموعه 

دوبعدی فرانسوی »بروز« ساخته دیوید میرای رسید.
در دیگر بخش‌های جشنواره، جایزه کریستال بهترین فیلم کوتاه به »رد کاغذ« ساخته دان هرتسفلدت 
رسید و فیلم »خدا خجالتی است« ساخته جوسلین شارل جایزه هیئت داوران و جایزه تماشاگران 
بخش فیلم کوتاه را به دست آورد. همچنین جایزه ژان-لوک زیبراس برای بهترین فیلم اول به »لطفاً« 

ساخته آنا مانتزاریس تعلق گرفت.
جایزه پل گریمو به فیلم »دکورادو« ساخته آلبرتو واسکس اهدا شد و جایزه لوته راینینگر نیز به 
فیلم »به‌آرامی« ساخته جامائیکا کیندلووا رسید. در بخش فیلم‌های دانشجویی، »خاکسترهای رو 
به خاموشی« جایزه هیئت داوران و »صورت توپی« جایزه کریستال را کسب کردند. همچنین جایزه 

بهترین اثر فراگیر یا ایمرسیو به »یک خداحافظی طولانی« رسید.
مراسم اختتامیه جشنواره انسی شامگاه شنبه برگزار شد، اما با فضایی اندوه‌بار همراه بود. مارسل ژان، 
مدیر هنری جشنواره، در آغاز مراسم یاد لوئیس دلا روزا، تصویرگر و انیماتور مکزیکی، را گرامی داشت. 
دلا روزا که در تولید آثاری مانند »مرد عنکبوتی: در میان دنیای عنکبوتی« و »هرج و مرج فضایی: 
میراثیچ تازه« همکاری کرده بود، چند روز پیش بر اثر سانحه قطار در شهر انسی جان خود را از دست 

داد. این ادای احترام، مراسم پایانی جشنواره را تحت تأثیر قرار داد و با تشویق حاضران همراه شد.

 

دبیر نوزدهمین جشنواره ملی 
موسیقی جوان منصوب شد

روابط عمومی انجمن موسیقی ایران، مهدی شفیعی در حکمی حمیدرضا اردلان را به‌عنوان دبیر نوزدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان منصوب و در نشستی با حضور احمدحسین فتائی 
مشاور اجرائی معاونت امور هنری، بابک رضائی مدیرکل دفترموسیقی و اسحاق شکری مدیرعامل انجمن موسیقی ایران حکم دبیری را به اردلان اعطا کرد.

معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکم اردلان نوشته است: »نظر به دانش و تجارب ارزنده هنری جنابعالی و به پیشنهاد مدیرکل محترم دفتر امورموسیقی به موجب این 
حکم، به‌عنوان »دبیر نوزدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان« منصوب می‌شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال، بهره‌گیری از ظرفیت استادان ارجمند موسیقی و بهره‌مندی از تجارب دوره‌های گذشته، جشنواره‌ای برخوردار از شاخصه‌های فرهنگی و امتیازات هنری 
قابل قبول در پیش داشته باشیم.«

آنتن‌های ناتمام؛

کدام چهره‌ها 
در برنامه زنده 
قهر کردند؟ 

اینترنتی  زنده  برنامه  یک  از  ویدیویی  درگذشته 
منتشر شد که در آن، جواد خیابانی مجری قدیمی 
و سابق تلویزیون در پی بحثی کوتاه درباره تیم ملی 
فوتبال، استودیوی برنامه را ترک می‌کند. این ویدیو 
شد،  پربازدید  بسیار  اجتماعی  شبکه‌های  در  اگرچه 
اما گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر احتمال هماهنگی پیشین 
درباره این اتفاق را مطرح کرد؛ چراکه عده‌ای از کاربران 
شبکه‌های اجتماعی مدعی بودند هدف از این اقدام، 

دیده شدن بیشتر برنامه در فضای مجازی بوده است.
فارغ از جزییات این اتفاق، در این گزارش موارد مشابهی 
به  تلویزیون،  برنامه‌های زنده  مرور شده که مهمانان 

دلایل مختلف تصمیم به ترک آنتن گرفته‌اند.
میکروفونی که پرت شد

ریاست  انتخابات  تبلیغاتی  میزگردهای  جریان  در 
فرهنگی  میزگرد  که  حالی  در  و   ۱۴۰۳ جمهوری 
با حضور مسعود پزشکیان و دو مشاور وی در حال 
برگزاری بود، مباحثه‌ای پرتنش میان محمد فاضلی 
مشاور پزشکیان و شهاب اسفندیاری کارشناس برنامه 

شکل گرفت.
 پس از طرح سوالاتی بی‌ارتباط با موضوع مناظره و 
با پرتاب  این استاد دانشگاه  قطع میکروفون فاضلی، 
کردن میکروفون، استودیو را روی آنتن زنده ترک کرد.

سخنان تند پدر شهید روی آنتن زنده
در  عجمیان  روح‌الله  شهید  پدر  ماه ۱۴۰۲،  آبان  در 
بخشی از حضور خود در برنامه زنده »صبح بخیر ایران« 
شبکه یک، به دلیل آنچه عدم امکان طرح انتقادات 
صریح از یک چهره سیاسی می‌دانست، به رویه سازمان 
صداوسیما اعتراض کرد. او پس از سخنان تند و تیز 
درباره این چهره سیاسی، برخاست و از ادامه حضور در 

این برنامه انصراف داده و استودیو را ترک کرد.
در پی این اتفاق، روابط عمومی شبکه یک با انتشار 
توضیحی رسمی، ضمن ادای احترام به خانواده شهدا، 
درباره  عدالت  اجرای  برای  مطالبه  و  پیگیری  وعده 

قاتلان شهید عجمیان را داد.
مولدسازی یا خصوصی‌سازی؟

طرح  درباره  بحث  که  زمانی  و   ۱۴۰۱ بهمن‌ماه  در 

وقت  رییس  قربان‌زاده  حسین  بود،  داغ  مولدسازی 
سازمان خصوصی‌سازی که به عنوان مهمان به برنامه 
احمد  با  مواجهه  از  پس  بود،  شده  دعوت  »پایش« 
علیرضابیگی نماینده مردم تبریز در مجلس و تغییر 

ساختار برنامه به مناظره، استودیو را ترک کرد.
 او دلیل این اقدام را ناهماهنگی قبلی سازندگان برای 
ارائه  برای  زمان  ندادن  اختصاص  مناظره،  برگزاری 
مطالب آماده‌شده و تمرکز طرف مقابل بر پرونده‌های 

خصوصی‌سازی عنوان کرد.
اتفاق، قربان‌زاده  این  انتشار گسترده ویدیوی  از  پس 
پیامک سردبیر این برنامه را منتشر کرد و بحث در 

شبکه‌های اجتماعی ادامه یافت.
مهمانان »جهان‌آرا« رفتند

»جهان‌آرا«ی  زنده  برنامه  در  و   ۱۴۰۰ بهمن‌ماه  در 
شبکه افق که با اجرای امیرحسین ثابتی روی آنتن 
می‌رفت، شهیندخت مولاوردی و زهرا شجاعی معاونان 
ادوار رییس جمهور در امور زنان و خانواده حاضر شدند. 
در این برنامه که با موضوع بررسی عملکرد دولت‌های 
گذشته در حوزه زنان پخش می‌شد، هر دو مهمان در 
اعتراض به اختصاص دادن زمان به یک مهمان تلفنی، 

آنتن زنده را ترک کردند.
این اتفاق در روزهای بعد به شکایت مهمانان حضوری 
از مهمان تلفنی برنامه انجامید، ولی به قرار منع تعقیب 

ختم شد.
دلخوری مهمان از مجری »آفتاب شرقی«

در تیرماه ۱۳۹۸ و در اواخر پخش یکی از قسمت‌های 
اعلام  »آفتاب شرقی« شبکه یک سیما،  زنده  برنامه 
کمبود  دلیل  به  مجری  توسط  برنامه  پایان  ناگهانی 
غیاث  عبدالرحمان  حجت‌الاسلام  واکنش  با  وقت، 
روحانی و کارشناس مذهبی برنامه مواجه شد. او به 
دلیل نیمه‌تمام ماندن صحبت‌هایش و در اعتراض به 
این شیوه پایان‌بندی، میکروفون خود را باز کرد و از 

استودیوی »آفتاب شرقی« خارج شد.
گفتگوی پرحاشیه با فراستی

در آذرماه ۱۳۹۷ و در حالی که مسعود فراستی مهمان 
برنامه »من و شما« در شبکه شما بود، پرسش‌های 

تند و تیز آرش ظلی‌پور مجری برنامه که گاه به مسائل 
به  این منتقد سینما می‌کشید،  لباس  شخصی مثل 
بحث و تقابل کلامی جدی میان مجری و مهمان منجر 

شد.
 بالاخره بعد از بحثی طولانی، مسعود فراستی آنتن 

زنده را ترک کرد و این برنامه نیمه‌تمام ماند.
ویدیوهای این برنامه در شبکه‌های اجتماعی پربازدید 
شد و نقدهای بسیاری از جانب اهالی رسانه و حتی 
آرش  عملکرد  به  نسبت  تلویزیون  مجریان  برخی 
پی  در  برانگیخت.  را  شما«  و  »من  مجری  ظلی‌پور 
این اتفاق، مدیر شبکه شما نیز ضمن عذرخواهی از 

مخاطبان، عوامل برنامه از جمله مجری را توبیخ کرد.
دلخوری فخیم‌زاده از عنقا در »سینما دو«

در آبان‌ماه ۱۳۹۶، مهدی فخیم‌زاده بازیگر سینما که 
برای یک بحث صنفی، مهمان برنامه زنده »سینما دو« 
با اجرای حامد عنقا شده بود، روی آنتن زنده به برقراری 
یک ارتباط تلفنی با لاله اسکندری دیگر بازیگر سینما 
تماس  با  نبوده بحث  قرار  داد و گفت  نشان  واکنش 

تلفنی هم دنبال شود. 
همزمان با وقفه‌ای در تماس مورد نظر و برنامه ایجاد 
شد، فخیم‌زاده حضور در این برنامه را پایان داد و از 

استودیو بیرون رفت.
با بازگشت دوربین به استودیو، عنقا سعی کرد تا نسبت 
به رفتار فخیم‌زاده انتقاداتی محترمانه مطرح کند و به 
شکلی کنایه‌آمیز از جانب خودش و مهمان از مخاطبان 

عذرخواهی کرد!
عصبانیت پرویز کردوانی از شبکه خبر

در خردادماه ۱۳۹۵ و طی برنامه »۴۵ دقیقه« با موضوع 
ریزگردها در شبکه خبر، اختلاف نظری میان سعید 
متصدی زرندی معاون سازمان محیط زیست و پرویز 
کردوانی کارشناس پیشکسوت این حوزه شکل گرفت. 
این مباحثه و علی‌رغم تلاش اسماعیل فلاح  در پی 
مجری برنامه برای مدیریت فضا، کردوانی در اعتراض 
به محدودیت زمان و آنچه محدود شدن فضای گفتگو 
خواند، میکروفون خود را باز کرد و با وجود اصرارهای 

مجری، استودیوی پخش زنده را ترک کرد.

فیلم »داستان اسباب‌بازی ۵« با فروش خیره‌کننده ۱۶۰ میلیون دلاری در افتتاحیه آخر هفته در 
آمریکای شمالی، رکورد بزرگ‌ترین شروع سال و پرفروش‌ترین افتتاحیه تاریخ این سری انیمیشن را 

ثبت کرد.
بچه‌های امروزی ممکن است فناوری را به اسباب‌بازی ترجیح دهند، اما وودی، باز لایت‌یر و جسی هنوز 
هم قدرت جادویی خود را دارند و انیمیشن »داستان اسباب‌بازی ۵« با فروش ۱۶۰ میلیون دلاری از 
۴,۴۲۵ سالن سینما در آمریکای شمالی، بزرگ‌ترین فروش افتتاحیه سینمای آمریکا را در سال ۲۰۲۶ 

رقم زد و از فیلم »سوپر ماریو گالکسی« )۱۳۱.۷ میلیون دلار( پیشی گرفت.
این دنباله انیمیشنی همچنین بزرگ‌ترین شروع در سری انیمیشن‌های محبوب »داستان اسباب‌بازی« 
محصول استودیو پیکسار کمپانی دیزنی را بدون احتساب تورم ثبت کرد و رکورد ۱۲۰ میلیون دلاری 

»داستان اسباب‌بازی ۴« در سال ۲۰۱۹ را شکست. 
همچنین دومین افتتاحیه بزرگ انیمیشنی تاریخ را پس از »شگفت‌انگیزان ۲« )۱۸۲.۷ میلیون دلار 

در سال ۲۰۱۸( به نام خود ثبت کرد.
در خارج از آمریکا، »داستان اسباب‌بازی ۵« با فروش ۱۵۲ میلیون دلاری در ۵۰ بازار جهانی افتتاح 
شد و مجموع فروش جهانی آن به ۳۱۲ میلیون دلار رسید. این فیلم با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری 

ساخته شده است.
به گزارش ورایتی، قسمت پنجم از انیمیشن »داستان اسباب‌بازی« تاکنون نقدهای عالی )۹۴٪ در 
راتن تومیتوز( و امتیاز مخاطبان )نمره »A« در نظرسنجی سینماسکور( را کسب کرده است. اندرو 
استنتون، کارگردان با سابقه استودیو پیکسار، پنجمین قسمت را کارگردانی کرده و تیم صداپیشگان 
شامل تام هنکس، تیم آلن و جان کیوساک است. تیلور سوئیفت نیز ترانه جدیدی برای موسیقی متن 

این فیلم نوشته است.
انیمیشنی  دنباله‌های  بوده‌اند،  مواجه  چالش  با  اخیر  سال‌های  در  اورجینال  انیمیشن‌های  اگرچه 

محبوبیت فراوانی در گیشه داشته‌اند.
 »درون‌وبیرون ۲« )۲۰۲۴( و »زوتوپیا ۲« )۲۰۲۵( دیزنی به ترتیب با فروش ۱.۶ میلیارد و ۱.۸ میلیارد 
دلار به کار خود پایان دادند. اگر این فیلم‌ها نشان‌دهنده مسیر فروش »داستان اسباب‌بازی ۵« باشند، 
این قسمت جدید احتمالا به پرفروش‌ترین فیلم این مجموعه )که در حال حاضر »داستان اسباب‌بازی 

۴« با ۱.۰۷ میلیارد دلار است( و یکی از بزرگ‌ترین فیلم‌های سال تبدیل خواهد شد.

»داستان اسباب‌بازی 5« همه رقبا را کنار زد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

برابر رای شماره ..... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۵۲۲۴ آقای بخشعلی هاشمی به شناسنامه شماره ۹۶۷ 
کدملی ۵۸۹۹۷۷۵۸۷۴ صادره فرزند نوروز علی در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۶۸۳.۳ مترمربع پلاک شماره 
۶۴۹ فرعی از ۸۵ اصلی * برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۵۱۶۹ آقای بخشعلی هاشمی به شناسنامه شماره ۹۶۷ کدملی ۵۸۹۹۷۷۵۸۷۴ 
صادره فرزند نوروزعلی در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۱۳۱۱۷.۷۱ مترمربع پلاک شماره ۶۴۸ فرعی از ۸۵ 
اصلی واقع در والایش سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای نوروزعلی هاشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده- جواد شفیعی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه-  حمید بابائی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده- جواد شفیعی

اصلی فرعی بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

67 240 4 فریدون فرهاد بیگدلی 1

67 253 4 فریدون فرهاد بیگدلی 2

67 254 4 فریدون فرهاد بیگدلی 3

67 255 4 فریدون فرهاد بیگدلی 4

67 256 4 فریدون فرهاد بیگدلی 5

67 257 4 فریدون فرهاد بیگدلی 6

اصلی فرعی بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

74 90 5 حمد اله وجیه اله خدایی 1

74 91 5 حمد اله وجیه اله خدایی 2

74 92 5 حمد اله وجیه اله خدایی 3

74 93 5 حمد اله وجیه اله خدایی 4

74 94 5 حمد اله وجیه اله خدایی 5

74 95 5 حمد اله وجیه اله خدایی 6

74 96 5 حمد اله وجیه اله خدایی 7

74 97 5 حمد اله وجیه اله خدایی 8

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ٣۵١١٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٣٠ کلاسه ۴١٢٣-١۴٠۴ متقاضی حسین صادقی فرزند شعبان به ش-ش ٣٩ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴١ مترمربع از پلاک ١٩٠٢ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
٢-برابر رای شماره ١۴٠٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠٩/٢۶ کلاسه ١٨٢٧-١۴٠۴ متقاضی عباس مقصودی فرزند ولی اله به ش-ش ۴٩۵٩ 
صادره از ابهردرششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۴/١٣ مترمربع از پلاک ١٩٠٢ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)شناط کوچه محراب کرمی کوچه نیلوفر پ ٧(خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٣-برابر رای شماره ٣٢۴٧٣-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٠٧ کلاسه ۶۴١-١۴٠۴ متقاضی حجت اله ترکمن فرزند احمد به ش-ش ٢۴۵ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٩٩/١٠ مترمربع از پلاک ١٩۵٠ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
۴-برابر رای شماره ۵٧٢٣-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١١/٠۶ کلاسه ٣۴۴٩-١۴٠۴ متقاضی محمد جمالی فرزند محمد حسین به ش-ش ۵۴۶۶ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٠٠ مترمربع از پلاک ١٩۵٠ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه 

زنجان )ابهر باغات شناط( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی و محمد حسین جمالی(
۵-برابر رای شماره ٨٩۶٩-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠٩/٠٩ کلاسه ٠١٨٣-١۴٠۴ متقاضی وحید حاجی حسنی فرزند محرمعلی به ش-ش ٠ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٧٢٩/۵۶ مترمربع از پلاک ٢۴٨٨ فرعی از ١٢٢ - واقع در ابهر بخش سه زنجان )مزارع 

شناط( خریداری از مالک رسمی )سعید نوروزی(
۶-برابر رای شماره ۶٠٨٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١١/٠٧ کلاسه ١٧۶١-١۴٠۴ متقاضی نیما محمدی فرزند صفدر به ش-ش ٠ صادره از 
ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶٠٠/٩٧ مترمربع از پلاک ٢۴٨٨-فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)مزارع یاس کمربندی( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٧-برابر رای شماره ۴٧٠٩-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٢۴ کلاسه ٢٧١٢-١۴٠۴ متقاضی خانم فرزانه مقصودی فرزند رکابعلی به ش-ش 
١۶١٣٩ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴٧/٨٠ مترمربع از پلاک باقیمانده ١٩۴٩فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش 

سه زنجان )ابهر اراضی زراعی باغات شناط اطراف راه آهن( خریداری از مالک رسمی )مرتضی تاریوردی( 
سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک تاریخ انتشار اول ١۴٠۵/٠٣/٢۴* تاریخ انتشار دوم ٠٨/٠۴/١۴٠۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

با ما 
همراه 
باشید 

@sedaye  zanjan
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به گزارش ایسنا، »پریرخ شاه‌یلانی« با نام هنری 
»پری زنگنه« موزیسین ایرانی در سبک اپُراست که 
او را در ایران بیشتر با اجرای آثار فولکلور در قالب 
آلبوم یا کنسرت‌های مخصوص بانوان می‌شناسیم. 
این هنرمند در کتاب »آوای نام‌ها از ایران‌زمین« به 

فرهنگ نام‌های ایرانی پرداخته است.
او در بخشی از مقدمه این کتاب ۵۳۰ صفحه‌ای 
که با قیمت ۲ میلیون تومان در فرهنگ »نشر نو« 
منتشر شده، آورده است: »همه‌چیز را در جهان 
با  زندگی  در  را  هر چیز  و  می‌شناسیم  نامش  با 
نامش به یاد می‌آوریم. یادها با نام‌ها همراه‌اند؛ مادر، 
وطن، شهرمان، مادربزرگ، باغ، دوست؛ جهان پر 
از هیاهوی نام‌هاست و چه حکایت پرنامی است 

زندگی!«
او همچنین نوشته است: »آداب نامگذاری بین‌ اقوام 
مختلف، متفاوت است. مثلا سرخ‌پوست‌های بومی 
قدیمی نام کودک را بلافاصله بعد از تولد انتخاب 
نمی‌کردند، بلکه منتظر می‌شدند کودک در طول 
زندگانی‌اش کاری خاص انجام دهد؛ مثلا حیوان 
خاصی را شکار کند، درخت خاصی را پیدا کند و 
به‌طور کلی مبتکر کاری باشد یا اینکه صفت خاصی 
از خود بروز دهد؛ آن‌وقت بر اساس آن نامگذاری 
هرکس  گرچه  نیز  اعراب  میان  در  می‌کردند. 
کُنیه‌ها می‌نامیدند،  به  را  فرد  ولی  اسمی داشته 
مانند: ابوالقاسم )پدر قاسم(، ابن‌علی )پسر علی(، 
ام‌کلثوم )مادر کلثوم(، بنت حسن)دختر حسن( و... 
همچنین علاوه بر این طرز نامیدن، به جای نام 
خانوادگی )شهرت( نام پدر یا پدربزرگ یا هر دو 
را به دنبال نام می‌آورند، مثلا کسی نامش احسان 
باشد و نام پدر یا پدربزرگش عبدالحمید او را بانام 

احسان عبدالحمید می‌شناسند.
به پای دلدادگان قوم و تبار می‌نشینیم و می‌شنویم 
که ایرانیان از زمان‌های دور، آیین‌های ویژه‌ای را 

برای نام نهادن نوزاد برگزار می‌کردند.
از آغاز بر این باور بوده‌ایم که با مراجعه به بیان 
مردم و آنچه بر زبانشان جاری است از چگونگی 
انتخاب نام برای نوزادان در سرزمین‌مان آگاه شویم 
و روایتی بیابیم از راه‌و رسمشان در سنت دیرپای 
مناطق  معتقدات  و  آداب  بررسی  در  نامگذاری. 
مختلف ایران به رسوم و سلیقه‌ها مشابهی، ناشی 
از یک طرز فکر انسانی بر می‌خوریم که همگی 
حاکی از تشابه و همبستگی فرهنگی اقوام ایرانی 
است. برای مثال انتخاب نام از میان نام‌های عزیزان 
از دست‌رفته و قهرمانان و بزرگان ملی و دینی و 
اسطوره‌ای در هر گروه و ناحیه در ارجحیت قرار 

دارد. 

»نام‌های ایرانی« به روایت پری‌ زنگنه
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری زنجان:
تخصیص منابع مصوبات سفر رییس جمهور به زنجان شتاب گیرد

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری زنجان گفت: تخصیص منابع مصوبات سفر رییس 
جمهور به استان، یکی از مطالبات جدی ماست که انتظار می‌رود 
با همکاری شبکه بانکی در پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای و حمایت 

از تولید شتاب گیرد.
 نرگس مرادخانی در جلسه بررسی عملکرد بانک‌های عامل در 
پرداخت تسهیلات مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان با اشاره 
به تصویب نزدیک به ۱۳ همت )هزار میلیارد تومان( تسهیلات 
بخش  سرمایه‌گذاری  طرح‌های  از  حمایت  برای  سفر  این  در 

خصوصی، افزود: این مصوبات نویدبخش رونق تولید، ایجاد اشتغال و توسعه زیرساخت‌های استان است.
معاون اقتصادی استاندار با قدردانی از همکاری و تعامل خوب بانک‌ها در این زمینه، تسریع در تخصیص 
منابع را یکی از مطالبات جدی استان دانست و افزود: بانک‌ها با نگاه حمایتی و تسهیل‌گر در کنار 

واحدهای تولیدی قرار گرفته‌اند تا فرآیند تخصیص اعتبارات با سرعت و از مسیر قانونی انجام شود.
مرادخانی تأکید کرد: تأمین منابع مالی و سرمایه در گردش واحدهای صنعتی نه تنها موجب رونق 

اقتصادی بلکه سبب افزایش اشتغال و ارتقای جایگاه استان در عرصه ملی خواهد شد.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ بازرس کل استان زنجان، از شناسایی بیش از هزار میلیارد تومان فرار 
در پرداخت حقوق دولتی معادن خبر داد و گفت: با راه‌اندازی سامانه مانیتورینگ معادن، فرایند برداشت 

و فروش مواد معدنی به‌صورت هوشمند و برخط رصد خواهد شد.
سجاد ده ده جانی، بازرس کل استان زنجان اظهار کرد: درگذشته برخی معادن بیش از میزان اعلامی 
خود برداشت و استحصال انجام می‌دادند، اما با بررسی اطلاعات در سامانه‌های تخصصی مشخص شد 

که میزان برداشت واقعی با حقوق دولتی پرداخت‌شده همخوانی ندارد.
بازرس کل استان زنجان افزود: در یکی از پرونده‌ها بیش از هزار میلیارد تومان فرار از پرداخت حقوق 

دولتی شناسایی شده که هم‌اکنون در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است.
وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه مانیتورینگ معادن گفت: پیگیری این موضوع از شورای حفظ حقوق 
بیت‌المال آغاز شد و با برگزاری جلسات متعدد و استفاده از تجربیات سایر استان‌ها، زیرساخت‌های 

لازم فراهم شد.
ده ده جانی با بیان اینکه برخی بهره‌برداران معدنی در برابر اجرای این طرح مقاومت می‌کردند، تصریح 
کرد: در نهایت با پیگیری‌های مستمر، نخستین دسترسی سامانه روز گذشته دریافت شد و پس از 

افتتاح رسمی، اطلاعات برداشت معادن به‌صورت سیستماتیک ثبت و پایش خواهد شد.
بازرس کل استان زنجان ادامه داد: در این سامانه، دوربین‌ها با هزینه خود معادن نصب شده و دیگر 
امکان خوداظهاری درباره میزان فروش و برداشت وجود نخواهد داشت و همه اطلاعات به‌صورت برخط 

در اختیار دستگاه‌های نظارتی قرار می‌گیرد.
وی همچنین با انتقاد از اجرایی‌نشدن بخشی از مصوبات برخی جلسات دستگاه‌های اجرایی گفت: 
بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد بیش از نیمی از مصوبات در برخی جلسات اجرایی نشده است، 
درحالی‌که در مواردی با یک تماس یا پیگیری دستگاه قضایی، مشکلات چندماهه مردم در کوتاه‌ترین 

زمان برطرف شده است.
بازرس کل استان زنجان با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی تا حصول نتیجه، اجرای مصوبات را پیگیری 
می‌کند، افزود: یکی از نمونه‌های موفق این پیگیری‌ها، اجرای طرح هوشمندسازی مخازن آب شرب 

روستایی است که با هدف مدیریت بهتر مصرف آب در دستور کار قرار گرفته است.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان زنجان گفت: مجموع تردد ورودی و خروجی محورهای مواصلاتی استان در خردادماه به بیش از 
۳ میلیون و ۳۰۰ خودرو رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد کاهش داشته است.

محمد محمدی، رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان زنجان، 
اظهار کرد: بر اساس آمار استخراج‌شده از سامانه‌های ترددشمار، در خردادماه امسال مجموع تردد 
ورودی و خروجی محورهای مواصلاتی استان زنجان به ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار و ۸۱ دستگاه خودرو 

رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد کاهش داشته است.
رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان زنجان با اشاره به بیشترین حجم تردد در این بازه زمانی افزود: 
بیشینه مجموع تردد ورود و خروج به استان در روز هشتم خرداد با ثبت ۱۵۴ هزار دستگاه خودرو به 

ثبت رسیده است.
رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان زنجان ادامه داد: بیشترین 
حجم ترافیک در این مدت مربوط به آزادراه زنجان-قزوین )باند شمالی( بوده که بیش از یک هزار و 
۳۷ هزار و ۴۱۱ تردد در آن ثبت شده و میانگین تردد ساعتی در این محور حدود یک‌هزار و ۳۹۳ 

وسیله نقلیه بوده است.
وی با بیان اینکه ۱۹ درصد از کل ترددهای ثبت‌شده را وسایل نقلیه سنگین تشکیل می‌دهند، تصریح 
کرد: همچنین بیشترین تخلفات سرعت غیرمجاز نیز در محور آزادراه زنجان-قزوین و مسیر بالعکس 

به ثبت رسیده است.
محمدی خاطرنشان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد بیشترین سهم تردد پلاک‌های غیربومی در محورهای 

استان مربوط به خودروهای دارای پلاک استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بوده است.
رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان زنجان با اشاره به عملکرد 
سامانه‌های هوشمند نظارت بر تردد گفت: سامانه‌های ثبت تخلفات در محورهای آزادراه زنجان-

قزوین، زنجان-تبریز، ترانزیت زنجان-ابهر، زنجان- میانه، زنجان- بیجار و سلطانیه- خدابنده-همدان و 
همچنین سامانه‌های توزین در حال حرکت مستقر در محورهای آزادراه زنجان- قزوین، ابهر- زنجان، 
زنجان- ابهر، بیجار- زنجان و دندی- زنجان، طی خردادماه ۲۰۳ هزار و ۶۳۶ تخلف سرعت غیرمجاز و 

۱۴ هزار و ۱۳۱ تخلف اضافه‌بار را ثبت و برای اعمال قانون ارسال کرده‌اند.

خبر

بازرس کل استان زنجان خبرداد:
کشف فرار هزار میلیارد تومانی حقوق دولتی معادن در زنجان

رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان زنجان خبرداد :

تردد ۳ میلیون و ۳۰۰ تردد در محورهای استان زنجان

زنگ خطر برای قطب کشاورزی زنجان؛

چرا پروژه‌های آب طارم ‌متوقف شد؟
به گزارش خبرگزاری تسنیم از زنجان، شهرستان طارم 
به‌عنوان یکی از قطب‌های مهم کشاورزی استان زنجان، 
بیش از هر چیز به جریان آب‌های سطحی و رودخانه 
سال‌های  در  که  وابستگی‌ای  است؛  وابسته  قزل‌اوزن 
اخیر تحت تأثیر خشکسالی، محدودیت منابع و ضعف 
اصلی‌ترین  از  به یکی  زیرساخت‌های ذخیره‌سازی آب، 
دغدغه‌های این منطقه تبدیل شده است. هرچند بهبود 
برای  امید  از  روزنه‌ای  جاری  سال  در  بارش‌ها  نسبی 
استانی  و  محلی  مسئولان  اما  کرده،  ایجاد  کشاورزان 
آب  حوزه  در  ماندگار  طرح‌های  اجرای  بدون  معتقدند 
و  آبخیزداری  معیشتی،  استخرهای  به‌ویژه  کشاورزی، 
آبی  تنش  معرض  در  همچنان  طارم  حقابه‌ها،  تثبیت 

خواهد ماند.
طارم؛ کشاورزی وابسته به قزل‌اوزن

 و منابع آب سطحی
محمود عباسی، فرماندار طارم با تشریح وضعیت منابع 
آبی این شهرستان، بر وابستگی مستقیم حیات کشاورزی 
تأکید  قزل‌اوزن  رودخانه  جریان  به  منطقه  اقتصادی  و 
کرده و می‌گوید: بخش بزرگی از نیاز آبی این شهرستان 
از طریق منابع آب سطحی و رودخانه‌ها تأمین می‌شود. 
و  مزارع  آبیاری  برای  نه‌تنها  قزل‌اوزن  جریان  استمرار 
باغات، بلکه برای تأمین آب شرب و پایداری فعالیت‌های 

اقتصادی منطقه نیز نقشی تعیین‌کننده دارد.
بر اساس اعلام فرماندار طارم، اگرچه وضعیت بارندگی‌های 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته و حتی متوسط 
بلندمدت، مطلوب‌تر ارزیابی می‌شود و رشد حدود 15 
درصدی بارش‌ها به ثبت رسیده، اما این شرایط به معنای 
عبور از بحران یا ورود به دوره ترسالی نیست. به‌ویژه آنکه 
شهرستان طارم در شش سال گذشته یکی از کانون‌های 
اصلی خشکسالی در استان زنجان بوده و آثار این دوره 

خشک هنوز در منابع آبی منطقه قابل مشاهده است.
در این میان، وضعیت جریان‌های سطحی نقش کلیدی 
در شرایط منابع آب زیرزمینی نیز دارد که عباسی عنوان 
روان‌آب‌های  و  رودخانه‌ها  وضعیت  زمان  هر  می‌کند: 
فصلی بهتر باشد، چاه‌ها و سفره‌های زیرزمینی نیز شرایط 

مطلوب‌تری پیدا می‌کنند.
با این حال، مسئولان معتقدند اتکا به شرایط مقطعی 
طارم  در  کشاورزی  پایداری  مبنای  نمی‌تواند  بارندگی 
شهرستان  این  در  آب  تأمین  ساختار  چراکه  باشد؛ 
همچنان شکننده و وابسته به تداوم بارش و جریان‌های 

سطحی است.
سدها کافی نیستند؛ استخرهای معیشتی و 

ذخیره‌سازی محلی در کانون توجه
در حوزه زیرساخت‌های موجود، دو سد میرزاخانلو یک و 
میرزاخانلو دو برای مصارف شرب، بهداشت و کشاورزی 
اعلام  طبق  و  شده‌اند  پیش‌بینی  طارم  شهرستان  در 

فرماندار، در حال حاضر وضعیت مخازن این سدها قابل 
قبول است. اما نکته مهم اینجاست که ظرفیت این سدها 
به‌گونه‌ای نیست که بتواند به‌تنهایی پاسخگوی کل نیاز 
آبی شهرستان باشد. بخش عمده تأمین آب کشاورزی 
همچنان از طریق ایستگاه‌های پمپاژ و برداشت مستقیم 
از جریان‌های سطحی انجام می‌شود. همین محدودیت 
سبب شده موضوع استخرهای معیشتی به‌عنوان یکی 
از مهم‌ترین راهکارهای مدیریت آب کشاورزی در طارم 
اشاره  با  وی  و  گیرد  قرار  توجه  مورد  گذشته  از  بیش 
و  زنجان  کوه‌های شمالی  از  که  رودخانه  وجود 22  به 
ارتفاعات تالش سرچشمه می‌گیرند، اعلام می‌کند: یکی از 
برنامه‌های اصلی مدیریت شهرستان، احداث استخرهای 
معیشتی عمومی و اجرای طرح‌های آبخوان‌داری بر روی 
همین رودخانه‌هاست؛ رودخانه‌هایی که اکنون آب آن‌ها 
به قزل‌اوزن و در نهایت به سد سفیدرود منجیل می‌ریزد.

سوی  از  اجرایی  مشخص  اقدامات  عباسی،  گفته  به 
شهرستان در این زمینه انجام شده، اما تکمیل فرآیند 
اعتبار  تأمین  به  منوط  اجرا  مرحله  به  پروژه‌ها  ورود  و 
آب  امور  سازمان  در  اداری  فرآیندهای  شدن  طی  و 
این  کنار  در  است.  کشاورزی  جهاد  اداره‌کل  و  استان 
و  ساماندهی  طرح  بلندمدت،  و  میان‌مدت  برنامه‌های 
تنظیم استخرهای ذخیره آب در زمین‌های زراعی نیز 
به‌عنوان یک راه‌حل کوتاه‌مدت در دست مطالعه قرار دارد؛ 
رویکردی که از نگاه مسئولان می‌تواند یکی از سریع‌ترین 
مسیرها برای بهبود مدیریت مصرف و ذخیره آب باشد، 

هرچند هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده است.
استخرهای  طارم،  در  که  می‌دهد  نشان  شرایط  این 
بلکه  معیشتی دیگر یک پروژه عمرانی صرف نیستند، 
به‌تدریج به یک ضرورت راهبردی برای حفظ کشاورزی 

منطقه تبدیل شده‌اند.
 پروژه‌های نیمه‌تمام، اعتبارات ناکافی و گره مجوزها

اجرای طرح‌های آب و خاک در  در حالی که ضرورت 
احساس  گذشته  از  بیش  استان  مناطق  دیگر  و  طارم 

می‌شود، مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان زنجان 
این  اجرای  موانعی سخن می‌گوید که عملًا سرعت  از 
پروژه‌ها را کند یا متوقف کرده است. مجید جعفری اعلام 
می‌کند: در سال‌های گذشته چندین طرح آب و خاک 
در شهرستان‌های مختلف استان مطالعه شده و بخشی 
از آن‌ها نیز به اجرا رسیده، اما تعدادی از این پروژه‌ها به 

دلیل مشکلات مالی و قانونی ناتمام مانده‌اند.
زنجان،  به  شهید  رئیس‌جمهور  سفر  در  وی،  گفته  به 
در  آب  انتقال  و  معیشتی  استخرهای  احداث  موضوع 
دستور کار قرار گرفت و برای این منظور 150 میلیارد 
تومان اعتبار شامل 75 میلیارد تومان اعتبار ملی و 75 
میلیارد تومان اعتبار استانی مصوب شد، اما تاکنون تنها 
25 میلیارد تومان از این اعتبار تخصیص یافته است. این 
شکاف جدی میان اعتبار مصوب و اعتبار تخصیص‌یافته، 
یکی از اصلی‌ترین دلایل کندی پروژه‌ها به شمار می‌رود.

جعفری با اشاره به اینکه در شهرستان طارم شش طرح 
بود، اظهار می‌کند:  در حوزه آب و خاک مطالعه شده 
از میان آن‌ها تنها پروژه روستای »ایچ« وارد فاز اجرایی 
شده است. برای این پروژه حدود پنج میلیارد تومان اعتبار 
اختصاص یافته و عملیات اجرایی آن نیز آغاز شده است. 
به گفته مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان، عملیات 
خاکی پروژه انجام شده، تجهیزات خریداری شده و این 
تا 85 درصد پیشرفت فیزیکی  طرح اکنون حدود 80 
دارد، اما برای تکمیل آن همچنان به پنج تا 10 میلیارد 

تومان اعتبار دیگر نیاز است.
نشدن  تأمین  صورت  در  می‌کند:  تأکید  همچنین  او 
اعتبار دولتی، امکان تکمیل پروژه با مشارکت کشاورزان 
وجود دارد؛ موضوعی که هرچند می‌تواند به نجات برخی 
طرح‌های نیمه‌تمام کمک کند، اما در عمل نشان‌دهنده 
از  یکی  در  دولت  مالی  پشتیبانی  نقش  عقب‌نشینی 

حساس‌ترین حوزه‌های زیرساختی کشاورزی است.
افزون بر مسئله بودجه، روند اخذ مجوزها نیز به مانعی 
مهم تبدیل شده است. جعفری تصریح می‌کند: اجرای 

هر پروژه در این حوزه نیازمند دریافت مجوز ماده 23 
و انجام مطالعات متعدد، از جمله تأییدیه منابع طبیعی، 
محیط زیست، آب منطقه‌ای، مطالعات اجتماعی، پدافند 
غیرعامل و مطالعات زیرساختی است. به گفته او، در دو 
سال اخیر اخذ این مجوزها با محدودیت‌هایی همراه بوده 
و همین مسئله باعث شده پروژه‌های جدید عملًا متوقف 
شوند و فعالیت‌ها به تکمیل طرح‌های گذشته محدود 

بماند.
چشم‌انداز پیش‌رو؛ از مدیریت تنش آبی 

تا مطالبه حقابه پایدار
نشان  استانی  و  اظهارات مسئولان شهرستانی  مجموع 
می‌دهد که وضعیت آب کشاورزی در طارم در نقطه‌ای 
میان »بهبود نسبی کوتاه‌مدت« و »ناپایداری ساختاری 
بلندمدت« قرار گرفته است. از یک سو، افزایش بارش‌ها، 
بهبود آورد قزل‌اوزن و وضعیت قابل قبول مخازن موجود 
سبب شده فعلًا بخشی از نگرانی‌ها کاهش یابد و تأمین 
آب شرب و بهداشت شهرستان ادامه پیدا کند. از سوی 
و  سطحی  آب‌های  به  منطقه  شدید  وابستگی  دیگر، 
محدود بودن ظرفیت ذخیره‌سازی باعث می‌شود با آغاز 
ماه‌های گرم سال، به‌ویژه در تیر و مرداد، خطر تنش آبی 

دوباره خود را نشان دهد.
طرح‌های  معیشتی،  استخرهای  شرایطی،  چنین  در 
در  آب  ذخیره  استخرهای  ساماندهی  و  آبخوان‌داری 
اراضی کشاورزی را باید بخشی از یک بسته ضروری برای 
مدیریت تاب‌آوری آبی طارم دانست. این طرح‌ها می‌توانند 
بخشی از آب مازاد فصلی را در مقاطع مناسب ذخیره 
کرده و در دوره‌های کم‌آبی به کمک کشاورزی منطقه 
بیایند. با این حال، استمرار توقف یا کندی اجرای آن‌ها به 
دلیل نبود اعتبار و مجوز، عملًا فرصت بهره‌گیری از این 

ظرفیت را از شهرستان می‌گیرد.
در کنار این راهکارها، فرماندار طارم بر استفاده از حقابه 
بلندمدت و مطمئن  راه‌حل  به‌عنوان  رودخانه قزل‌اوزن 
برای تأمین آب مزارع و باغات شهرستان تأکید می‌کند؛ 
مطالبه‌ای که به گفته او، به دلیل طولانی شدن روندها، 
نبود پیشرفت ملموس و حتی مشخص نشدن جانمایی 

خروجی، هنوز به نتیجه نرسیده است.
است  این  برمی‌آید،  اظهارات  این  دل  از  آنچه  اکنون 
دیگری  زمان  هر  از  بیش  طارم  کشاورزی  آینده  که 
تخصیص  در  تسریع  فرابخشی،  تصمیم‌گیری‌های  به 
اعتبار، تسهیل صدور مجوزها و تعیین تکلیف طرح‌های 
اقدامات  مجموعه  این  اگر  است.  خورده  گره  نیمه‌تمام 
به‌موقع انجام نشود، حتی سال‌های پربارش نیز نمی‌توانند 
تضمین‌کننده امنیت آبی کشاورزی در این منطقه باشند؛ 
منطقه‌ای که حیات اقتصادی و اجتماعی آن به آب گره 
خورده و هر وقفه در مدیریت این منبع، مستقیماً معیشت 

مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

رویداد۲۴/ تازه‌ترین آمارهای بانک مرکزی از رشد اقتصادی بخش‌های مختلف اقتصاد در سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد بخش ساختمان با ثبت رشد منفی ۱۵.۸ درصدی، بیشترین افت تولید 
را در میان تمامی فعالیت‌های اقتصادی به خود اختصاص داده و رکورددار رکود در اقتصاد کشور شده است. بر اساس آمار »رشد تولید ناخالص داخلی بر حسب فعالیت‌های اقتصادی« 
به قیمت‌های ثابت سال ۱۴۰۰، پس از بخش ساختمان، فعالیت‌های مرتبط با تأمین جا و غذا با رشد منفی ۶.۷ درصدی در رتبه دوم بیشترین کاهش تولید قرار گرفته است. همچنین 
گروه کشاورزی با رشد منفی ۴.۲ درصدی سومین بخش دارای بیشترین افت عملکرد در سال جاری بوده و پس از آن گروه صنایع و معادن با رشد منفی ۳.۴ درصدی در جایگاه چهارم 
قرار گرفته است. مطابق این گزارش، بخش ساختمان در تمامی فصول سال ۱۴۰۴ نیز روندی منفی را تجربه کرده است؛ به‌طوری که رشد این بخش در فصل اول منفی ۱۴.۲ درصد، 

در فصل دوم منفی ۱۱.۸ درصد، در فصل سوم منفی ۲۳ درصد و در فصل چهارم منفی ۷.۴ درصد ثبت شده که بیانگر تداوم رکود عمیق در بازار ساخت‌وساز طی سال جاری است.

مسکن رکورددار رکود اقتصاد ایران 
در سال ۱۴۰۴ شد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ۶٣۴١-١۴٠۴ مورخه ١١/١١ /١۴٠۴ کلاسه ٣۵۵٠-١۴٠۴ متقاضی روح افزا داودی فرزند کرمعلی به ش-ش ١٠۶ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٠٠٠/٩٣ مترمربع از پلاک ١٩۴٩ باقیمانده فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش 

سه زنجان )ابهر شناط بالا( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
٢-برابر رای شماره ٣۶٣۴٢-١۴٠۴ مورخه ١١/١١ /١۴٠۴ کلاسه ٣۵۴٨-١۴٠۴ متقاضی روح افزا داودی فرزند کرمعلی به ش-ش ١٠۶ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۶٠٠/٨٨ مترمربع از پلاک ١٩۴٩فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه 

زنجان خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
٣-برابر رای شماره ۶٣۵٠-١۴٠۴ مورخه ١١/١١ /١۴٠۴ کلاسه ٣۵۵١-١۴٠۴ متقاضی روح افزا داودی فرزند کرمعلی به ش-ش ١٠۶ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢۶٠٠/٣٨ مترمربع از پلاک ١٩۴٩ باقیمانده فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش 

سه زنجان )ابهر شناط بالا( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
۴-برابر رای شماره ۶٣۴۴-١۴٠۴ مورخه ١١/١١ /١۴٠۴ کلاسه ٣۵۴٩-١۴٠۴ متقاضی روح افزا داودی فرزند کرمعلی به ش-ش ١٠۶ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۶٩٠/٧١ مترمربع از پلاک ١٩۴٩ باقیمانده فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش 

سه زنجان )ابهر شناط بالا( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
۵-برابر رای شماره ٣۵٠٩١-١۴٠۴ مورخه ١۴٠٣/١٠/٣٠ متقاضی موسی قهرمانی فرزند حکمت اله به ش-ش ۶٧٧ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ٢٨٠/٩٢ مترمربع از پلاک ١٧٧٠ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی 

)رجب و ارسلان و شعبان مقصودی(
۶-برابر رای شماره ٣۵٠٩۶-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٣٠ کلاسه ٣۶٠-١۴٠۴ متقاضی موسی قهرمانی فرزند حکمت اله به ش-ش ۶٧٧ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٣۵٧/۶٣ مترمربع از پلاک ١٧٧٠ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

خریداری از مالک رسمی )رجب و ارسلان وشعبان مقصودی(
٧-برابر رای شماره ۵٠٩۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٣٠ کلاسه ٠٣۵٨-١۴٠۴ متقاضی موسی قهرمانی فرزند حکمت اله به ش-ش ۶٧٧ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴٠١/۵۶ مترمربع از پلاک ١٧٧٠ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

خریداری از مالک رسمی )رجب وارسلان وشعبان مقصودی(
٨-برابر رای شماره ٣٣۴٢۴-١۴٠۴ مورخه ١٠/١۶ /١۴٠۴ متقاضی موسی قهرمانی فرزند صفی اله به ش-ش ۶۶٢ صادره از ابهردرششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۵٠١/٧۴ مترمربع از پلاک ١٩١۴ فرعی از ١-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک 

رسمی کلیه مالکین مشاعی
٩-برابر رای شماره ۴٠۵۵١-١۴٠۴ مورخه ١٢/٠۴ /١۴٠۴ کلاسه ۴٣٣٢-١۴٠۴ متقاضی امین حاجی انوری فرزند اسکندر به ش-ش 
۴۴١١٢٣٣٢٨٢ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٧٠٩/٩٧ مترمربع از پلاک ١٢٣-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)آقا قناتی( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ٠٣/٢۴/١۴٠۵
تاریخ انتشار دوم ٠٨/٠۴/١۴٠۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای حسین افشاری فرزند عیسی نسبت به ششدانگ 1 قطعه زمین مزروعی و 
آقای محسن افشاری فرزند حسین نسبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی در پلاک 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای عیسی افشاری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

1-پلاک 2730 فرعی به مساحت 1390.5 مترمربع                  * 2- پلاک 2734 فرعی به مساحت 2446.26 مترمربع
3- پلاک 3034 فرعی به مساحت 3109.08 مترمربع               * 4- پلاک 3117 فرعی به مساحت 9756.27 مترمربع
5- پلاک 3037 فرعی به مساحت 8899.14 مترمربع               *6- پلاک 3032 فرعی به مساحت 5584.52 مترمربع

7- پلاک 3033 فرعی به مساحت 4356.98 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده- جواد شفیعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

اصلی فرعی بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

91 242 10 مسیح اله حسین خواجه وند 1

91 243 10 مسیح اله حسین خواجه وند 2

91 244 10 مسیح اله حسین خواجه وند 3

91 245 10 مسیح اله حسین خواجه وند 4

91 246 10 مسیح اله حسین خواجه وند 5

91 247 10 مسیح اله حسین خواجه وند 6

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد 
عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/08

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده- جواد شفیعی

اصلی فرعی بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

122 184 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 1

122 185 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 2

122 186 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 3

122 187 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 4

122 188 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 5

122 189 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 6

122 190 4 محمدعلی شهین دخت خدمتی 7



روز��
دو‌‌شنبه  8  تیر  1405              سال بیست‌وچهارم             شماره 3102

خانواده

چرا شربت اوپیوم به کلینیک‌ها نمی‌رسد اما در عطاری‌ها با قیمت 
۶ میلیون تومان فروخته می‌شود؟

هشدار وزارت بهداشت درباره خطر گسترش تب دنگی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: یکی از گلایه‌های اصلی کلینیک‌های ترک اعتیاد این 
است که اگر شربت اوپیوم تولید نمی‌شود، چرا از طریق عطاری‌ها به فروش می‌رسد، اما به کلینیک‌ها 

تحویل داده نمی‌شود.
محمد جمالیان، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، در خصوص بحران در مراکز ترک اعتیاد 
به خبرنگار ایلنا گفت: سال گذشته، به دنبال کاهش اکتشافات تریاک، تولید دارو در کشور با بحران 
مواجه شد. کمیسیون بهداشت و درمان نیز در همین راستا چندین جلسه با رئیس سازمان غذا و دارو 
و دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر برگزار کرد. هدف ما این بود که درمان بیماران با 
تنتور اوپیوم قطع نشود، اما با اتفاقاتی که رخ داد و با توجه به کاهش اکتشافات، دیگر تریاکی برای 
تولید دارو و شربت اوپیوم وجود نداشت. این آماری بود که وزارت بهداشت و دبیرخانه ارائه می‌دادند.

وی افزود: در هیچ جای دنیا شربت تنتور اوپیوم جزو درمان ترک اعتیاد محسوب نمی‌شود. علت اضافه 
شدن شربت اوپیوم به درمان‌های ما از سال ۹۸، آلودگی تریاک‌ها به سرب بود که موجب جان باختن 
تعدای از هموطنان و بروز عوارض جدی برای آنان شد. بر همین اساس، تصمیم گرفتیم با توجه به 
اینکه تعدادی مصرف‌کننده تریاک در کشور وجود دارند، به جای ادامه مصرف تریاک، شربت اوپیوم 

در اختیار آن‌ها قرار دهیم تا سلامتشان در معرض خطر قرار نگیرد.
جمالیان ادامه داد: در آن زمان، اکتشافات تریاک زیاد بود و شربت نیز به میزان کافی تولید می‌شد و 
مصرف‌کنندگان از آن استفاده می‌کردند. بنابراین، باید توجه داشت که شربت اوپیوم اساساً جزو درمان 
ترک اعتیاد محسوب نمی‌شود. کلینیک‌های ما سال‌هاست با داروهایی مانند بوپرنورفین و متادون به 
درمان اعتیاد می‌پردازند. با ورود تنتور و شربت اوپیوم، استقبال زیادی از آن‌ها شد. همچنین تعداد 
زیادی از سالمندان و بیماران مبتلا به سرطان یا دردهای مزمن از این شربت استفاده کردند و مورد 

استقبال قرار گرفت.
این نماینده مجلس اظهار کرد: کمیسیون بهداشت و درمان نیز معتقد بود با توجه به استقبالی که از 
این دارو شده، باید همچنان در دسترس باشد تا دوباره به شرایط ناایمن گذشته بازنگردیم. متأسفانه، 
توان تولید در شرکت‌ها دیگر وجود نداشت. به همین دلیل، با توجه به میزان اکتشافات، تصمیم گرفته 
شد داروهای مهم، از جمله داروهای مورد استفاده در بیهوشی، تأمین شود و همچنین مقدار محدودی 
شربت برای سالمندان بالای ۶۰ سال و بیماران مزمن تولید و توزیع شود. این شربت همچنان به میزان 

بسیار محدودی در کلینیک‌ها توزیع می‌شود.
به گفته وی، هیچ‌کس تمایلی نداشت که خط تولید کاهش یابد یا متوقف شود. در همان زمان نیز 
مصوب شد داروهایی مانند بوپرنورفین و متادون که در کلینیک‌ها استفاده می‌شوند، با شقایق ایرانی 
تولید شوند، اما شربت اوپیوم دیگر قابلیت تولید از این گیاه را نداشت. هیچ‌کس نمی‌خواست این خط 

تولید متوقف شود، اما علت اصلی آن کاهش اکتشافات بود.

عصر ایران/ قباد مرادی، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درباره گسترش 
جهانی تب دنگی اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۴۰ کشور جهان موارد بیماری تب دنگی را 
گزارش کرده‌اند؛ این بیماری به یکی از مهم‌ترین چالش‌های بهداشت عمومی در مناطق گرمسیری و 

نیمه‌گرمسیری جهان تبدیل شده است. 
و مراقبت مرکز مدیریت  نظام دیده‌بانی  وی درباره وضعیت تب دنگی در کشور گفت: داده‌های 
بیماری‌های واگیر نشان می‌دهد که تعداد یک‌هزار و ۲۲۷ مورد ابتلا به تب دنگی در کشور طی سال 
گذشته شناسایی شده که از این تعداد، یک‌هزار و ۱۲۴ مورد انتقال محلی و ۱۰۳ مورد وارده بوده 
است. از مجموع موارد وارده، ۱۰۲ مورد از کشور پاکستان و یک مورد از کشور هند گزارش شده است. 

وضعیت ابتلا به تب دنگی در فصل بهار
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به وضعیت بیماری در سال جاری 
اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۵ تا پایان خردادماه، ۸۶۸ مورد مثبت تب دنگی در کشور ثبت شده که 
۸۴۸ مورد آن در شهرهای چابهار و کنارک تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی چابهار گزارش شده 

است. از مجموع موارد ابتلای سال جاری، ۸۴۹ مورد ناشی از انتقال محلی و ۱۹ مورد وارده است. 
مرادی با اشاره به روند بیماری در جنوب‌شرق کشور گفت: مقایسه آمار ۳ ماهه نخست سال جاری با 
مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد موارد ابتلا در چابهار و کنارک بیش از چهار برابر افزایش یافته 
است. در حالی که طی بهار سال گذشته ۱۹۷ مورد ابتلا ثبت شده بود، این تعداد در مدت مشابه سال 

جاری به ۸۴۸ مورد رسیده است. 
وی افزود: افزایش بیماری تنها به تعداد مبتلایان محدود نمی‌شود و موارد بستری نیز رشد قابل 
توجهی داشته است. تعداد بستری‌های ناشی از تب دنگی در چابهار طی سه‌ماهه نخست امسال به ۷۴ 

مورد رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۸ برابر افزایش نشان می‌دهد. 
استقرار پشه آئدس در بخش وسیعی از نوار شمالی و جنوبی

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با تأکید بر ضرورت تشدید اقدامات پیشگیرانه 
در کشور علیه پشه آئدس، اظهار کرد: در حال حاضر، پشه مهاجم آئدس در بخش وسیعی از نوار 
جنوبی و همچنین بخش قابل توجهی از نوار شمالی کشور استقرار یافته است. اگرچه انتقال محلی 
بیماری تنها در برخی مناطق گزارش شده، اما گسترش پراکندگی این ناقل می‌تواند زمینه افزایش 

خطر انتقال بیماری در سایر مناطق مستعد را فراهم کند. 
وی افزود: مهم‌ترین راهبرد ما در وزارت بهداشت در شرایط کنونی، تقویت بیماریابی، تشخیص سریع 
موارد، مراقبت مستمر اپیدمیولوژیک و اجرای مداخلات مؤثر برای کنترل ناقل است. شناسایی به‌موقع 
بیماران و انجام اقدامات سریع بهداشتی می‌تواند از شکل‌گیری زنجیره‌های انتقال محلی جلوگیری 

کند. 
عوامل اجتماعی موثر بر تب دنگی

مرادی با بیان اینکه تب دنگی از جمله بیماری‌هایی است که به شدت تحت تأثیر عوامل اجتماعی 
مؤثر بر سلامت قرار دارد، گفت: کنترل این بیماری صرفاً با اقدامات نظام سلامت امکان‌پذیر نیست 
و نیازمند همکاری و هماهنگی گسترده بین‌بخشی است. بهسازی محیط، مدیریت و دفع مناسب 
پسماندها، حذف آب‌های راکد، ساماندهی ظروف و مخازن نگهداری آب، ارتقای آگاهی عمومی و 
مشارکت فعال مردم از مهم‌ترین اقداماتی است که حتی در مناطقی که پشه آئدس استقرار یافته، 

می‌تواند از گسترش بیماری و افزایش تعداد شهرهای دارای انتقال محلی جلوگیری کند. 
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تصریح کرد: تجربه کشورهای مختلف نشان 
داده است که مداخلات محیطی پایدار و همکاری مؤثر میان بخش‌های مختلف اجرایی، شهرداری‌ها، 
دستگاه‌های خدماتی و نظام سلامت، نقش تعیین‌کننده‌ای در کنترل تب دنگی و کاهش بار بیماری 

دارد. 
توصیه‌های بهداشتی برای پیشگیری از تب دنگی

وی با ارائه توصیه‌هایی به شهروندان، به‌ویژه ساکنان مناطق دارای پشه آئدس و افرادی که به این 
مناطق سفر می‌کنند، گفت: مهم‌ترین راه پیشگیری از تب دنگی، جلوگیری از گزش پشه است. مردم 
باید از تجمع آب‌های راکد در محیط زندگی و کار خود جلوگیری کنند، ظروف و مخازن نگهداری آب 

را به‌طور منظم تخلیه و نظافت کنند و در مدیریت مناسب پسماندها مشارکت داشته باشند. 
مرادی افزود: استفاده از لباس‌های آستین‌بلند و روشن، به‌کارگیری مواد دافع حشرات، نصب توری 
روی درها و پنجره‌ها و استفاده از وسایل محافظتی در برابر گزش پشه، به‌ویژه در ساعات فعالیت 
بیشتر پشه آئدس، از مهم‌ترین اقدامات فردی برای پیشگیری از بیماری است. افرادی که به مناطق 
دارای استقرار پشه آئدس یا مناطق دارای انتقال محلی بیماری سفر می‌کنند، لازم است در طول 
سفر و تا چند هفته پس از بازگشت، مراقبت‌های لازم برای پیشگیری از گزش پشه را رعایت کنند. 
در صورت بروز علائمی مانند تب، سردرد، درد پشت چشم، دردهای عضلانی و مفصلی یا بروز بثورات 
پوستی، باید در اسرع وقت به مراکز درمانی مراجعه کرده و سابقه سفر خود را به پزشک اطلاع دهند. 
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سربازان متولد 87 برای سفر 
اربعین نیازی به مجوز خروج ندارند

تسنیم/  سردار رحمان علیدوست رئیس وظیفه عمومی فراجا اظهار کرد: مشمولان متولد سال 1387 برای شرکت در مراسم ویژه پیاده‌روی اربعین حسینی نیازی به دریافت مجوز 
خروج از کشور از سازمان وظیفه عمومی فراجا ندارند و می‌بایست برای دریافت گذرنامه اقدام کنند. وی گفت: کلیه مشمولان غیر غایب دانش‌آموز، دانشجو و طلاب حوزه‌های علمیه، 
متعهدین خدمت به دستگاه‌های دولتی که تعهد آنان ثبت شده و قصد زیارت عتبات عالیات را در ماه‌های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین حسینی دارند، می‌توانند تا1405/05/22)پایان 
ماه صفر( بدون نیاز به سپردن وثیقه، برای یک بار از مجوز خروج از کشور بهره‌مند شوند. علیدوست بیان کرد: مشمولان برای شرکت در این سفر معنوی می‌توانند از طریق سامانه 
سخا www.sakha.epolice.ir و به صورت اینترنتی برای خروج از کشور اقدام کنند. همچنین دانشجویانی که در مهلت معرفی در حال تحصیل هستند، می‌توانند حداکثر تا 7 روز 

قبل از اتمام مهلت معرفی، از مجوز خروج از کشور ویژه پیاده‌روی اربعین حسینی بهره‌مند شوند.

روایت چرخش پرماجرای موتورسواری زنان در ایران؛

از »زین‌های تحریک کننده« تا »منع شرعی ندارد« 
رویداد24/ ششم تیرماه ۱۴۰۵، هادی صادقی، معاون 
قوه قضائیه، جمله‌ای گفت که اگر یک یا دو دهه زودتر 
بیان می‌شد، احتمالاً موجی از اعتراض‌های حوزوی و 

سیاسی به راه می‌انداخت.
او اعلام کرد: »از نظر شرعی منعی برای موتورسواری 
زنان وجود ندارد و آنچه باعث احتیاط برخی فقها شده، 
مختص  که  است  عفاف  و  حجاب  به  خدشه  دغدغه 

موتورسواری نیست.«
برای صدور  قانونی  افزود هنوز  بلافاصله  البته  صادقی 
گواهی‌نامه موتورسیکلت به زنان تصویب نشده است؛ 
اما اگر چنین قانونی تصویب شود، قوه قضائیه »موافق 

قطعی« آن خواهد بود.
اهمیت این سخنان فقط در موافقت یک مقام قضایی 
یکی  نخستین‌بار  برای  نیست.  زنان  موتورسواری  با 
از مسئولان ارشد قوه قضائیه رسما اعلام کرده موتور 

سواری برای زنان منع شرعی ندارد.
این عبارت، محصول مسیری طولانی است. مسیری که 
از فتوای احتیاط‌آمیز درباره اسب‌سواری زنان آغاز شد، 
از نظریه‌های عجیب درباره زین دوچرخه عبور کرد، به 
و  رسید  موتورسوار  زنان  بازداشت  و  دوچرخه  توقیف 
سرانجام به جایی ختم شد که حتی رسانه‌های حوزوی 
نیز پذیرفتند نشستن زن روی موتور فی‌نفسه اشکالی 

ندارد.
آغاز ماجرا از اسب بود، نه موتورسیکلت

بازمی‌گردد که  این مناقشه به سال‌هایی  ریشه فقهی 
هنوز موتورسواری زنان به یک مطالبه اجتماعی تبدیل 
نشده بود. آیت‌الله علی خامنه‌ای در دهه ۱۳۷۰ در پاسخ 
سوارکاری  رشته  در  زنان  حضور  درباره  استفتایی  به 
نوشت اسب‌سواری زنان در مجامع عمومی و در برابر 
نامحرم، در صورتی که موجب جلب نظر مردان، ایجاد 
فتنه و آسیب به عفت شود، باید ترک شود؛ اما اگر در 

منظر نامحرم نباشد، فی‌نفسه اشکالی ندارد.
این پاسخ مستقیماً درباره موتورسیکلت یا دوچرخه نبود، 
اما بعدها به یکی از پایه‌های فقهی محدودیت سواری 
زنان تبدیل شد. وجه مشترک، »نشستن بر زین« و دیده 

شدن زن در فضای عمومی بود.
از دل این نگاه، الگویی پدید آمد که تا سال‌ها بر بحث 
دوچرخه‌سواری و موتورسواری زنان سایه انداخت: اصل 
عمل در خلوت ممکن بود مجاز باشد، اما همین عمل در 
خیابان به‌دلیل نگاه نامحرم، جلب توجه، تبرج یا احتمال 

مفسده می‌توانست ممنوع شود.
بااین‌حال، هیچ قانون مستقلی در آن سال‌ها نوشته نشد 
که بگوید زن حق نشستن پشت فرمان موتورسیکلت را 
ندارد. ممنوعیت عملی از دو مسیر شکل گرفت: فتاوا و 
برخوردهای مرتبط با عفاف عمومی از یک سو و صادر 

نشدن گواهی‌نامه برای زنان از سوی دیگر.
سال ۱۳۸۹؛ دوچرخه زودتر از موتور به خیابان رسید

گواهی‌نامه  صدور  مطالبه  هنوز  دهه ۱۳۸۰  پایان  در 
نخستین  بود.  نشده  جدی  زنان  برای  موتورسیکلت 
میدان مناقشه، دوچرخه بود؛ وسیله‌ای که زنان بدون 

نیاز به گواهی‌نامه می‌توانستند از آن استفاده کنند و به 
همین دلیل زودتر وارد خیابان شد.

با  تهران  انتظامی  نیروی  برخورد   ،۱۳۸۹ سال  در 
شماری از زنان دوچرخه‌سوار، موضوع را به یک بحث 
عمومی تبدیل کرد. معصومه ابتکار، رئیس وقت کمیته 
محیط‌زیست شورای شهر تهران، در یادداشتی پرسید 
چرا نشستن زنان بر ترک موتورسیکلت پذیرفته شده، 

اما راندن دوچرخه توسط همان زنان مسئله‌ساز است.
او نوشت زنان در سراسر تهران در کنار همسر یا اعضای 
خانواده خود بر ترک موتورسیکلت می‌نشینند؛ آیا باید با 
آنان نیز برخورد کرد و اساساً تفاوت شرعی و اجتماعی 

میان این دو وضعیت چیست؟
ابتکار نه منکر رعایت حجاب بود و نه خود را صاحب فتوا 
می‌دانست. حرف او این بود که اگر منعی شرعی وجود 
دارد باید مراجع آن را به‌روشنی بیان کنند و اگر موضوع 
به مقررات اجتماعی بازمی‌گردد، این مقررات نباید فقط 

زنان را هدف قرار دهد.
او همان زمان هشدار داد برخوردهای غیرکارشناسی، 
مسئله‌ای عادی را به معضلی سیاسی تبدیل کرده است؛ 

پیش‌بینی‌ای که سال‌های بعد به‌طور کامل محقق شد.
»خاتون« و توقیف به مناسبت حرف زدن درباره 

موتورسواری زنان
ضمیمه  به‌عنوان  »خاتون«  ویژه‌نامه   ،۱۳۹۰ مرداد 
با محور زن و  ایران منتشر شد. این ویژه‌نامه  روزنامه 
مشاور  کلهر،  مهدی  با  جنجالی  مصاحبه‌ای  حجاب، 
با  و  کرد  منتشر  احمدی‌نژاد،  محمود  دولت  فرهنگی 
واکنش شدید گروه‌های مذهبی و علمای دینی مواجه 

شد.
یکی از پیشنهادهای کلهر، آزاد شدن دوچرخه‌سواری و 
موتورسواری زنان بود. او حتی توصیه کرده بود اجرای 
این ایده از مناطق گردشگری مانند کیش آغاز نشود و 
زنان در خیابان‌های مرکزی تهران نیز بتوانند برای انجام 

امور روزانه از موتور استفاده کنند.
خبرگزاری رسمی حوزه در گزارشی مفصل به نقد این 
بخش پرداخت. حجت‌الاسلام ابراهیم‌پور، از فعالان حوزه 

حجاب، گفت کلهر با مقایسه نشستن زنان بر ترک موتور 
با راندن موتور دچار اشتباه شده است و طرح موضوع 
موتورسواری زنان در تهران یا کیش هم کلا غلط است 
هرچند کلهر با این تدبیر می خواسته ترافیک تهران را 
درست کند، در صورتی که نگاه مرد نامحرم تفاوتی ندارد 

که در چه مکانی باشد.
سال ۱۳۹۱؛ از »زین باریک« تا »کارخانه تولید انسان«

نانوشته  قانون  در  عجیب  ابهام‌های  بخوانید:   بیشتر 
موتورسواری زنان/ فقط فرمان موتور سیکلت دست زنان 

نباشد!
و  دوچرخه‌سواری  با  مخالفت  ادبیات  سال ۱۳۹۱  در 
موتورسواری زنان به صریح‌ترین و گاه عجیب‌ترین شکل 

خود رسید.
وبسایت رسا، خبرگزاری وابسته به حوزه علمیه قلم در 
یا  با عنوان »دوچرخه‌سواری دختران؛ آری  یادداشتی 
نه« مدعی شد از آنجا که زین دوچرخه از زین اسب 
تحریک  موجب  می‌تواند  است،  باریک‌تر  و  کوچک‌تر 

جنسی زنان شود.
نویسنده با استناد به برخی روایات درباره نهی زنان از 
تکرار دوچرخه‌سواری  بود  ادعا کرده  بر زین،  نشستن 
ممکن است زنان را به لذت بردن از این عمل و حتی 

خودارضایی سوق دهد.
در همان سال، احمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، با 
عبارتی که بعدها بارها بازنشر شد، گفت: »زن کارخانه‌ای 
او  تولید کند.«  انسان  تا  است که خداوند خلق کرده 
را  نامحرم  برابر  زنان در  موتورسواری و تک‌چرخ زدن 
خلاف شرع و حرام خواند. زبان این موضع‌گیری، زن 
را پیش از آنکه شهروندی صاحب حق بداند، در جایگاه 
مادری و تولید نسل تعریف می‌کرد و حضور متفاوت 

او در خیابان را تهدیدی علیه این نقش تلقی می‌کرد.
سال ۱۳۹۵؛ بازداشت به‌جای گواهی‌نامه

چهار سال بعد، موتورسواری زنان از بحث‌های حوزوی به 
پرونده انتظامی رسید.

بازداشت  در سال ۱۳۹۵ دو زن موتورسوار در دزفول 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اعلام کرد این زنان 

از نبود مأموران در بوستان جنگلی دزفول استفاده کرده 
و در اقدامی »ناپسند و مخالف ارزش‌ها و هنجارهای 

جامعه و انقلاب« موتورسواری کرده‌اند.
رضا فراشی، جامعه‌شناس در آن زمان در دفاع از این 
صدا  خبرگزاری  جوان،  خبرنگاران  باشگاه  به  برخورد 
را  زنان  و سیما گفت عرف جامعه هنوز موتورسواری 
نپذیرفته و چنین عملی به‌دلیل جلب توجه می‌تواند 

زمینه بروز رفتارهای هنجارشکنانه را فراهم کند.
بار دیگر  استفتائات مراجع  از  همان سال مجموعه‌ای 
کنار  را  شرعی  مخالفت‌های  از  طیفی  و  شد  منتشر 

یکدیگر قرار داد.
در پاسخ‌های منسوب به آیت‌الله خامنه‌ای، بر اجتناب 
از کاری که موجب جلب توجه نامحرم می‌شود  زنان 
ورزش‌های  گلپایگانی  صافی  آیت‌الله  بود.  شده  تأکید 
نمایشی زنان در معابر عمومی را خلاف عفت و زمینه‌ساز 
به‌دلیل  شیرازی  مکارم  آیت‌الله  می‌دانست.  مفاسد 
»پیامدهای سوء اجتماعی و اخلاقی« توصیه به پرهیز 

می‌کرد.
برابر  در  شدن  دیده  سیستانی،  آیت‌الله  پاسخ‌های  در 
که  بود  شده  معرفی  مسئله‌ساز  زمانی  تنها  نامحرم 
هر  بهجت  آیت‌الله  باشد.  تحریک‌کننده  زن  وضعیت 
ایجاد کند حرام می‌دانست  فساد  زمینه  که  را  عملی 
و آیت‌الله سبحانی نیز دوچرخه‌سواری و موتورسواری 

عمومی زنان را زمینه‌ساز گناه معرفی می‌کرد.
این پاسخ‌ها یکسان نبودند. برخی از منع عمومی سخن 
می‌گفتند و برخی حکم را به جلب توجه، تحریک یا 
مفسده مشروط می‌کردند. بااین‌حال در فضای عمومی، 
تفاوت میان این فتاوا کمتر دیده می‌شد و خروجی عملی 

آن‌ها عمدتاً یک چیز بود: زنان در خیابان سوار نشوند.
پایگاه اطلاع‌رسانی  نیز پاسخی در  در شهریور ۱۳۹۵ 
رهبر جمهوری اسلامی منتشر شد که دوچرخه‌سواری 
زنان در مجامع عمومی و در معرض دید نامحرم را حرام 
از اصلی‌ترین  اعلام می‌کرد. این پاسخ تا سال‌ها یکی 
مستندات مخالفان دوچرخه‌سواری و موتورسواری زنان 

بود.
علیه  گزارشی  حوزه  خبرگزاری   ۱۳۹۷ سال  در 
دوچرخه‌سواری و موتورسواری زنان منتشر کرد و برای 
توجیه آن به آیات ۳۲ و ۳۳ سوره احزاب استناد کرد؛ 
آیاتی که زنان پیامبر را به ماندن در خانه و پرهیز از تبرج 

توصیه می‌کند.
که  بود  گرفته  نتیجه  آیات  این  از  گزارش  نویسنده 
موتورسواری و دوچرخه‌سواری زنان موجب جلب نگاه 
مردان، فساد اجتماعی و آسیب به عفت آنان می‌شود 

و باید ترک شود.
این گزارش بار دیگر فتاوای مراجع مخالف را کنار هم 
قرار داد؛ از پاسخ آیت‌الله بهجت درباره حرمت اعمال 
زمینه‌ساز فساد تا نظر آیت‌الله مکارم درباره پیامدهای 
سوء و موضع آیت‌الله صافی گلپایگانی درباره نمایش بدن 

زنان در معابر عمومی.

نوبت اول

اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان زنجان
در نظر دارد تعدادی از رقبات موقوفات به شرح ذیل از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان اجاره می توانند از روز دوشنبه مورخ 1405/04/08 تا آخر وقت اداری مصوب روز دوشنبه مورخ 
1405/04/29 با مراجعه به سامانه میز خدمت سازمان اوقاف و امور خیریه به نشانی my.oghaf.ir و اطلاع کامل از شرایط مزایده، بازدید از محل های مورد مزایده و تودیع سپرده نسبت به شرکت در 

مزایده اقدام نمایند. ضمناً بررسی پیشنهادات و اعلام نتایج روز سه شنبه مورخ 1405/04/30 رأس ساعت 09:00 صبح در اتاق جلسات این اداره خواهد بود. 
مزایده نوبت اول

1. یک باب مغازه واقع در زنجان، خیابان شیخ فضل ا... نوری ، جنب مسجد امام حسن مجتبی )ع(، مغازه شماره  )2( از موقوفه " مسجد امام حسن مجتبی )ع( " به مساحت تقریبی 25/40 متر مربع 
) با وضعیت حین تحویل ( با اجاره ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 165/000/000 ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل مغازه حداکثر 

نیمه اول شهریور سال 1405 می باشد.
2. یک باب مغازه واقع در زنجان، خیابان شیخ فضل ا... نوری ، جنب مسجد امام حسن مجتبی )ع(، مغازه ی شماره ی )4( از موقوفه " مسجد امام حسن مجتبی )ع( " به مساحت تقریبی 25/40 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل 
( با اجاره ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 165/000/000 ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل مغازه حداکثر نیمه اول مرداد سال 1405 

می باشد.
3. یک باب مغازه ) مختص نانوایی ( واقع در زنجان، کوی اندیشه، خیابان ملاصدرا، جنب مسجد از موقوفه " مسجد حضرت زهرا )س( " به مساحت تقریبی 37/50 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل( با اجاره ی ماهیانه پایه مزایده 

به مبلغ 160/000/000ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل مغازه حداکثر نیمه ی اول مرداد سال 1405 می باشد.
4. یک باب مغازه واقع در زنجان، خیابان شهید آوینی، نبش چهارراه پلیس، جنب مسجد از موقوفه " مسجد المهدی )عج( " به مساحت تقریبی 23/82 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل( با اجاره ی ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 

125/000/000ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل مغازه حداکثر نیمه ی دوم شهریور سال 1405 می باشد.
5. یک باب مغازه واقع در زنجان، خیابان شهید آوینی، نبش چهارراه پلیس، جنب مسجد از موقوفه " مسجد المهدی )عج( " به مساحت تقریبی 16/20 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل( با اجاره ی ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 

115/000/000ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل مغازه حداکثر نیمه دوم شهریور سال 1405 می باشد.
مزایده  نوبت دوم

1. یک  واحد از ساختمان پزشکان ) مختص مطب پزشکی ( واقع در زنجان، خیابان سعدی وسط، کوچه  مستشیـری، پلاک 6، طبقه دوم شرقی از موقوفه " محمد یوسف هوشمند 3 " به مساحت تقریبی 48 متر مربع ) با وضعیت 
حین تحویل ( با اجاره ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 120/000/000 ریال ) به مدت یک سال شمسی( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل واحد حداکثر نیمه ی اول 

مرداد سال 1405 می باشد.
2. دو واحد از ساختمان پزشکان ) مختص مطب پزشکی ( ) به کدهای تفضیلی 20098094100011و 20098094100012 ( واقع در زنجان، خیابان سعدی وسط، کوچه مستشیری، پلاک 6، طبقه سوم غربی و شرقی از موقوفه " محمد 
یوسف هوشمند 3 " به مساحت تقریبی 96 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل ( با اجاره ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 240/000/000 ریال ) به مدت یک سال شمسی( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در 

ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل واحدها حداکثر نیمه اول مـرداد سال 1405 می باشد.
3. یک باب ساختمان مسکونی واقع در زنجان، شهرک فجر، خیابان دوم غربی، پلاک 65 از موقوفه " اصغر رستمخانی " به مساحت تقریبی 147/55 متر مربع ) با وضعیت حین تحویل( با اجاره ی ماهیانه پایه مزایده به مبلغ 

200/000/000 ریال ) به مدت یک سال شمسی ( به شرط پرداخت معادل سه ماه اجاره برابر مبلغ پیشنهادی در ابتدای قرارداد به عنوان ودیعه و تحویل ساختمان حداکثر نیمه دوم تیر سال 1405 می باشد.
* مزایده گر در قبول یا رد پیشنهادات اختیار تام دارد.

* قبل از شرکت باید از مورد مزایده بازدید شود.
مشاغل در مغازه های اماکن متبرکه ) مساجد و امام زادگان ( باید متناسب با شئونات اسلامی باشد و ضروری است قبل از شرکت در مزایده با هماهنگی هیأت امنای محترم از مغازه های مساجد جهت اطلاع از محل مورد اجاره 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زنجانو شرایط موجود بازدید بعمل آید.

اداره کل اوقاف  و امور خیریه
 استان زنجان 

شناسه آگهی: 2215203

آگهی مزایده 



روز��
دوشنبه   8  تیر  1405              سال بیست‌وچهارم             شماره 3102

سرمربی تیم بوکس جوانان ایران گفت: در مسابقات قهرمانی 
جنگی  شرایط  دلیل  به  چراکه  است،  سخت  کارمان  آسیا 
نتوانستیم برنامه‌های آماده‌سازی را به طور کامل اجرایی کنیم.

رضا مهدی‌پور در خصوص شرایط تیم بوکس جوانان ایران 
در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا در اندونزی، اظهار داشت: 
تا در رقابت‌های  اندونزی می‌شویم  یازدهم ماه جاری راهی 
آسیایی شرکت کنیم. اسامی نفرات مدنظر را به فدراسیون 
داده‌ایم و هفت تا هشت بوکسور در این رویداد خواهیم داشت.

وی افزود: بعد از جنگ ۴۰ روزه، سه مرحله اردوی آماده‌سازی 
داشتیم که دو مرحله آن در تهران بود و یکی هم در فارس برگزار شد. شرایط در قهرمانی آسیا سخت 

است، چرا که نتوانستیم برنامه‌های آماده‌سازی را به طور کامل اجرا کنیم.
مهدی‌پور بیان کرد: تمام تلاش ما این است تا نتایج خوبی در آسیا بگیریم. پس از آن و در مهرماه 

مسابقات جهانی جوانان در مونته‌نگرو را داریم که برای ما از اهمیت بیشتری برخوردار است.
سرمربی تیم جوانان ایران ادامه داد: نتایج در بوکس قابل پیش‌بینی نیست و قرعه خیلی مهم است. 
با این حال احساس می‌کنم زمان آن رسیده که دیگر به دنبال قرعه نباشیم. کشورهای آسیایی از 
قدرت‌های بوکس دنیا هستند و گرفتن مدال کار سختی است. اینکه آسیایی‌ها در مسابقات جهانی و 

بازی‌های المپیک بهترین عملکرد را دارند، نشان از توان بالای بوکس قاره کهن دارد.
مهدی‌پور در خصوص اینکه همواره نتایج خوبی با تیم جوانان گرفته و آیا این روند ادامه خواهد 
یافت؟ توضیح داد: تمام تلاش ما این است تا دوباره نتایج مثبت را تکرار کنیم. به خصوص در جهانی 
مونته‌نگرو که به دنبال مدالی تاریخی طلا هستیم که تاکنون کسب نشده است. برای آسیایی اندونزی، 
نخ کار از دستمان درآمد چون به دلیل شرایط جنگی، نتوانستیم برنامه‌های آماده‌سازی را به طور 

کامل اجرایی کنیم

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی آسیا برای تیم سابر ایران با نتیجه‌ای دور از انتظار و نگران‌کننده همراه 
بود؛ نتیجه‌ای که شاید بتوان آن را یکی از تلخ‌ترین عملکردهای سال‌های اخیر این رشته دانست. تیم 
ملی شمشیربازی سابر ایران متشکل از علی پاکدامن، طاها کارگرپور، محمد فتوحی و نیما زاهدی در 
نخستین دیدار خود برابر قزاقستان با نتیجه 45 بر 33 شکست خورد و از صعود به مرحله یک‌چهارم 
نهایی بازماند. شاگردان محمد رهبری پس از دست دادن شانس مدال، در جدول تعیین جایگاه برای 
رتبه‌های نهم تا شانزدهم به میدان رفتند و با برتری مقابل فیلیپین و امارات، در نهایت در جایگاه نهم 

قرار گرفتند.
این در حالی است که در بخش انفرادی نیز شرایط تفاوتی نداشت و علی پاکدامن با توقف در جدول 
16 نفره، بهترین نتیجه سابر ایران را رقم زد؛ عملکردی که برای تیمی با سابقه و جایگاه سابر ایران، 

فاصله‌ای بسیار زیاد با انتظارات دارد.
ناکامی اخیر زمانی نگران‌کننده‌تر می‌شود که نگاهی به کارنامه سابر ایران در دو دهه گذشته داشته 
باشیم. سابر ایران طی حدود 20 دوره اخیر مسابقات قهرمانی آسیا همواره یکی از قدرت‌های اصلی قاره 
و مدعی جدی مدال بوده و در اکثر ادوار حداقل در یکی از دو بخش تیمی یا انفرادی روی سکو ایستاده 
است. اما این بار برای نخستین بار طی سال‌های اخیر، تیم ملی بدون حتی یک مدال مسابقات را ترک 

کرد؛ موضوعی که می‌تواند زنگ خطری جدی برای بازی‌های آسیایی ناگویا باشد.
البته نگرانی فقط به این مسابقات محدود نمی‌شود. واقعیت این است که سقوط سابر ایران از همان 
المپیک پاریس آغاز شد؛ جایی که نه‌تنها روند فنی تیم دچار افت شد، بلکه نشانه‌های آشکار سردرگمی 
در تصمیمات فنی نیز دیده شد. تغییرات متعدد، وعده‌های پی‌درپی برای تحول و بازگشت به روزهای 

اوج و اصلاح ساختار تیم، تاکنون خروجی قابل قبولی نداشته است.
محمد رهبری که خود یکی از چهره‌های پرافتخار و تأثیرگذار تاریخ شمشیربازی ایران بوده و سال‌ها در 
موفقیت‌های این تیم نقش کلیدی داشته، هدایت تیم را بر عهده گرفت تا با تکیه بر تجربه و شناخت 
خود، مسیر تازه‌ای را آغاز کند. با این حال تا امروز نه‌تنها نشانه‌ای از پیشرفت دیده نمی‌شود، بلکه روند 

نتایج حکایت از عقب‌گرد دارد.
حتی برگزاری اردوهای خارجی از جمله اردوی ایتالیا و هزینه‌های انجام‌شده نیز نتوانست تغییری در 
شرایط ایجاد کند. تیمی که با صرف هزینه، برنامه‌ریزی و اعتماد کامل به کادر فنی وارد این مسیر شد، 
اکنون نه‌تنها از سکوی آسیا فاصله گرفته، بلکه با ادامه این روند، شانس چندانی برای حضور موفق و 

حتی کسب سهمیه المپیک 2028 نیز ندارد.
بدون تردید بخشی از ترکیب فعلی همان نفراتی هستند که طی سال‌های گذشته بارها برای ایران 
افتخارآفرینی کرده‌اند و هنوز هم توانایی‌های فنی خود را حفظ کرده‌اند. بنابراین شاید ریشه مشکل را 

باید در جایی فراتر از نام بازیکنان جست‌وجو کرد.

در یکی از ضعیف‌ترین گروه‌های جام جهانی، کار تیم ملی ایران برای صعود به اما و اگر کشید؛

سه مساوی، کمی بدشانسی و مقدار زیادی بهانه
با تساوی مقابل مصر، مرحله  ایران  تیم ملی  شرق/  
گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ را با سه تساوی متوالی به 
پایان رساند؛ نتیجه‌ای که از یک سو یک رکورد مثبت 
دیگر  سوی  از  و  می‌رود  شمار  به  ایران  فوتبال  برای 
تیم  فنی  کیفیت  از  امیدوارکننده  نه‌چندان  تصویری 
امیر قلعه‌نویی ارائه می‌دهد. برای نخستین بار در تاریخ 
ایران در جام جهانی، ملی‌پوشان موفق شدند  حضور 
مرحله گروهی را بدون حتی یک شکست پشت سر 
بگذارند، اما هم‌زمان بعد از سال‌ها نتوانستند حتی یک 
پیروزی نیز در این مرحله به دست آورند. سه امتیاز از 
سه مسابقه، آمار عجیبی است که ایران را در انتظار 
به‌عنوان یکی  تا شاید  نتایج سایر گروه‌ها نگه داشته 
از بهترین تیم‌های سوم راهی مرحله بعد شود. با این 
حال، نمایش‌های نه‌چندان قانع‌کننده، بهانه‌گیری‌های 
پی‌در‌پی بعد از هر بازی و تصمیمات بحث‌برانگیز کادر 
فنی و البته کیفیت پایین گروه‌ باعث شده است صعود 
احتمالی هم نتواند انتقادها از عملکرد تیم ملی را متوقف 

کند.
‌بدون شکست؛ رکوردی که طعم برد نمی‌دهد

اگر تنها به آمار نگاه کنیم، ایران عملکردی تاریخی ثبت 
آن‌‌هم  گروهی،  مرحله  در  است. هیچ شکستی  کرده 
مقابل سه حریف، اتفاقی است که در تمام ادوار حضور 
ایران در جام جهانی سابقه نداشته است. اما فوتبال فقط 
با نباختن معنا پیدا نمی‌کند. سه مساوی، سه امتیاز و 
تنها امید به نتایج سایر گروه‌ها، نشان می‌دهد تیم ملی 
نتوانسته از فرصت‌هایش استفاده کند. ایران در هر سه 
مسابقه لحظاتی برای بردن داشت، اما در ضربات آخر 
کیفیت لازم را نداشت. در نهایت رکورد بدون شکست 
ثبت شد، اما این رکورد بیش از آنکه حس موفقیت 
ایجاد کند، طعم از دست دادن فرصت‌ها را به همراه 

دارد.
ضعیف‌ترین گروه جام؛ سرگروه با فقط ۵ امتیاز‌

پایین  کیفیت  گروه،  این  توجه  شایان  نکات  از  یکی 
مسابقات بود. شاید کمتر کسی تصور می‌کرد در جام 
جهانی تیمی بتواند تنها با پنج امتیاز به‌عنوان صدرنشین 
راهی مرحله بعد شود، اما همین اتفاق رخ داد. گروهی 

دیده شد،  آن  در  فوتبال هجومی چشمگیری  نه  که 
سایر  به  نسبت  محسوسی  برتری  توانست  تیمی  نه 
رقبا نشان دهد. میانگین پایین گل‌های زده، احتیاط 
بیش از حد تیم‌ها و تساوی‌های متعدد باعث شد این 
جام  گروه‌های  کم‌کیفیت‌ترین  از  یکی  به‌عنوان  گروه 
شناخته شود. بلژیک با دی بروینه‌ای که به آخر خط 
نزدیک شده و لوکاکویی که نشانی از روزهای خوبش 
ایران و  از  ندارد، گرچه میانگین سنی بسیار کمتری 
مصر داشت، اما هرگز شبیه آن تیم جسور دوره‌های 
ایران هم  ندرخشید.  نیوزیلند  مقابل  و جز  نبود  قبل 
نتوانست از این فرصت طلایی استفاده کند. شاید اگر 
کمی جسورتر بازی می‌کرد، امروز نه صحبت از احتمال 
صعودی  از  صحبت  بلکه  سوم،  تیم  به‌عنوان  صعود 
مقتدرانه به‌‌عنوان یکی از دو تیم اول گروه بود. تیم ملی 
ایران با میانگین سنی 32 سال، پیرترین تیم جام بود و 
مصر نیز با میانگین سنی 31 سال، بعد از ایران جایگاه 
داشت؛  اختیار  در  را  رقابت‌ها  این  تیم  پیرترین  دوم 
البته با این تفاوت که حسام حسن، سرمربی مصر، در 
حین بازی با تعویض بازیکنان مسن و آوردن بازیکنان 
جوان‌تر، کیفیت تیمش را بهبود بخشید، اما قلعه‌نویی 
‌35ساله،  جهانبخش  فرستادن  میدان  به  با  هم  باز 

شرایط ایران را به لحاظ دویدن‌ سخت‌تر از قبل کرد. 
قلعه‌نویی در پایان مسابقه از بدشانسی تیمش گفت و 
هر‌چند اندک حتی به ضعف‌های فنی‌ تیمش اشاره‌ای 
نکرد: »این سه مسابقه چند نکته برای ما داشت. در 
هر سه بازی بهترین بازیکن زمین از تیم ایران بود و 
برای اولین بار در ادوار جام جهانی در مرحله گروهی 
نباختیم. تا الان فکر می‌کردیم تیم مظلومی هستیم، 
اما الان متوجه شدیم بدشانس هم هستیم. در مجموع 
باید به این بازیکنان افتخار کرد«. قلعه‌نویی که حالا 
اعتماد‌به‌نفسش بیشتر از قبل شده است و توجهی به 
نقدها ندارد، می‌گوید آماده است‌ مقابل تیم ملی آمریکا 
نیز به میدان برود: »حساب فوتبال از سیاست جداست. 
آمده‌ایم در جام جهانی رقابت مردانه‌ای داشته باشیم. 
با هر تیمی بازی کنیم خوشحال می‌شویم؛ می‌خواهد 
آمریکا باشد یا هر تیم دیگری. فوتبال و جام جهانی به 
دنبال این هستند که ملت‌ها را به هم نزدیک کنند. 
همین جو امروز را دیدید؛ دو کشوری که دارای تمدن 
هستند، جمعیت‌شان چقدر در کنار هم لذت بردند و 
تشویق کردند«. مهدی طارمی هم فارغ از بحث‌های 
فنی، در پایان مصاحبه به زمین و زمان انتقاد کرد و 
این جام جهانی را فاجعه‌ترین جام‌ جهانی توصیف کرد 

و گفت آمریکا و فیفا هیچ‌ کمکی به ایران نکردند و فکر 
می‌کنم می‌خواهند ایران حذف شود!

فهرستی که هنوز سؤال‌برانگیز است
برخی  اما  نیست،  خطا  و  آزمون  فرصت  جهانی  جام 
تصمیم‌های امیر قلعه‌نویی از همان روز اعلام فهرست‌ 
محل بحث بود و حالا با پایان مرحله گروهی، انتقادها 
وجود  با  چشمی  روزبه  است.  گرفته  بیشتری  شدت 
نتوانست  عملا  و  گرفت  قرار  فهرست  در  مصدومیت 
کمکی به تیم ملی کند. از سوی دیگر، دنیس درگاهی 
قرار  اگر  نکرد.  پیدا  بازی  ثانیه فرصت  هم حتی یک 
نبود این بازیکن وارد زمین شود، اساسا فلسفه دعوت 
او چه بود؟ این سؤال زمانی جدی‌تر می‌شود که به نام 
امیرحسین محمودی ‌۱۸ساله برسیم؛ بازیکنی که در 
اردوهای قبلی نمایش‌های امیدوارکننده‌ای داشت، اما 
در نهایت از فهرست نهایی خط خورد. وقتی دو بازیکن 
دعوت‌شده هیچ نقشی در مسابقات ندارند، طبیعی است 
که افکار عمومی درباره حذف استعدادهای جوان سؤال 
بازیکنان  همراه‌بردن  برای  جایی  جهانی  جام  بپرسد. 
تشریفاتی نیست. هر سهمیه ارزشمند است و باید در 
اختیار بازیکنی قرار بگیرد که بتواند در مواقع حساس 
به تیم کمک کند. همچنین خط‌خوردن امید نورافکن 
و بازگشت او از ترکیه به ایران نیز مسئله‌ای است که 

همچنان کادر فنی به آن  پاسخ شفافی نداده است.
طارمی؛ از انتقاد به هم‌تیمی‌ها تا پنالتی از دست‌ رفته

پنج ماه پیش از آغاز جام جهانی، پس از دیدار دوستانه 
ایران و ازبکستان در امارات که به ضربات پنالتی کشیده 
شد، مهدی طارمی صحبت‌هایی انجام داد که بازتاب 
زیادی داشت. او گفته بود: »بازیکن‌های ما همه‌‌ ترسو 
هستند. یک پنالتی جلوی کیپ‌ورد نمی‌توانند بزنند، 
بزنند؟ من  پنالتی  در جام جهانی چطور می‌خواهند 
پنالتی‌هایم را گل کرده‌ام و ترسم ریخته، اما جوان‌های 
تیم جرئت زدن پنالتی را ندارند‌«. آن مصاحبه در زمان 
خودش موافقان و مخالفان زیادی داشت. برخی آن را 
تلاش برای ایجاد روحیه جنگندگی می‌دانستند و برخی 
دیگر معتقد بودند چنین صحبت‌هایی فقط فشار روانی 

روی بازیکنان جوان را بیشتر می‌کند.

خبر

رئیس هیأت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خبر داد: مسابقات رده سنی نونهالان و نوجوانان استان زنجان در رشته‌های »میانداری و هنر مرشدی« روز یک‌شنبه ۷ 
تیرماه از ساعت ۱۶ در زورخانه ذوالفقار زنجان برگزار می‌شود.

سید شمس‌الدین موسوی  اظهار کرد: در این دوره از مسابقات میانداری و هنر مرشدی، نزدیک به ۵۰ نفر از ورزشکاران نونهال و نوجوان از سراسر استان زنجان حضور دارند و 
به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. این رویداد در راستای شناسایی و پرورش استعدادهای برتر این رشته برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: نفرات برتر پس از ارزیابی دقیق داوران، جهت حضور در مسابقات کشوری و رقابت با برترین‌های سایر استان‌ها، به عنوان نمایندگان استان زنجان انتخاب و 
معرفی خواهند شد.

رئیس هیأت ورزش‌های زورخانه‌ای خبر داد:

حضور نونهالان زنجان در مسابقات 
استانی میانداری

7ورزش

تشریح شرایط تیم بوکس جوانان؛

زمان آن رسیده دیگر به دنبال قرعه نباشیم

زنگ خطر برای سابر ایران:

استعفای سرمربی، تصمیم بدی نیست

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ٣٠۴٠٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠٩/٢٢ کلاسه ١۴٣٢-١۴٠۴ متقاضی خانم زهرا افشاری آقاجری فرزند یداله به ش-ش 
۵۶۶ صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٨۵٢/٧٠ مترمربع از پلاک ١١٠-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )روستای 

گلجه( خریداری از مالک کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره ۶۶٩٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠٨/١٧ کلاسه ٣٣۵٩-١۴٠۴ متقاضی ذبیح اله ملکی فرزند محمود به ش-ش ٢٩٣ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٢۴۶٧/۴ مترمربع از پلاک ١١٧ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر اراضی باغی و زارعی 

قروه( خریداری از مالک رسمی )سید کاظم حسینی(
٣-برابر رای شماره ۴١٧٣۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٢/٠٨ کلاسه ۴۴٨٢-١۴٠۴ متقاضی ولی کاظمی فرزند غلامرضا به ش-ش ١٢۶٠١ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵٧٩/٩٧ مترمربع از پلاک ١٠٩٨ فرعی از ١١٨ - اصلی واقع در ابهر بخش سه 

زنجان )روستای قمچ آباد( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
۴-برابر رای شماره ۶۴٣۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١١/١١ کلاسه ۴۴٧۵-١۴٠۴ متقاضی ولی کاظمی فرزند غلامرضا به ش-ش ١٢۶٠١ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٣٩٣٨/٩٠ مترمربع از پلاک ١٠٩٨ فرعی از ١١٨ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)روستای قمچ آباد( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی
۵-برابر رای شماره ٣١٩۵١-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/٠٢ کلاسه ١٩۴٩-١۴٠۴ متقاضی الماس مولائی فرزند خلیل اله به ش-ش ۶٧٩ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٨۶٢۵/٣٢ مترمربع از پلاک ٢۵-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای 

قره آغاج( خریداری از مالک رسمی )علی اله وعباس دودانگه وسایر مالکین مشاعی( 
۶-برابر رای شماره ٣۴١٣-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١٠/١۶ کلاسه ٢۶٧٠-١۴٠۴ متقاضی خانم مریم آهن کار فرزند غلامعلی به ش-ش ٣٢٢ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٣٧٧/۵۶ مترمربع از پلاک ١٨ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )جاده کوی نیک( 

خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی 
٧-برابر رای شماره ٧٣۴۴-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/١١/١۶ کلاسه ۴۴۶٣-١۴٠۴ متقاضی خانم پری حاجی حسنی فرزند اصغر به ش-ش 
٠٠۴۶۴٨٠٠۵۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٢٣۵/٩۵ مترمربع از پلاک باقیمانده ١٩۴٩فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در 

ابهر بخش سه زنجان )جنب عوارضی ابهر شهرک تاریوردی( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی 
تاریخ انتشار اول ٠٣/٢۴/١۴٠۵
تاریخ انتشار دوم ٠٨/٠۴/١۴٠۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای 140460327008017201 آقای مصطفی والی به شناسنامه شماره 23 
کدملی 4898987168 صادره ساوجبلاغ فرزند محمد ابراهیم در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی باغی (( به مساحت 1500 متر مربع 
پلاک شماره 1565 فرعی از 75  اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای اسلام جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/23

برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای 140460327008017201 آقای مصطفی والی به شناسنامه شماره 23 
کدملی 4898987168 صادره ساوجبلاغ فرزند محمد ابراهیم در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی باغی (( به مساحت 1500 متر مربع 
پلاک شماره 1565 فرعی از 75  اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای اسلام جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/23

برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حکیمه کلانتری به شناسنامه شماره 3998 کدملی 
5899290013 صادره سلطانیه فرزند ابوالفضل دوازده سهم و هفدهم سهم از سه دانگ از ششدانگ )) یک باب ساختمان (( 
به مساحت 578.43 متر مربع پلاک شماره 303 فرعی از 64  اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای جهانگیر 
سمرقندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/23

برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای 140560327008003168 آقای رحمن عباسی 
به شناسنامه شماره 165 کدملی 5899940360 صادره سلطانیه فرزند اسد ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی (( به مساحت 
58609 متر مربع پلاک 5967 فرعی شماره 474 فرعی از 64  اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای رحمن عباسی 
و شعبان غنیمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/23

برابر رای شماره .... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی برابر رای 140560327008002958 خانم سعیده عباسی به 
شناسنامه شماره 6935 کدملی 5899320427 صادره سلطانیه فرزند اسد در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی باغی (( به 
مساحت 11000.54 متر مربع پلاک 5968 فرعی شماره 474 فرعی از 64  اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی 
سعیده عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/23

کارت امتیاز یک قطعه زمین مسکونی مجموعه تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زنجان به شماره پرونده 556 تاریخ صدور 
1380/03/05 به نام آقای لطف اله عسگری فرزند کرم اله به مالکیت آقای حسین ملکی فرزند نصرت اله به کد ملی 5899581972 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

شاسی:  شماره   ،  14190017851 موتور:  شماره  ،به   1390 مدل:   ،206 تیپ:   ، پژو  سیستم:  سواری،  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
NAAP03ED7BJ512793 ، پلاک ایران87- 968 ق 99 بنام خانم نجیبه محمدی مفقود و از درجه اعتبارساقط گردیده.

پیرو آگهی انتشار یافته در روزنامه عجب شیر و صدای زنجان در تاریخ های 1405/01/30 و 1405/02/14 در خصوص درخواست سند آقای 
محمدرضا خدابنده لو فرزند صاحبعلی پلاک ثبتی 109.265 بخش 4 زنجان صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح میگردد. 

تاریخ انتشار:1405/04/08
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آگهی مفقودی 

آگهی مفقودی  آگهی  اصلاحیه
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه - حمید بابائی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه - حمید بابائی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

چربش جوانی بر تجربه در انتخابی تنیس روی میز؛

ستاره‌هایی که ندرخشیدند
نتیجه مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز 
این  مردان نشان می‌دهد که ستاره‌های همیشگی 
رشته با وجود تجربه بالا، نتوانستند بر انگیزه و جوانی 
داشته  گفتن  برای  حرفی  شرکت‌کنندگان  دیگر 

باشند.
به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های انتخابی تیم ملی 
تنیس روی میز برای تعیین ترکیب اعزامی به بازی 
های آسیایی ناگویا در شرایطی برگزار شد که نوشاد 
دلیل  به  عالمیان  نیما  و  انتصاب  دلیل  به  عالمیان 

مسائل شخصی در مسابقات شرکت نداشتند.
بدین ترتیب این مسابقات در غیاب این دو ستاره اما 
با حضور دیگر نامداران و ملی پوشان تنیس روی میز 
برگزار شد؛ بازیکنانی که در رنکینگ جهانی بالاتر از 
دیگر ایرانی ها هستند یا اینکه بر اساس رقابت های 
داخلی دسته برتر، جزو برترین های کشور به حساب 
می آیند اما نتیجه و خروجی رقابت میان آنها خیلی 

مرتبط با نام، جایگاه و پیشینه‌شان نشد.
بنیامین فرجی نابغه تنیس روی میز که اخیر سهمیه 
حال  در  و  کرد  دریافت  را  جوانان  جهانی  المپیک 
حاضر هم دومین ایرانیِ برتر در رنکینگ جهانی به 
حساب می آید، افشین نوروزی که با سابقه حضور 

در بازی های المپیک نامش به نوعی با تنیس روی 
میز کشور گِره خورده است، امیرحسین هدایی که 
از سال ها پیش پای ثابت تیم ملی در ترکیب های 
آسیایی و جهانی این رشته بوده است و نوید شمس 
از  امیرمهدی کشاورزی که به خاطر برخورداری  و 
جایگاه جهانی وارد انتخابی شدند در کنار نفراتی مانند 
محمد موسوی که در مسابقات اخیر قهرمانی آسیا 
)هند( و بازی های کشورهای اسلامی )ریاض( حضور 
داشت، سروش امیری نیا که تجربه های بین المللی 
قابل توجهی با تیم ملی دارد و حتی سامران کریمی، 
امین احمدیان و جواد سهرابی که نفرات برتر رقابت 
های انتخابی سال گذشته شدند و سهمیه حضور در 
مسابقات قهرمانی جهانی )۲۰۲۶ لندن( را به دست 
مسابقات  در  کنندگان  شرکت  از  همگی  آوردند، 
تیم ملی  ترکیب جدید  تعیین  برای  اخیر  انتخابی 
بودند. این رقابت ها ۳۰ خرداد تا اول تیر به میزبانی 

تهران برگزار شد اما به غیر از بنیامین فرجی، هیچ 
یک از این بازیکنانِ نامدار و خوش پیشینه نتوانستند 
سهمیه ورود به ترکیب تیم ملی تنیس روی میز را 
به دست بیاورند. این سهمیه در اختیار آرین غفاری و 
محمدحسن حبیبی قرار گرفتند، بازیکنانی که تجربه 
ای از همراهی تیم ملی بزرگسالان ندارند اما توانستند 
در رقابت با بازیکنان ادوار مختلف این تیم، صاحب 
سهمیه آسیایی شوند.البته حبیبی که در رقابت های 
انتخابی تیم ملی تنیس روی میز صاحب جایگاه سوم 
شد، جزو نفرات برتر این رشته در رده سنی جوانان به 
حساب می آید. او که قهرمانی ایران را هم در اختیار 
دارد بارها در ترکیب تیم های نوجوانان و جوانان برای 
مسابقات مختلف قرار داشته است. آرین غفاری هم 
دست کم از حبیبی ندارد. بازیکنی که پیش از این 
هم در انتخابی تیم ملی بزرگسالان شرکت داشت اما 
صاحب سهمیه نشده بود با این حال اینبار حتی بالاتر 

از بنیامین فرجی ایستاد و به عنوان اولین نفر صاحب 
سهمیه شد. بدین ترتیب تیم ملی تنیس روی میز 
باید با ترکیبی در بازی های آسیایی ناگویا شرکت 
کند که ۵۰ درصد آن را بازیکنانی تشکیل می دهند 
که اصلا سابقه ای از این بازی ها ندارند اما توانستند 
سهمیه آن را آنهم در رقابت با با تجربه ها و قدیمی 
های تنیس روی میز از آن خود کنند، دلیل این مهم 
است بیشتر از هر مسئله ای انگیزه ای است که این 
بازیکنان برای رقابت و به پیوستن به ترکیب کاروان 
اعزامی ایران داشتند و گرنه از نظر فنی، تفاوت خیلی 
زیاد و فاحشی میان شرکت کنندگان وجود نداشت. 
تنیس روی  ملی  تیم  انتخابی  رقابت های  واقع  به 
میز در شرایطی برگزار شد که شرکت کنندگان به 
لحاظ فنی، فاصله نزدیکی به یکدیگر داشتند و به 
آنها نزدیک پیگیری شد  همین دلیل رقابت میان 
طوریکه بعضا یک گیم تعیین کننده صعود یا حذف 
شان شد. به هر حال بیشتر پینگ پنگ بازان ایران 
امروز به عنوان لژیونر در کشورهای مختلف و حتی 
بعضا همزمان در چند لیگ حضور دارند و این مسئله 
تجربه فنی آنها و اعتماد به نفس شان برای رویارویی 

با بزرگ تر از خودشان را بهبود بخشیده است.
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»طرح مقابله با نفوذ« و بررسی موضوع جاسوسان با عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

جاسوسان شبیه به خود ما هستند و یا ریش دارند!

رویاهای بی‌سند؛ وقتی هشدارها در بازار آگهی‌های مسکن زنجان گم می‌شود

ایران 8

خبر

خبر

خبرآنلاین/ اعلام دوباره بررسی »طرح 
مقابله با نفوذ« از سوی رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، 
بار دیگر این پرسش را در فضای سیاسی 
کشور پررنگ کرده است که چرا طرحی 
که پس از جنگ ۱۲ روزه سال گذشته 
اعلام وصول شده بود، هنوز به سرانجام 
یک طرح  است  قرار  اکنون  و  نرسیده 

جدید در دستور کار قرار گیرد.
کمیسیون  رییس  عزیزی،  ابراهیم 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
در  طرح  این  که  داد  خبر  دوازدهم 
نخستین هفته‌های بازگشایی مجلس به 
صحن خواهد آمد؛ خبری که در ظاهر 
تازه به نظر می‌رسد، اما بررسی سوابق 
مجلس نشان می‌دهد »طرح مقابله با 
نفوذ« پیش‌تر در ۲۵ تیر ۱۴۰۴ و در 
فضای پس از همان جنگ، اعلام وصول 
شده بود. از همین رو، اکنون این ابهام 
مطرح است که آیا طرح جدید تفاوتی با 
نسخه قبلی دارد و مفاد آن دستخوش 
تغییر شده یا مجلس قصد دارد همان 
متن پیشین را پس از ماه‌ها بلاتکلیفی 
دوباره بررسی کند؟ اگر نسخه قبلی به 
برای  ضرورتی  چه  بود،  رسیده  نتیجه 
و  دارد  این موضوع وجود  دوباره  طرح 
نتیجه نرسیده، علت توقف آن  به  اگر 
چه بوده است؟ فراتر از این پرسش‌ها، 
یک نکته نیز توجه ناظران را به خود 
جلب کرده است؛ اینکه چرا هر بار پس 
از وقوع یک درگیری نظامی و افزایش 
با  مقابله  موضوع  امنیتی،  تهدیدات 
تقنینی  اولویت‌های  از  یکی  به  نفوذ 
مجلس تبدیل می‌شود. احمد بخشایش 
اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس در گفت و گو با خبرآنلاین در 
اینباره می گوید: طرح مربوط به مقابله 
با جاسوسی و نفوذ در کمیسیون مورد 
بررسی قرار گرفته و در محتوای طرح، 
ادارات،  دانشگاه‌ها،  در  نفوذ  راه‌های 
وزارتخانه‌ها و دیگر نهادها بررسی شده 
است. البته کلیات این موضوع پیش‌تر 
اما  بود،  رسیده  تصویب  به  تقریباً  نیز 
و  جنگی  شرایط  به  توجه  با  و  اکنون 
فضای فعلی کشور، جمهوری اسلامی 
از  که  است  قانونی  تصویب  درصدد 
نفوذ در ادارات، دانشگاه‌ها و سایر مراکز 
جلوگیری کند. وی افزود: در این قانون، 
برای افرادی که به هر نحوی اقدام به 
جاسوسی می‌کنند، اطلاعات کشور را 
در اختیار دیگران قرار می‌دهند یا در 
ازای دریافت پول با طرف‌های خارجی 
ارتباط برقرار می‌کنند، مجازات‌هایی در 
نظر گرفته شده است. حتی بحث‌هایی 
مانند مصادره اموال و منازل این افراد 

بر  قانون  چارچوب  و  شده  مطرح  نیز 
همین اساس تنظیم شده است.

نیستم/  موافق  قانون  این  با  شخصا 
مسئله اصلی نفوذ و جاسوسی در مراکز 

حساس و تصمیم‌گیر کشور است!
البته  داد:  ادامه  اردستانی  بخشایش 
موافق  چندان  قانون  این  با  شخصاً 
در  که  قوانینی  معتقدم  زیرا  نیستم؛ 
شرایط خاص و بحرانی تدوین می‌شوند، 
و  کینه‌ها  افزایش  به  است  ممکن 
ما  شوند.  منجر  اجتماعی  شکاف‌های 
باید به سمتی حرکت کنیم که فضای 
کشور بازتر شود و حتی ایرانیان مقیم 
خارج از کشور نیز بتوانند با اطمینان به 

ایران بازگردند.
وی تصریح کرد: به نظر من، این قانون 
بیش از همه ممکن است شامل حال 
ایرانیان خارج از کشور شود، در حالی 
که مسئله اصلی نفوذ و جاسوسی در 
مراکز حساس و تصمیم‌گیر کشور است. 
می‌کنید  فکر  را  رهبری  مثال،  برای 
روزی  فلان  در  شدند  متوجه  چگونه 
جلسه دارد؟ معلوم است جاسوس بغل 
باید  موارد  این  است؛  بوده  گوششان 

مورد بحث قرار بگیرد.
تصریح  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
کرد: نباید صرفاً به این دلیل که برخی 
مخالفان  یا  کشور  از  خارج  ایرانیان 
سیاسی نظام دیدگاه‌های خود را آشکارا 
تلقی  جاسوس  را  آنان  می‌کنند،  بیان 
کرد. کسی که مواضع خود را به‌صراحت 
اعلام می‌کند یعنی دیدگاهش را بیان 
جاسوس  که  است  معلوم  می‌کند 
شرایطی  باید  من،  اعتقاد  به  نیست. 
فراهم شود که این افراد با کشور آشتی 
کنند، به ایران بازگردند و در توسعه و 
سرمایه‌گذاری در کشور مشارکت داشته 

باشند.
دهمچنین  اردستانی  بخشایش  احمد 
گفت: به اعتقاد من، پس از این جنگ 
باید در بخشی از سیاست‌هایی که طی 
۴۷ سال گذشته دنبال شده، تجدیدنظر 
صورت بگیرد. اگر بخواهیم همان مسیر 
گذشته را بدون بازنگری ادامه دهیم، با 
همان مشکلات، دشواری‌های معیشتی 
روبه‌رو  اجتماعی  نارضایتی‌های  و 

بر  این مسئله می‌تواند  و  بود  خواهیم 
اسلامی  جمهوری  نظام  به  مردم  نگاه 

تأثیر بگذارد.
وی افزود: امیدوارم در پی تحولات اخیر 
و با توجه به جایگاه ایران در تنگه هرمز، 
در این کشاکش و تحولات پیش‌رو در 
۱۰ روز آینده ، شرایط به‌گونه‌ای پیش 
برود که آمریکا به این نتیجه برسد که 
نمی‌تواند از طریق کریدورهای موازی، 
نقش و جایگاه ایران را در تنگه هرمز 
این  بر  ایران همچنان  و  کند  کمرنگ 
گذرگاه راهبردی تسلط خواهد داشت. 
اگر این اتفاق رخ دهد، بخشی از مسائل 
سیاست خارجی کشور نیز حل خواهد 

شد.
از  یکی  داد:  ادامه  اردستانی  بخشایش 
مسائل مهمی که با آن مواجه هستیم، 
است  کشور  از  خارج  ایرانیان  وضعیت 
که بخشی از آنها در نقش اپوزیسیون 
می‌کنند  برگزار  تجمع  کرده،  فعالیت 
و از نگاه من، چهره ایران را در عرصه 
در  این  می‌کنند.  مخدوش  بین‌المللی 
حالی است که پس از جنگ ۴۰ روزه، 
جهان  عمومی  افکار  در  ایران  تصویر 

به‌عنوان کشوری مظلوم دیده شد.
وی تصریح کرد: قانون مقابله با نفوذ، در 
عمل بیش از همه متوجه افرادی است 
که از خارج از کشور فعالیت می‌کنند 
برای  ایران  داخل  در  که  کسانی  یا 
طرف‌های خارجی کار می‌کنند. با این 
حال، معتقدم باید بیشترین تمرکز ما بر 
شناسایی جاسوسان واقعی باشد؛ افرادی 
که از نظر ظاهر هیچ تفاوتی با دیگران 
ندارند و شبیه به خود ما هستند و یا 
ریش دارند. این عضو کمیسیون امنیت 
خاطرنشان  خارجی  سیاست  و  ملی 
کرد: صرف اینکه فردی دیدگاه خود را 
آشکارا بیان می‌کند، دلیل بر جاسوس 
بودن او نیست. عضو کمیسیون امنیت 
این  اجرای  من،  نظر  به  گفت:  ملی 
جمهوری  منافذ  است  ممکن  قانون 
را  شرایط  و  کند  تنگ‌تر  را  اسلامی 
برای بخشی از مردم و ایرانیان دشوارتر 
سازد.  بخشایش اردستانی در پاسخ به 
با  برخورد  سازوکار  آیا  که  سؤال  این 
افراد متهم به جاسوسی و نفوذ در طرح 
جدید مشخص شده است یا خیر گفت: 
بله، این موارد مشخص شده است. در 
این طرح پیش‌بینی شده که اگر فردی 
جاسوس یا نفوذی باشد در چه درجه ای 
قرار دارد؛درجه یک،دو،سه و چهار. وی 
در پاسخ به این پرسش که آیا موضوع 
مصادره اموال نیز همچنان در این طرح 
وجود دارد، اظهار کرد: در برخی موارد، 
مصادره اموال نیز پیش‌بینی شده است. 

روز��
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خبرفارسی/ رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با تأکید بر نقش روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی در 
برگزاری باشکوه مراسم تشییع رهبر شهید، گفت: این مراسم یکی از مهم‌ترین برنامه‌های جمهوری 
اسلامی است که در هفته آینده برگزار می‌شود و باید با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها، تصویری از 

وحدت، انسجام و قدرشناسی ملت ایران به نمایش گذاشته شود.
الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، در نشست شورای هماهنگی روابط عمومی‌های 
دستگاه‌های اجرایی، با تسلیت ایام عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، اظهارکرد: امیدوارم همه 
ما مشمول عنایت ویژه امام حسین )ع( باشیم و آن نگاه نافذ و اثرگذار اهل‌بیت )ع( نصیب ملت، 

مسئولان و همه خدمتگزاران کشور شود.
وی با اشاره به بخشی از واقعه عاشورا و داستان زهیر ابن قین، گفت: یکی از درس‌های بزرگ 
عاشورا، تحول انسان در پرتو هدایت امام حسین )ع( است. زهیر که سال‌ها از عرصه سیاست و 
میدان‌های نبرد فاصله گرفته بود، پس از دیدار با امام حسین )ع( مسیر زندگی خود را تغییر داد و 
دریافت که سعادت حقیقی در همراهی با آن حضرت است. امیدواریم ماه محرم و ایام عاشورا برای 
همه ما نیز فرصتی باشد تا بیش از گذشته مورد توجه و عنایت اهل‌بیت )ع( قرار بگیریم و توفیق 

خدمتگزاری در مسیر آنان نصیبمان شود.
تشییع قائد شهید، نمایش وحدت و انسجام ملت ایران است

حضرتی با اشاره به برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی، اظهارکرد: در آستانه یکی 
از مهم‌ترین برنامه‌ها و رخدادهای جمهوری اسلامی قرار داریم؛ مراسم تشییع یکی از یاران امام 
حسین )ع( و رهبر بزرگ و قائد شهیدمان. در این مراسم وظیفه‌ای سنگین بر عهده همه ما قرار 
دارد؛ هم از جهت قدردانی از سال‌ها مجاهدت، مدیریت، سابقه درخشان، دلسوزی و خدمات ایشان 

و هم از منظر اجتماعی که باید نشان دهیم ملت ایران، ملتی منسجم، متحد و قدرتمند است.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت تصریح کرد: این مراسم فرصت مهمی است تا تصویری روشن 
از قدرت، وحدت، همبستگی و انسجام ملت ایران به جهانیان مخابره شود و نشان دهیم که ملت 
ایران نه تنها در بعد از حمله دشمن دچار انفعال نشده، بلکه منسجم‌تر و متحدتر از گذشته در 

صحنه حضور دارد.
وی افزود: همه اقوام، اقشار، نسل‌ها، زنان و مردان، کارگران، کارمندان، دستگاه‌های اجرایی و 
همچنین ملت‌های مسلمان در این مراسم سهیم هستند و این حضور، پیام روشنی از همبستگی 

ملی و اسلامی خواهد داشت.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت تاکید کرد؛

مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب باید نماد قدرشناسی 
و انسجام ملی باشد

رئیس‌جمهور:
عدالت قضایی زیربنای اعتماد عمومی و حکمرانی کارآمد است

ایرنا/   رئیس جمهور عدالت را روح زنده حکمرانی و پایه اعتماد عمومی دانست و با تأکید بر نقش 
بی‌بدیل دستگاه قضایی در استقرار قانون، صیانت از حقوق مردم و مبارزه با فساد، بر ضرورت 
تعامل و هم‌افزایی میان دولت و قوه قضائیه برای حل مشکلات کشور و تقویت سرمایه اجتماعی 

تأکید کرد.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت هفته قوه قضائیه، ضمن 

گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله بهشتی و شهدای والامقام دستگاه قضایی نوشت:
عدالت، روح زنده حکمرانی، ستون استوار اعتماد عمومی و گوهر گران‌بهای حیات اجتماعی 
ملت‌هاست؛ حقیقتی که در پرتو آن امنیت، پیشرفت، کرامت انسانی و همبستگی ملی معنا می‌یابد 

و جامعه مسیر تعالی و شکوفایی را می‌پیماید.
تحقق این حقیقت والا در عرصه حکمرانی، بیش از هر چیز در گرو عدالت قضایی و بی‌طرفی 
در اعمال قانون است. از همین رو، قضاوت عادلانه و پاسداری از قانون جایگاهی ممتاز می‌یابد و 
خدمت‌گزاران عرصه عدالت، نقشی بی‌بدیل در استحکام بنیان‌های اخلاقی، حقوقی و اجتماعی 

کشور بر عهده دارند.
هفته قوه قضائیه، فرصتی ارزشمند برای پاسداشت این رسالت انسانی و یادآور نام و راه شهید 
آیت‌الله بهشتی است؛ بزرگ‌مردی که با مجاهدت‌های فکری و عملی خویش و سرانجام با نثار خون 
پاک خود و جمعی از یاران وفادار امام و انقلاب، میراثی ماندگار در استقرار عدالت، حاکمیت قانون 

و صیانت از استقلال کشور بر جای گذاشت.
امسال، تقارن هفته قوه قضائیه با ایام سوگواری تاسوعا و عاشورای حسینی، اهمیت خاصی به 
این مناسبت بخشیده است. نهضت عاشورا، مکتب جاودانه علیه بی‌عدالتی، دفاع از کرامت انسان 
و ایستادگی در برابر ظلم و فساد است که دستگاه قضایی در مسیر تحقق این آرمان‌های بلند، 

رسالتی بزرگ و تاریخی بر دوش دارد.
امروز بیش از هر زمان دیگری، جامعه ما نیازمند گسترش عدالت، تحکیم اعتماد عمومی و تقویت 
سرمایه اجتماعی است. دادرسی عادلانه، حفظ حقوق شهروندان، مبارزه با فساد، دفاع از حقوق 
عامه، کاربست رأفت اسلامی و صیانت از آزادی‌های مشروع مردم، از مهم‌ترین پایه‌های حکمرانی 

مردمی و از مطالبات جدی ملت بزرگ ایران است.
در شرایطی که کشور برای عبور از چالش‌ها و دستیابی به افق‌های بلند توسعه، نیازمند درک 
مشترک، انسجام و همراهی در همه ارکان نظام است، تعامل سازنده و هم‌افزایی میان دولت و قوه 
قضائیه می‌تواند زمینه‌ساز گشایش‌های مؤثر در حل مشکلات مردم، تسهیل فعالیت‌های اقتصادی، 
حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری، ارتقای امنیت حقوقی و بهبود فضای کسب‌وکار باشد. بی‌تردید، 
خدمت صادقانه به مردم و رفع مشکلات آنان، فصل مشترک مأموریت‌های همه دستگاه‌های کشور 

و مهم‌ترین معیار موفقیت در نظام اسلامی است.
اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای والامقام دستگاه قضایی، به‌ویژه شهید آیت‌الله 
بهشتی و یارانش، هفته قوه قضائیه را به رئیس محترم قوه قضائیه، قضات شریف، مدیران، کارکنان 
و همه خدمت‌گزاران خدوم این نهاد سرنوشت‌ساز تبریک می‌گویم و از تلاش‌های ارزشمند آنان در 

پاسداری از قانون، احقاق حق، استقرار عدالت و دفاع از حقوق مردم قدردانی می‌کنم.
امیدوارم در پرتو عنایات الهی، رهنمودهای رهبری عالی‌قدر و با تأسی به سیره نورانی حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع(، شاهد توفیقات روزافزون دستگاه قضایی و ساختن ایرانی آباد، پیشرفته و 

برخوردار از امنیت، آرامش و انصاف باشیم.

معاون اول رئیس‌جمهور :
تشییع رهبر شهید انقلاب یکی از مهمترین حوادث قرن

 بیست و یکم است
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب یکی از مهمترین 
حوادث قرن بیست و یکم است، از آمادگی و هماهنگی نهایی دستگاه‌های حاکمیتی برای برگزاری این 
مراسم خبر داد و بر لزوم روایت‌سازی و مستندسازی از این مراسم برای مردم سراسر دنیا تاکید کرد.

محمدرضا عارف در جلسه ستاد ملی مراسم وداع و تشییع قائد اعظم شهید با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: دشمن در ۳۰ خرداد سال ۱۳۶۰ با انجام کودتا و در ادامه 
با انفجار تروریستی دفتر حزب جمهوری اسلامی در روز هفتم تیر و با به شهادت رساندن ۷۲ نفر از 
چهره‌های تاثیرگذار نظام، قصد سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران را داشت اما با حضور پرشور 
مردم در صحنه، اقتدار و تاب‌آوری نظام اثبات شد. دشمن اگر عقل داشت متوجه می‌شد که نمی‌تواند 

با چنین حوادثی جمهوری اسلامی ایران را سرنگون کند اما این مسیر را ادامه داد.
وی با اشاره به حادثه ترور رهبر شهید انقلاب در روز ۶ تیر ۱۳۶۰، گفت: عنایت خداوند اینگونه رقم 
خورد که ایشان به علت جراحت در جلسه حزب جمهوری اسلامی در روز هفتم تیر حضور نداشته 
باشند و بعدها رهبری این نظام را بر عهده گیرند و ایده‌های حکمرانی ایشان منجر به اقتدار ایران شود.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به وجود انسجام، همدلی و هماهنگی کامل میان دستگاه‌های 
مختلف برای برگزاری مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب، افزود: کمتر از یک هفته زمان برای 
برگزاری این مراسم وجود دارد بنابراین باید هماهنگی نهایی برای برگزاری مراسم وداع و تشییع رهبر 
شهید انقلاب انجام شود. تاکنون اقدامات خوبی انجام شده است و روند کار به خوبی پیش می‌رود. 
این مراسم مردمی است و خیال ما از جانب حضور و نقش‌آفرینی مردم راحت است و مطمئن هستیم 
مردم خودشان اقدامات لازم برای برگزاری مراسمی در شأن رهبر شهید انقلاب انجام می‌دهند با این 

حال دستگاه‌های حاکمیتی نیز باید وظایف خود را به صورت کامل انجام دهند.
عارف با اشاره به حضور مقامات خارجی و همچنین رهبران ادیان بزرگ و مسئولان فرهنگی از 
کشورهای مختلف برای حضور در مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب، بیان کرد: حضور این 
مقامات و چهره‌ها و این مراسم اهمیت زیادی دارد زیرا آنان از نزدیک عظمت انقلاب اسلامی و ایران را 

خواهند دید، بنابراین هماهنگی‌های نهایی برای حضور آنان در این مراسم انجام شود.
حضرت  تشییع  مراسم  گفت:  مراسم،  این  رسانه‌ای  انعکاس  اهمیت  به  اشاره  با  همچنین  عارف 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر شهید انقلاب یکی از مهم‌ترین حوادث قرن بیست و یکم است بنابراین باید 

مستندسازی، روایت‌سازی و پوشش رسانه مناسبی و در ابعاد جهانی از مراسم انجام شود.

از بانک‌ها را از طریق  عضو هیات رئیسه مجلس گفت: مجلس موضوع اختلال در سامانه‌ برخی 
کمیسیون‌های صنایع و معادن و اقتصادی پیگیری خواهد کرد و دستگاه‌های مسئول باید در این 

زمینه به مجلس پاسخ دهند.
علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به اختلال ایجادشده در سامانه‌های تعدادی از بانک‌ها، 
گفت: باید مشخص شود آیا در این زمینه پدافند غیرعامل، وزارت ارتباطات، بانک مرکزی یا بخش‌های 

فنی بانک‌ها کوتاهی کرده‌اند یا خیر.
وی با یادآوری اختلال در بانک سپه در جنگ ۱۲ روزه، گفت: بعد از جنگ ۱۲ روزه که بانک سپه 
هک شد، انتظار نمی‌رفت که مجددا با این موضوع مواجه شویم؛ پس آقایان در این مدت چه کاری 

انجام داده‌اند؟
این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با طرح چند پرسش افزود: وزارت ارتباطات، پدافند 
غیرعامل و بانک مرکزی باید پاسخ دهند برای مقابله با چنین تهدیدهایی چه تمهیدات، زیرساخت‌های 
پشتیبان و اقدامات ایمن‌سازی پیش‌بینی کرده بودند، چرا که در حال حاضر زندگی مردم دچار اختلال 

شده است.

عضو هیات رئیسه مجلس: 
مذاکره ادامه مسیر مبارزه برای استیفای حقوق مردم است

بیان  با  مجلس  رئیسه  هیات  عضو 
معنای  به  را  مذاکرات  نباید  اینکه 
بیعت با آمریکا یا رژیم صهیونیستی 
نگاه  در  مذاکره  گفت:  کرد،  تلقی 
جمهوری اسلامی، ادامه مسیر مبارزه 
برای استیفای حقوق ملت ایران است. 
محمد رشیدی در گفت‌وگو با ایسنا، 
با تاکید بر اینکه ملت ایران مقتدر و 
نباید مذاکرات  است، گفت:  سربلند 
را به معنای بیعت با آمریکا یا رژیم 
چنین  کرد؛  تلقی  صهیونیستی 
با  و  است  نادرست  کاملا  برداشتی 
جمهوری  خارجی  سیاست  واقعیت 

اسلامی ایران همخوانی ندارد.
وی افزود: مذاکره در نگاه جمهوری 
برای  مبارزه  مسیر  ادامه  اسلامی، 
است.  ایران  ملت  حقوق  استیفای 
کشور  دارایی‌های  و  منابع  سال‌ها 
و  محدودیت  با  ایران  از  خارج  در 
فشارهای یک‌جانبه مواجه و فروش 
لذا  بود  روبه‌رو  مانع‌تراشی  با  نفت 
اکنون باید هدف اصلی مذاکره رفع 
این موانع و بازگرداندن حقوق ملت 
باشد. رشیدی تاکید کرد: این روند در 
نهایت برای قدرتمندتر شدن ایران و 
تقویت موقعیت کشور در مواجهه با 

چالش‌های آینده است.
نماینده کرمانشاه در مجلس با تاکید 
بر ضرورت اعتماد به تصمیمات کلان 
تصمیم  مذاکره  کرد:  اظهار  نظام، 
فردی یا جناحی نیست بلکه تصمیم 
همه  است؛  اسلامی  جمهوری  نظام 
هوشیاری،  و  آگاهی  عین  در  باید 
نگاه دقیق و حمایتی  به آن  نسبت 
و  دقت  نظارت،  البته  باشیم.  داشته 
ملی  منافع  تضمین  برای  همراهی 
و  دستگاه‌ها  همه  و  است  ضروری 
کمک  مسیر  این  در  باید  جریان‌ها 

کنند./ ویستا

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:
مجلس اختلال در سامانه‌های بانکی را پیگیری می‌کند


